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Anders Larsson, Ordförande
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi avslutar ett spelår där vi kunnat konstatera 
att vi tagit oss stärkta ur pandemin. Vi har hållit 
ihop, varit kreativa och lyckats även under tider 
av stora prövningar.

Vi har kunnat notera publikrekord i både SHL 
och HockeyAllsvenskan och för framtiden 
glädjande siffror på barn- och ungdomssidan 
med fler pojkar och flickor i alla åldersgrupper 
än före pandemin. En särskilt stark tillväxt kan 
vi notera på tjejsidan.

Vi har upplevt glädjande stunder men också 
besvikelser. Uttåget ur herrarnas hockey-VM 
efter kvartsfinalförlusten mot Lettland var en 
stor sådan. För mig och för alla oss som arbetar 
med svensk hockey. Att vi för fjärde VM-turne-
ringen i rad inte ens tar oss till semifinal manar 
till eftertanke. Svensk hockey är framgångsrik 
med att utveckla toppspelare och vinner inter-
nationell framgång bland yngre juniorer. Men på 
senare tid har vi inte varit bäst när det gäller på 
den högsta seniornivån. Det är något som den 
nya ledningen för Tre Kronor nu ska utvärdera.

Säsongen 2022/23 har varit speciell efter-
som den var Svenska Ishockeyförbundets 
100:e verksamhetsår. Den 17 november 1922 
upphörde svensk hockey att vara en sektion av 
Svenska Fotbollförbundet, och det firade vi på 
dagen 100 år senare med tidernas hockeygala i 
Avicii Arena.

Det syfte med förbundet vi spikade då är 

relevant än idag: att främja, administrera och 
utveckla ishockeyidrotten i landet. Ibland 
funderar jag på om de sju föreningar som 
bildade vårt förbund hade en aning om vilken 
framgångssaga det kommande seklet skulle bli 
för hockeysporten. Hur ishockeyn blev allt mer 
populär under efterkrigstiden, hur TV-appara-
terna flyttade den in i svenskarnas vardagsrum 
och hur ishallarnas snabba tillväxt på 1970- och 
80-talen ytterligare utvecklade sporten och 
med de framgångarna internationellt, i OS och 
VM. Och hur allt detta gjordes möjligt av de 
tusentals och åter tusentals frivilliga krafter, 
mammor och pappor, spelare, ledare, domare, 
andra funktionärer och alla som arbetat med 
hockeyn under dessa 100 år. Det ideella arbetet 
är den viktiga grunden för allt svensk hockey 
vill göra och gör.

100-årsjubileum
Ett firande som också blev ett avstamp för det 
kommande århundradet. Under den säsong vi 
nu lägger till handlingarna har vi sett att dam- 
och flickishockeyn är på frammarsch. Vi ser hur 
allt fler etablerade herrklubbar sätter ishockey 
för flickor och damer på agendan. Damkronor-
na klättrar sakta men säkert på världsranking-
en. U18-VM för tjejer på hemmaplan i Östersund 
blev ett fantastiskt fint avstamp för framtiden: 
mästerskapets slogan ”the future starts now” 
blev så mycket mer än bara en slogan. Nästan 
en miljon tv-tittare följde juniortjejernas första 
match i mästerskapet.

Vi lägger hockeysäsongen 2022/23 till handlingarna och 
som ordförande i Svenska Ishockeyförbundet vill jag rikta 
ett stort tack till alla som jobbat så hårt för vår idrott, på 
alla nivåer. Jag har sagt det många gånger förr men det 
är värt att upprepas: när vi arbetar tillsammans i svensk 
ishockey är vi starka.
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Tre Kronor under 

Beijer Hockey Games 

i Malmö Arena 2023

7

På herrsidan har de olika juniorlagen 
stått för starka prestationer internationellt

I Tre Kronors Hockeyskola för tjejer ser vi en 
kraftig ökning av antalet flickor som provar 
på och fortsätter med ishockeyn. Positivt och 
roligt, men samtidigt en verklighet som sätter 
mer press på ishockeyns så strategiskt viktiga 
anläggningsarbete.

Under perioden har arbetet med att etablera 
och vidareutveckla de regionala hockeykonto-
ren fortsatt framåt. Syftet är ett stärkt stöd i ut-
vecklingen av landets alla föreningar. För det är 
ju just där, i föreningarnas vardag, som grunden 
för framgång ligger. Det får vi aldrig glömma.

I förbundets operativa organisation natio-
nellt har också viktiga förändringar skett och 
tagit steg framåt under ledning av förbundets 
generalsekreterare Johan Stark. Ett arbete 
som syftar till att stärka perspektiven tillväxt 
och utveckling samtidigt som vi förstår att elit 
och prestation är lika viktigt, vart och ett på 
sitt sätt. Samband som samspelar i ”den goda 
cirkel” som svensk ishockey bygger på.

Sedan tidigare har Hockeyförbundet ett avtal 
med SHL och under verksamhetsperioden har 
SIF skrivit avtal också med HockeyAllsvenskan 
fram till 2030. Samtidigt har det långsiktiga av-
talet med NHL börjat gälla under perioden. Det 
är avtal som skapar stabilitet och långsiktighet 
för alla parter och säkrar den ligamodell som 
bygger på att vi jobbar tillsammans i svensk 
ishockey.

Det finns, som ni ser, mycket att vara stolt 
över i den verksamhetsberättelse vi nu lägger 
fram. Säsongen 2022/23 var ett spännande 
år och 2023/24, en resa fram mot Junior-VM i 
Göteborg över nyårshelgen och VM i Stockholm 
2025, lovar att bli lika spännande.

Med det riktar jag än en gång ett stort tack till 
alla i Hockeysverige. Utan det arbete alla ni, på 
alla nivåer, lägger ner skulle vi inte varit där vi 
är idag. 100 år senare.

Anders Larsson, 
Ordförande
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Återsamling i 
svensk hockey och 
nya framgångar
Återsamling och 100-årsjubileum
Verksamhetsåret 2022/23 var speciellt på flera 
sätt. Det var det första efter coronapandemin 
där vår verksamhet kunnat genomföras fullt 
ut. Det var också det år då svensk hockey 
fyllde 100 år och kunde sammanfatta, fira och 
hylla de framgångar som nåtts under ett sekel 
med klubba och puck. 100-årsfirandet i Avicii 
Arena var en av höjdpunkterna under året.

Svensk ishockey kom ur pandemin stark; 
hockeyn satte publikrekord både i SHL och i 
HockeyAllsvenskan och samlade fler deltagare 
i alla åldersgrupper på barn- och ungdomssi-
dan, jämfört med före pandemin. En särskilt 
stark tillväxt kan noteras på tjejsidan.

Jämfört med verksamhetsåret 2021/22 har 
antalet licenser ökat med 3 320, från 76 399 
till 79 719. Antalet föreningar har ökat från 
396 till 408.

Satsningen Strategi 2030, med fokus på fören-
ingsutveckling, ökat intresse för ishockeyn och 

Svenska Ishockeyförbundet lägger verksamhetsåret 2022/23 till handlingarna. Till skillnad 
från de tidigare åren som starkt stördes av coronapandemin, har verksamheten den här 
säsongen kunnat genomföras enligt plan, utan störningar.
 Den verksamhetsberättelse som nu läggs fram är styrelsens sammanställning 
och rapport över förbundets verksamhet under 2022/23. Den är i första hand riktad 
till medlemmarna i förbundets klubbar, distrikt och regioner. Den är ett verktyg för 
medlemmarna att kunna granska styrelsens arbete och att verksamheten bedrivits 
enligt de linjer och principer som Hockeysverige varit överens om och slagit fast på 
förbundsmötet, samt att verksamheten har genomförts i linje med den gemensamma 
strategi som gäller för svensk hockey.

att Sverige ska fortsätta att vara en världs-
ledande nation inleddes 2021. Arbetet, bland 
annat med flera workshops under hösten, har 
förts i hamn under verksamhetsåret av för-
bundsstyrelsens Pia Carlsson Thörnqvist och 
Michael Persson i ledningen för en grupp där 
även förbundets ordförande Anders Larsson 
och generalsekreteraren Johan Stark delta-
git, och med Mattias Claesson som extern 
processledare. I november gick förslagen ut 
på remiss. Inför förbundsmötet behandlades 
remissvaren på ordförandemötet den 14 april.

Det verksamhetsår som vi nu sammanfattar 
visar hur vi som är och bygger Hockeysverige 
hållit ihop, varit kreativa och lyckats nå fram-
gång. Det vi gjorde under säsongen 2022/23 
gjorde vi när svensk hockey är som allra bäst: 
tillsammans.

Statligt stöd till hockeyn
Det statliga stödet till ishockeyn, med två 
återstartsstöd som utbetalats under 2022/23, 
har betytt mycket under säsongen. Totalt har 
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U18-damlandslaget under U18-VM i USA.

9

Hockeyskolan
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hockeyn fått 23,8 miljoner, varav 7,2 miljoner 
direkt till föreningarna. Förbundet har hjälpt 
klubbarna med att söka pengar för olika 
projekt med låga trösklar, träningsläger eller 
andra aktiviteter där klubben kunnat göra 
en omstart. Pengarna har också betalats ut 
snabbt.

Domarutvecklingen
En kvardröjande faktor från pandemiåren har 
varit problemen på domarsidan, där hockeyn 
noterat ett inte oväsentligt tapp. Förbundet 
har agerat med en seriös satsning med 500 
000 kronor extra till varje region som en 
del av återstarten av domarverksamheten. 
Förbundets domaransvarige David Bergman 
leder en nationell domarsatsning i distrikten. 
Glädjande är att vi kan se att fler och fler blir 
domare på heltid, både i SHL sedan flera år 
tillbaka och nu även i HockeyAllsvenskan.

Avtal med NHL
Det avtal med National Hockey League som 
skrevs i april 2022 började gälla under verk-
samhetsperioden. Avtalet är skrivet på fyra 
plus fyra år och innebär att under de fyra för-
sta åren betalar NHL 381 000 dollar för varje 
spelare som går från Sverige till NHL. 
De avslutande fyra åren ökar summan till 
425 000 dollar per spelare.

Avtal med HockeyAllsvenskan
Förbundet har slutit ett avtal med Hockey-
Allsvenskan till 2030. Sedan tidigare finns ett 
lika långt gällande avtal med SHL, avtal som 
ger trygghet och borgfred i svensk hockey. 
Samarbetsavtal finns också med de två övriga 
ligaorganisationerna SDHL och Hockeyettan.

Representation i IIHF:s högsta ledning
Anders Larsson har under verksamhetsperio-
den varit svensk hockeys representant i Inter-
nationella ishockeyförbundets (IIHF) högsta 
ledning (Council).

Svensk hockey är också representerad i 
flera av IIHF:s strategiskt viktiga kommitté-
er: Cecilia Hager (skiljenämnden), Alexan-
der Ramsay (disciplin), Anders Lundberg i 
tränarkommittén, Johan Hemlin (tävling och 
koordinering), Peter Forsberg (arrangemang 
och mästerskap), Cornelia Ljungberg (anlägg-
ningar), Christer Englund (historia- och Hall of 
Fame), Thomas Thorsbrink (domare), Anders 
Wahlström (mentorer) och Johan Stark (dam-
kommittén).

Arbetet på förbundskansliet
Arbetet på förbundets kansli leds av general-
sekreteraren Johan Stark. Magnus Mårtensson 
har tillträtt som ny tävlingschef och Anders 

MoDo vann 
juniorcupen 2023
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xxxxxxxx
Lundberg som ny landslagschef efter Olof 
Östblom. Christer Plars har varit chef för den 
kommersiella verksamheten och Lisa Hållars 
har ersatt Peter Langley som ekonomichef. 
Anders Wahlström har varit utvecklingschef 
och Marcus Bojling stabschef.

Nya förbundskaptener
Andreas Karlsson har ersatt Madeleine 
Östling som förbundskapten för damernas 
U18-landslag. Karlsson är tidigare bland annat 
tränare för Piteås herrlag. Nils Ekman är ny 
förbundskapten för Team 16 på herrsidan 
och Thomas Paananen ny förbundskapten för 
Team 17, också på herrsidan. Paananen 
är också elitutvecklare. Ekman är före detta 
elitspelare i Djurgården och NHL, Paananen 
har arbetat på junior- och seniornivå i 
Västerås IK.

Etablering av Hockeykontoren
Etableringen av de regionala Hockeykonto-
ren har fortsatt under verksamhetsperioden. 
Hockeykontoren är en av de största organisa-
toriska förändringarna inom hockeyn i modern 
tid, och har en enorm potential att nå ut till 
hela Hockeysverige. De fem geografiskt spridda 
kontoren är nu alla operativa i regionerna 
Norr, Öst, Väst och Syd. Verksamhetsledare 
har varit Zakarias Granlund i Region Norr, 
Henrik Löfsäter (väst), Timmy Cox (Uppland- 
Södermanland), Rune Johansson (syd) samt 
Carina Oddsberg (Stockholm-Gotland).

Hockeykonsulenterna
Som en direkt följd av Hockeykontorens eta-
blering och operativa verksamhet, har förbundet 
efter 19 år avvecklat hockeykonsulenterna. 
Syftet är att få bättre kontroll på ledarutveck-
lingen inom svensk hockey och jobba närmare 
och mer systematiskt och effektivt med den 
under säsongen.

Säkerhetsfrågorna
Svenska ishockeyförbundet tog under förra 
verksamhetsperioden över ansvaret för 
den samlade hockeyns säkerhetsfrågor. Abbe 
Törsleff är förbundets säkerhetsansvarige. 
Utöver säkerhetsarbetet i samband med 
landslags- och ligaspel är arbetet mot match-
fixning ett prioriterat område.

Players safety
Hockeyförbundet har under verksamhetsåret 
tagit över ansvaret för den verksamhet som 
tidigare sköttes av SHL. Arbetet leds av förre 
domaren Morgan Johansson. Arbetet finansieras 
av SIF, SHL och samarbetspartners. Sedan den 
gemensamma kraftsamlingen inleddes har an-
talet hjärnskakningar i de nationella serierna 
minskat markant.

Hockeyns anläggningar
Förbundet har i flera år konstaterat att det 
finns för få anläggningar för ishockey i landet, 
framförallt i storstadsregionerna. För att 
kunna ta ett samlat nationellt grepp över 
anläggningsfrågan har förbundet från och med 
den 1 maj anställt Simon Stigenberg, som tidi-
gare delade sin arbetstid mellan Stockholms 
hockeyförbund och SIF, som ansvarig för 
arbetet med anläggningar och olika aspekter 
kring frågan.

I samband med Beijer Hockey Games i Malmö 
genomfördes en workshop, ”Ny strategisk 
plan för fler ishallar och isytor”, med fokus 
på anläggningsfrågan. I takt med att antalet 
flickor i ishockeyn ökar kraftigt blir frågan 
om isytor allt mer central för den fortsatta 
utvecklingen.

FÖRENINGS- OCH
HOCKEYUTVECKLINGEN

Ungdoms- och juniorhockeyn
Alla ungdoms- och juniorserier har genom-
förts enligt plan. Svensk hockey klarade att 
komma ur pandemin stärkt. Antalet spelare i 
de yngre kategorierna har till och med ökat: 
sex procent på pojksidan och 30 procent på 
flicksidan.

Herrelitsatsning
Under säsongen har genomförts flera digitala 
utbildningar riktade mot så kallade mjuka 
värden, kopplade till hockeyns värdegrundsar-
bete. Detta har gjorts i samarbete med SHL.

Utvecklingen av pojk- och flickhockeyn
Under säsongen 2022/23 har förbundet 
utökat landslagsprogrammet med fler 
turneringar för de olika juniorlandslagen. 
U17-, U18- och U19-landslagen har alla spelat 
fler turneringar under säsongen än under 
tidigare säsonger.

Med tillträde i maj anställdes förra säsongen 
Johan Rosén som utvecklingsansvarig på 
flicksidan och Andreas Karlsson på pojksidan. 
De båda har under säsongen besökt 
alla NIU-gymnasier och i nära samverkan med 
tränarna i klubbarna jobbat med att ytterligare 
utveckla den redan framgångsrika NIU-mo-
dellen. Andreas Karlsson har dessutom varit 
operativt ansvarig för satsningen Olympisk 
offensiv, ett samarbete mellan SIF, SOK 
och SDHL för att stärka vår elit på damsidan 
än mer i syfte mot medaljer på OS 2026 
och 2030.
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Flick- och damsatsning
Den satsning på flick- och damhockeyn som 
initierades förra säsongen har löpt på enligt 
plan. Under VM för U18-damerna i Öster-
sund i januari genomfördes en utbildning för 
kvinnliga tränare på junior- och seniornivå. 
I Östersund genomfördes också den 13-14 
januari en tävlingskonferens tillsammans med 
regionerna med sikte på att till nästa säsong 
bygga upp en struktur för arbetet med en 
juniorserie på damsidan.

Utvecklingsarbetet har koncentrerats kring 
tre teman: tillväxt som är den kritiska frågan 
i flick- och damhockeyn och grunden för en 
vidare utveckling. En utvecklingstrappa 
skapas för att minska avstånden mellan de 
olika nivåerna i flick- och damhockeyn och för 
att höja kvaliteten på ledarsidan. Sverige har 
tidigare haft en ledande position inom dam-
hockeyn och förbundet arbetar nu för 
att återta den positionen.

Under säsongen har också ett pilotprojekt 
genomförts i damligan SDHL och i Damettan 
för att utreda intresset för och konsekven-
serna av ett mer fysiskt spel i damhockeyn. 
Tacklingar har för första gången varit tillåtna 
i de högsta damserierna, och försöket har 
mottagits väl: i en enkät där 345 spelare 
svarat var 49,3 procent mycket positiva till 
att tacklingar tillåts, och 37,1 procent positiva. 
8,7 procent svarade varken eller medan 4,6 
procent var negativa. Även domarna har mött 
pilotprojektet positivt: 92,5 procent av domar-
na anser att det blivit lättare att hålla en bra 
bedömningsnivå sedan tacklingarna infördes. 
4,5 procent svarar varken eller och 3 procent 
är negativa.

Tre Kronors hockeyskola
Tre Kronors hockeyskola ökade kraftigt under 
verksamhetsperioden 2021-22, och ökningen 
har fortsatt under den nu avslutade verksam-
hetsperioden: 279 föreningar arrangerade 
hockeyskolor, cirka 500 hockeyintresserade 
människor utbildades sig till ledare, varav 
55 kvinnor.

Olympisk offensiv
Svenska Ishockeyförbundets satsning i 
samarbete med Sveriges Olympiska Kommitté 
(SOK) och SDHL, med sikte på medaljer i OS 
2026 och 2030, har fortsatt under verk-
samhetsåret. I Olympisk offensiv samlas de 
mest lovande målvakterna och utespelarna i 
åldersspannet 15-19 år. Projektet pågår över 
säsongen 2023-24. Den 25-29 juli samlades 
truppen i Skövde för träningsläger och två 
internmatcher mot Damkronorna.

TÄVLINGS-
VERKSAMHETEN

Seriespelet på seniorsidan
Den nationella tävlingsverksamheten har 
kunnat genomföras utan störningar av pan-
demier eller publikrestriktioner. Publiken har 
också strömmat till: 2 170 826 åskådare är 
rekord för SHL och 1 010 499 rekord för Hock-
eyAllsvenskan.

På herrsidan hyllar vi Växjö som svenska 
mästare efter finalsegern över Skellefteå. 
Vi hälsar också Modo välkomna tillbaka till 
SHL efter segern över Djurgården i den all-
svenska finalen. Modo tar den plats som 
Brynäs lämnar efter förlusten mot Malmö i 
kvalet. Från Hockeyettan tar Nybro klivet 
upp i HockeyAllsvenskan.

På damsidan hyllar vi återigen Luleå/MSSK 
som svenska mästare efter finalsegern mot 
Brynäs. För andra gången, efter den lyckade 
premiären förra säsongen, genomfördes 
också HockeyAllsvenskan på damsidan. 
Vi hälsar Frölunda välkomna till SDHL efter 
segern i kvalserien, som också såg AIK klara 
sig kvar i högsta damligan sedan Göteborg 
HC dragit sig ur seriespelet.

Seriespelet på juniorsidan
På juniorsidan gratulerar vi Rögle BK till 
SM-guldet på J20-sidan efter finalseger mot 
Leksand. Örebro HK vann J18-guldet efter 
finalseger mot Djurgården och Brynäs IF 
tog hem U16-guldet efter finalsegern mot 
IFK Täby HC.

För andra gången genomfördes också Junior-
cupen för flickor med Modo som segrare.

TV-pucken
Den populära turneringen genomfördes för 
64:e gången. På pojksidan med inledande 
matcher i Visby, Östersund, Stenungsund och 
Lindesberg och finalspelet den 3-6 november 
2022 i Nolia ishall och i Winpos Arena 
i Umeå. I finalen vann Norrbotten över 
Stockholm Syd.

På flicksidan genomfördes de inledande 
matcherna i Kalix, Slite och Stenungsund och 
finalspelet den 3-6 november 2022 i Piteå och 
Umeå. Stockholm vann finalen över Småland.

Internationell ishockey
Efter en säsong som delvis stördes av efter-
dyningarna av coronapandemin, genomfördes 
säsongen 2022-23 som planerat. Precis som 
förra säsongen utan deltagande av Ryssland 
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och Belarus, uteslutna av det Internationella 
Ishockeyförbundet (IIHF) från all hockey på 
internationell nivå.

Tre Kronor
VM 2023 spelades i Tammerfors och Riga den 
12-28 maj. Efter att har slutat tvåa efter USA 
i gruppspelet, nådde Tre Kronor kvartsfinal 
men föll där mot hemmanationen Lettland.

Under nye förbundskaptenen Sam Hallam har 
Tre Kronor genomfört den 27:e säsongen av 
Euro Hockey Tour mycket framgångsrikt; det 
blev totalseger i turneringen. Tre Kronor vann 
Karjala Tournament i Åbo och tjeckiska Ces-
ka Budejovice den 10-13 november och följde 
upp med seger också i Swiss Hockey Games 
i Fribourg, Schweiz, den 15-18 december. Tre 
Kronor fortsatte med att vinna också Beijer 
Hockey Games i Malmö den 9-12 februari och 
avslutade EHT-säsongen med en andra plats i 
Carlson Hockey Games i Göteborg och Brno, 
Tjeckien, den 4-7 maj.

I Nordic Cup mötte Tre Kronor Danmark, Nor-
ge och Finland i tre dubbellandskamper: den 
12-13 april mot Danmark i Vojens och Esbjerg, 
den 19-20 april mot Norge i Östersund och 
mot Finland i Umeå den 25-29 april.
Damkronorna

På grund av coronapandemin spelades inget 
VM för damer säsongen 2021-22. Det innebar 
dubbla VM-turneringar under den säsong vi 
nu lägger till handlingarna. Under förbunds-
kapten Ulf Lundberg föll Sverige i kvartsfina-
len mot Kanada och slutade på sjunde plats i 
2022 års VM i Fredrikshavn, Danmark, den 25 
augusti-4 september.

2023 års VM-turnering genomfördes i 
Brampton, Kanada, den 5-16 april. Efter att ha 
pressat Kanada till förlängning i kvartsfinalen 
slutade Damkronorna på sjätte plats.

Mellan de två VM-turneringarna spelade 
Damkronorna tre 5-nationsturneringar: 
i Ängelholm och Helsingborg den 13-17 decem-
ber, Women’s Euro Hockey Tour den 8-12 
november i Vierumäki och Åbo, Finland, och 
den 9-12 februari i Füssen, Tyskland.

Juniorkronorna/Team J20
Juniorkronorna/Team J20 spelade två VM: 
det från förra säsongen uppskjutna JVM 
2021/22 genomfördes i Edmonton, Kanada, 
den 9-20 augusti. Juniorkronorna tog brons. 
Den 26 december till den 5 januari spelades 
Junior-VM 2022/23 i Halifax och Moncton 
i Kanada. Juniorkronorna föll i semifinalen i 
förlängning mot Tjeckien, och sedan också i 

Rögle BK vann 
SM-guld för J20 
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Henrik Zetterberg 
valdes in i Svensk 
Hockey Hall Of Fame

bronsmatchen mot USA efter en ny förlängning.

Efter ett träningsläger i Enköping den 24-29 
juli spelade J20-laget, med Magnus Hävelid 
som förbundskapten, den 25-27 augusti en 
4-nationsturnering i Rovaniemi i Finland. 
Sverige vann turneringen. Den 9-13 novem-
ber spelade laget en 4-nationsturnering i 
Ostrava, Tjeckien. Juniorkronorna avslutade 
säsongen med seger i en 5-nationsturnering 
i slovakiska Poprad den 13-16 april.

Team 19
Laget, med förbundskaptenen Magnus Hävelid, 
genomförde en elitcamp i Furudal den 15-18 
december och spelade en 5-nationsturne-
ring i Ängelholm den 7-11 februari. Den 13-16 
april agerade laget sparringpartner i tre trä-
ningsmatcher mot Team 18 i Nyköping 
och Linköping.

Team 18/Småkronorna
Den 20-26 juli genomfördes ett träningsläger 
i Falun, med 40+6 spelare under ledning av 
förbundskapten Anders Eriksén. Den 27 juli till 
den 8 augusti deltog laget i Hlinka Gretzky 
Cup i Red Deer i Kanada. Det blev förlust mot 
värdnationen Kanada i finalen. Den 8-12 no-
vember spelade laget en 5-nationsturnering 
i Plymouth, USA. Den 6-19 december spelade 
laget World Junior A Challenge i Cornwall 
i Kanada. Det blev förlust mot slutsegraren 

USA i semifinalen och seger mot Kanada Väst 
i bronsmatchen. Småkronorna spelade en 
4-nationsturnering i Rauma, Finland, den 
10-12 februari. Den 13-16 april samlades laget 
för tre matcher mot Team 19 i Nyköping och 
Linköping; det blev seger i alla matcherna.

Den 20-30 april avgjordes U18-VM i Basel och 
Porrentruy i Schweiz. Småkronorna slutade 
tvåa efter finalförlust mot USA.

Damlandslaget U18
Den från december 2021 uppskjutna VM-
turneringen spelades i Madison, USA, den 
6-13 juni 2022. Under ledning av förbunds-
kapten Madeleine Östling slutade Sverige på 
fjärde plats efter förlust mot värdnationen i 
semifinalen och Finland i bronsmatchen. Den 
23-28 augusti genomfördes under ledning av 
nytillträdde förbundskapten Andreas Karlsson 
ett träningsläger tillsammans med spelar-
na i Olympisk offensiv i Falun och Furudal. 
U18-laget spelade två matcher mot laget från 
Olympisk offensiv. Den 10-12 november spela-
des en 4-nationsturnering i Upplands Väsby. 
Sverige vann turneringen överlägset. 
Den 15-17 december spelades en 4-nations-
turnering i Füssen, Tyskland. Sverige vann 
turneringen. U18-VM 2023 spelades i Öster-
sund den 8-15 januari. Sverige tog VM-silver 
efter finalförlust mot Kanada.
Team 17
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Säsongen inleddes med ett träningsläger i Ka-
trineholm den 25-29 juli. Förbundskapten Jo-
han Rosén ledde laget i tre landskamper mot 
Finland i Nyköping den 26-28 augusti. Den 3-12 
november spelades den inofficiella VM-turne-
ringen World Under 17 Hockey Challenge i 
Langley och Delta, Kanada. Sverige slutade på 
femte plats. Team 17 spelade en 4-nations-
turnering i schweiziska Romanshorn den 
13-17 december och en 5-nationsturnering, 
också i Romanshorn den 7-10 februari. Laget 
avslutade säsongen med en andraplats i en 
5-nationsturnering i Plzen, Tjeckien, den 
12-16 april.

Damlandslaget U16/U17
U16/17-landslaget som etablerades förra 
säsongen, genomförde ett elitläger i Munkfors 
den 1-4 december. Den 22-26 januari ledde 
förbundskapten Ulf Hall laget i den Ungdoms-
olympiska vinterfestivalen i Spittal, Öster-
rike. Sverige föll i bronsmatchen efter straffar 
mot Finland. Den 20-22 april spelade laget tre 
landskamper mot Finland i Kourtane; Sverige 
vann alla de tre matcherna.

Team 16
Efter en elitcamp under förbundskapten 
Markus Korpinens ledning i Furudal den 1-4 
december, spelade Team 16 tre landskam-
per mot Finland i Oulu (Uleåborg) den 16-18 
december. Den 7-11 februari spelade laget en 
3-nationsturnering i Nový Jičín och Kopřiv-
nice i Tjeckien. Den 14-16 april spelade Team 
16 en 4-nationsturnering i Tranås. Sverige 
vann turneringen.

* Resultat och placeringar från samtliga 
landskamper och turneringar återfinns på 
annan plats i verksamhetsberättelsen.

DEN KOMMERSIELLA 
VERKSAMHETEN
OCH VARUMÄRKET 
SVENSK HOCKEY

Kommersiellt arbete och partners
Under verksamhetsåret har avtalet med 
Gjensidige Försäkringar, som är en av förbun-
dets huvudsponsorer, förlängts med tre år. 
Sedan tidigare har förbundet ett kommersiellt 
samarbete med pålitliga partners som ställt 
upp och stöttat verksamheten när det behövts 
som mest. Svenska Spel sponsrar den svenska 
hockeyn liksom Scandic Hotell som skrivit av-
tal fram till 2025, viktigt inte minst med tanke 
på JVM i Göteborg över nyårshelgen 2023-24 
och VM i Stockholm 2025. Ett avtal med SVT 
garanterar liksom tidigare sändningarna från 
landslagsmatcher samt från vår traditionella 
ungdomsturnering TV-pucken. Beijer Byggma-
terial ger namn åt den svenska turneringen i 
Euro Hockey Tour. Samarbetet med andra av 
förbundets kommersiella partners har fortsatt 
och utvecklats: ny partner på ett avtal över 
två år är funktionsdrycken Nocco. Sedan 
tidigare har förbundet också ett samarbete 
med CCM, reklambyrån Oh My och Barebells, 
leverantör av proteinbars.

Jubileumsåret 2022
Svenska Ishockeyförbundet fyllde 100 år un-
der verksamhetsåret, och på själva 100-årsda-
gen den 17 november genomfördes den stora 
jubileumsgalan i Avicii Arena i Stockholm med 
inbjudna internationella och svenska gäster, 
med artister och med hyllningar av svensk 
hockey genom de 100 åren.

Galan sändes direkt i SVT. 859 000 såg galan i 
SVT och ytterligare 100 000 i SVT Play.

På galan röstades Århundradets lag fram av 
svenska folket. Herrlaget formerades av sex 
före detta mycket framgångsrika NHL-spelare, 
skolade i den svenska hockeymyllan: i mål 
Henrik Lundqvist, i försvaret Nicklas Lidström 
och Börje Salming bakom forwardstrion Peter 
Forsberg, Mats Sundin och Håkan Loob.

Till Århundradets lag på damsidan röstades 
fram målvakten Kim Martin Hasson, backarna 
Jenni Asserholt och Emma Eliasson och som 
forwards Maria Rooth, Erika Holst och Danijela 
Rundqvist.

Som Tidernas spelare i svensk hockey utsågs 
Nicklas Lidström och Kim Martin Hasson. 
Henrik Lundqvist utsågs till Århundradets 
målvakt på herrsidan, Kim Martin Hasson på 
damsidan. På backsidan uppmärksammades 
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Nicklas Lidström och Gunilla Andersson Stam-
pes och som tidernas bästa forwards Peter 
Forsberg och Erika Holst.

Tidernas lag blev OS-guldlaget från Turin 
2006. Som tidernas tränare hyllades Tommy 
Sandlin, som tidernas domare Katarina 
Timglas och Dag Olsson och som tidernas 
klubblag på herrsidan Brynäs IF 1966-72 och 
på damsidan Nacka HK 1985-98.

I en tittaromröstning under själva galan rös-
tades den stående ovation Börje Salming fick 
av hemmapubliken i Toronto inför matchen 
mot USA i Canada Cup 1976, fram som det 
största enskilda ögonblicket i den svenska 
hockeyhistorien. NHL:s vice-kommissionär Bill 
Daly lämnade också över NHL:s hederspris 
till Börje Salming.

Jubileumsåret firades också med ett bokverk 
i praktupplaga, med spelarpresentationer, 
artiklar och statistik. En redaktionskommitté 
med journalister, representanter för förbundet 
och för produktionsansvariga Ågrenshuset i 
Örnsköldsvik arbetade med bokverket i mer 
än ett år. En första upplaga av boken trycktes i 
1 500 exemplar.

Resan mot 2025
Verksamhetsperioden har präglats av det 
kommersiella förberedelsearbetet inför JVM i 
Göteborg 2024 och VM i Stockholm 2025.

Hållplatser på vägen var den stora 100-års-
galan (se här ovan) och U18-VM för damer i 
Östersund i december. Förutom att Sverige 
gick till final, blev arrangemanget blev en stor 
framgång ur alla synvinklar: 974 000 TV-tittare 

plus 31 200 tittare på strömmade kanaler såg 
premiärmatchen mellan Sverige och USA den 
8 januari. Övriga toppsiffror: 700 000 + 30 
300 såg matchen mot Finland den 11 januari. 
843 000 + 93 600 såg Sverige möta USA i 
semifinalen den 14 januari och 740 000 + 206 
500 såg finalen mellan Sverige och Kanada 
den 15 januari.

Under perioden 20 december 2022 till 18 
januari 2023 nämndes U18-VM i redaktionella 
artiklar med en sammanlagd potentiell räck-
vidd på 245 000 000 mediakonsumenter.

Svensk Hockey-TV
Svenska Ishockeyförbundet äger och driver 
Svensk Hockey-TV tillsammans Sportway. 
Verksamheten byggdes ut rejält under pan-
demiåren och under verksamhetsperioden 
2021-22 fanns sändningsutrustning i 250 
arenor. Under det nu avslutade verksamhets-
året har utrustning installerats i ytterligare 
20 arenor. Under det gångna verksamhetsåret 
har Svensk Hockey-TV livesänt cirka 60 000 
matcher från arenorna runt om i landet och 
utvecklat nya tjänster som Team Account och 
Player Account.
 
Svensk hockey på sociala medier
Förbundets synlighet på sociala medier har 
utvecklats under verksamhetsperioden och 
nådde höjdpunkter under U18-VM i Östersund 
och VM i Tammerfors och Riga. Vid verksam-
hetsårets slut hade förbundet 
45 000 följare på Facebook, 40 600 på 
Instagram och 18 200 på Twitter. För lands-
lagen (@trekronorse) gällde 194 000 följare 
på Facebook, 153 000 på Instagram, 
58 400 på Twitter och 27 700 på Tiktok.

”Verksamhetsperioden har präglats av det kommersiella 
förberedelsearbetet inför JVM i Göteborg 2024 och VM 
i Stockholm 2025. Hållplatser på vägen var den stora 
100-årsgalan och U18-VM för damer i Östersund i december. 
Förutom att Sverige gick till final, blev arrangemanget blev 
en stor framgång ur alla synvinklar: 974 000 TV-tittare plus 
31 200 tittare på strömmade kanaler såg premiärmatchen 
mellan Sverige och USA den 8 januari.”
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Hockeyskolan
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HEDERS
PRISER

SÄSONGEN 2022/2023

Den 17 november 2022 bjöd Svenska 
Ishockeyförbundet in till Tidernas 
Hockeygala. 900 gäster var inbjudna 
till Avicii Arena där svensk ishockeys 
stora hyllades. Det blev en kväll som 
berörde. Inte minst för hyllningarna 
till Börje. Alla i Avicii Arena ställde sig 
upp och det var en stämning som gick 
att ta på när Salming äntrade scenen. 
Under kvällen hyllades också många 
andra, både individuellt och lag. 
Tidernas Hockeygala blev ett minne 
för livet, för många.
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TV-PUCKEN 
FÖR 
POJKAR

Norrbotten

Av Sveriges Radio 
uppsatt vandringspris. 
Priset instiftades 1959.

TV-PUCKEN 
FÖR 
FLICKOR

Stockholm 

Vandringspris. 
Priset instiftades 
2019.

Stockholm vann 
TV-pucken 2022/2023.

Norrbotten vann 
TV-pucken 
2022/2023
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GULDHJÄLMEN, DAMER
Anna Meixner, Brynäs IF

För fjärde gången genom tiderna delades Guldhjälmen ut i SDHL. Säsongen 
2022/2023 går priset till Anna Meixner, Brynäs IF.
 – Jag är egentligen mållös över att ha fått den här utmärkelsen. Det är svårt 
att sätta ord på känslorna. Jag är så stolt och glad och tårarna kom när jag 
fick veta det, säger Anna Meixner.
Det är för övrigt tredje gången som utmärkelsen tillfaller en spelare i Brynäs 
IF. Österrikiskan Meixner, 29 år i juni, gjorde sin tredje säsong i Brynäs IF 
och sin klart mest produktiva.
 – Jag har lärt mig mycket den här säsongen, utvecklats på många områden. 
Framförallt har jag hittat ett sätt att tro på mig själv. I takt med att jag har 
producerat har också självkänslan blivit bättre, och självförtroendet har ökat.

Meixners spel hjälpte Brynäs IF till en andraplats i grundserien och sedan 
ett SM-silver.

Guldhjälmen delas ut i samarbete mellan 
Magasinet Hockey, CCM Hockey och C More. Utmärkelsen har delats ut 
sedan 2019/2020. 

ÅRETS SPELARE I SVENSK DAMISHOCKEY
Emma Söderberg, University of Minnesota Duluth
Juryns motivering:
”Fokuseringen, kvickheten och förmågan att nollställa är signifikativt för 
Emma. Hon kombinerar dessutom den välbehövliga målvakts-individualis-
men med att alltid sätta laget först.”

Utmärkelsen Årets spelare i svensk damishockey delas ut av Ishockeyjour-
nalisternas Kamratförening, i samarbete med Svenska Ishockeyförbundet 
och Damkronornas förbundskapten Uffe Lundberg. Priset delas i år ut för 
19:e gången, första pristagare var målvakten Kim Martin 2003/2004.

VIKING AWARD
Hederspriset ej utdelat till dags dato.

Av researrangören Björk & Boström uppsatt 
hederspris till bäste svensk i NHL (och WHA 
då den ligan fanns). Juryn består av de svenska 
NHL-spelarna vilka alltså själva röstar fram 
säsongens bäste i grundserien.

SVENSKA VM-KLUBBENS 
BÄSTEMANPRIS 
Hederspriset ej utdelat till dags dato.

Av supporterklubben Svenska VM-klubben –  
som bildades 25 januari 1986 – uppsatt  hederspris 
att tilldelas den bäste svenske spelaren i VM eller OS. 
Priset utdelat sedan 1985/1986.

ALL STAR TEAM DAMER 
Tidernas första All Star Team, denna första gång blev det fyra forwards 
då två av damerna fick samma antal röster. Flest röster fick Maja Nylén 
Persson och Lina Ljungblom med 5 röster vardera.
Målvakt:
Sara Grahn, Luleå HF, 3 röster.

Backar:
Anna Kjellbin, Luleå HF, 3 röster.
Maja Nylén Persson, Brynäs IF, 5 röster.

Forwards:
Hilda Svensson, HV 71, 4 röster.
Lisa Johansson, Luleå HF, 2 röster.
Hanna Olsson, Frölunda HC, 2 röster.
Lina Ljungblom, MoDo Hockey, 5 röster
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GULDHJÄLMEN 
HERRAR
Antti Suomela, 
IK Oskarshamn

Spelarna i SHL har sagt sitt: Antti Suomela är 
ligans bäste spelare 2022/ 2023 och föräras med 
Guldhjälmen.

 – Det betyder oerhört mycket för mig. Just det 
faktum att det är spelarna i ligan som röstar gör 
att man värdesätter utmärkelsen extra mycket. 
Det är en stor ära att få Guldhjälmen, säger Antti 
Suomela.

Suomela, 29 år i mitten av mars, kom till Sverige 
och IK Oskarshamn inför säsongen 2022/2023. 
Det blev dundersuccé. Suomela har producerat 
mål och poäng i massor och har stor del i att IK 
Oskarshamn under 2023 varit ett av ligans allra 
hetaste, och bästa lag.

 – Det har varit en fantastisk säsong för mig. 
Jag har haft förmånen att spela tillsammans med 
Patrik Karlkvist och Ahti Oksanen hela säsongen 
och vi hittade direkt en kemi. Vi tänker hockey på 
samma sätt och då blir allting så mycket lättare, 
och bättre, därute på isen, säger Suomela.
I omröstningen av Guldhjälmen var Suomela 
överlägsen.

 – Det är många som har del i den här utmär-
kelsen. Mina kedjekamrater, laget och föreningen. 
Att den tillfallit mig är jag jättestolt över, avslutar 
Suomela.

SHL:S SERIESEGRARPRIS
Växjö Lakers HC

SHL:s seriesegrarpris delades ut för första gången säsongen 1989/1990. 
Trofén som är skapad av brons och järn. Motivet är en modell av målvakten 
Pelle Lindbergh. Första klubb att ta emot trofén var Färjestad BK.

Guldhjälmen delas ut i samarbete mellan Magasinet Hockey, 
CCM Hockey och C More. Utmärkelsen har delats ut sedan 1985/1986.
En spelare har fått Guldhjälmen tre gånger: 
Joakim Lindström, Skellefteå (2013/2014, 2016/2017 och 2017/2018). 

Tre spelare har fått den två gånger: 
Anders Eldebrink, Södertälje (1987/1988 och 1988/1989) 
Håkan Loob, Färjestad (1990/1991 och 1991/1992) 
Peter Forsberg, MODO (1992/1993 och 1993/1994)
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HONKEN TROPHY
Linus Söderström, Skellefteå AIK

Priset är uppsatt av Kamratföreningen Ishockey- 
journalisterna efter säsongen 2001/2002 och 
HV71:s Stefan Liv blev den förste som fick priset, 
som uppkallats efter målvaktslegenden Leif 
”Honken” Holmqvist. 

Skellefteå AIK:s målvakt Linus Söderström 
tilldelas utmärkelsen Honken Trophy som SHL:s 
bäste målvakt säsongen 2022/2023.
 - Linus spel, lugn och vinnarinstinkt har 
verkligen imponerat på mig, säger Leif ”Honken” 
Holmqvist. 

SVENSKA SPELS                  
SKYTTETROFÉ
Antti Suomela, IK Oskarshamn

 Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att 
tilldelas bäste spelare, som under säsongen 
uppnått högsta sammanlagda poäng i skytteligan 
(mål + målgivande pass) i högsta serien. 
Priset har delats ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter 
Skyttetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.

ANTON CUP
Rögle BK

Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets 
ordförande åren 1924-48, skänkt vandringspris 
instiftat 1952 till främjande av svensk 
ungdomsishockey. 

Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling 
utan SM-status för seniorlag. 

Åren 1957-1961 var Anton Cup en JSM-tävling 
för distrikts- och klubblag. 

Sedan 1962 har enbart klubblag spelat i om JSM 
i Anton Cup. Priset är ständigt vandrande och 
tilldelas vinnande lag i JSM.
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SALMING TROPHY
Jonathan Pudas, Skellefteå AIK

Skellefteå-backen Jonathan Pudas, 29 år, är säsongens vinnare av Salming 
Trophy. I framtiden kommer priset att delas ut till minne av Börje Salming 
som avled i ALS den 24 november 2022.
 – Jag är övertygad om att Börje, från sin plats i himlen, vill fortsätta att 
hylla säsongens bästa back. Och valet av Jonathan Pudas känns helt rätt. 
Han är dessutom från Kiruna, precis som Börje, och har spelat i Brynäs, 
precis som Börje, säger Stig Salming, äldre bror till Börje. Stig kommer i 
fortsättningen att ingå i den jury hos Hockeyjournalisternas Kamratförening 
som årligen utser pristagaren.
 – Jag känner mig djupt hedrad, det är en stor ära. Det finns många bra 
backar i SHL, och att belönas med Salming Trophy känns verkligen stort, 
kommenterar Jonathan Pudas.
Juryns motivering är denna:
”Jonathan Pudas är en stark all round back med stora offensiva kvalitéer. 
Skridskostark och med stor förmåga att föra upp pucken i banan och fri-
ställa medspelare. Han hävdar sig väl i det fysiska spelet, trots att hans 
storlek inte är skräckinjagande”.

STEFAN LIV 
MEMORIAL TROPHY

Emil Larmi, Växjö Lakers HC

Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan 
Liv Memorial Trophy. Det tidigare namnet på 
priset 2009–2012 var SM-slutspelets mest 
värdefulle spelare. 

ÅRETS FORWARD
Anton Lander, Timrå IK

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar ut 
priset Årets Forward sedan säsongen 2012/2013. 
Det är insatser i grundserien som premieras.

Motiveringen till priset Årets Forward:
” En komplett forward, en lojal lagspelare och en 
ledare som lagkapten. Tänker hockey på rätt sätt 
och en enormt duktig tekare.”

Första pristagare var Jimmie Ericsson och ännu 
har inte någon spelare vunnit priset två gånger. 
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ÅRETS ROOKIE 
Filip Bystedt, Linköping HC

Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via 
Svenska Hockeyligan tillfalla årets nykomling 
i SHL. Jury för Årets Rookie består av bland 
andra Sam Hallam, Tre Kronors förbundskapten, 
SHL:s 14 huvudtränare och lagkaptener, samt 
representanter för riks- och lokalmedia. 
Lagkaptener får inte rösta på sina medspelare. 
Priset har delats ut sedan 1989/1990.

ÅRETS JUNIOR
Leo Carlsson, Örebro HK

Ett hederspris till årets bäste junior. Priset har 
delats ut sedan 1961/1962 (målvakten Leif ”Hon-
ken” Holmqvist vann utmärkelsen). Ishockey-
journalisternas Kamratförenings styrelse utser 
vinnaren sedan 1992/1993. Åren 1961-1992 utsågs 
vinnaren av tidningen Expressen. Det är insatser i 
grundserie, slutspel och juniorlandslag som pre-
mieras.

 

GULDGALLRET
Carl Lindbom, Djurgårdens IF

Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som tilldelas 
HockeyAllsvenskans bäste junior. Prissumman på 
100 000 kronor går till den förening junioren till-
hör, och tillfaller föreningens ungdomsverksamhet.

Motivering:
”Carl Lindbom har trots sin ålder varit en av 
HockeyAllsvenskans främsta målvakter den här 
säsongen och haft en nyckelroll i Djurgården. 
19-åringen har haft ett fast grepp om rollen som 
förstemålvakt, ligger högt i alla statistiska 
kategorier och har imponerat med sitt lugna och 
stabila spel. Prestationerna i HockeyAllsvenskan 
gjorde också Lindbom till förstemålvakt i JVM. 
Alla de här egenskaperna och prestationerna 
gör Carl Lindbom till en värdig vinnare av 
Guldgallret 2023.” 
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RINKENS RIDDARE

Joel Persson, Växjö Lakers HC

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar 
varje säsong, sedan 1997/1998, ut priset Rinkens 
Riddare. Priset går till en framstående spelare, 
som dessutom visat goda egenskaper som 
gentleman på och utanför isen. Priset har funnits 
sedan 1962/1963.

Motivering:
”En pålitlig back som producerar mycket poäng 
säsong efter säsong. Ytterst bra speluppfattning, 
fin skridskoåkare och komplett i sin spelstil.”

ÅRETS LEDARE 

Mattias Karlin & Henrik Gradin, MoDo Hockey

Årets Ledare i svensk ishockey belönas av 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening efter 
omröstning bland föreningens medlemmar. 
Priset har delats ut sedan säsongen 1991/1992 
och instiftades efter samarbete med Malmö 
Redhawks tidigare ordförande, Percy Nilsson. 
Priset tillfaller den ledare som under säsongen på 
ett förtjänstfullt sätt arbetat för svensk ishockey 
på klubb- eller landslagsnivå, på nationell eller 
internationell nivå.

Efter säsongen 2022/2023 har duon Mattias 
Karlin & Henrik Gradin, MoDo Hockey, utsetts till 
Årets Ledare.

Motiveringen till priset Årets Ledare:
”Örnsköldsvik har åter ett SHL-lag. Det är i hög-
sta grad Gradin/Karlins förtjänst. Omsorgsfullt 
och med stor noggrannhet byggde de ett lag 
som stod pall i en sjunde och direkt avgörande 
match. Personkemin stämde, och under 2023 
vann Modo även Hockeyallsvenskan – och säkra-
de därmed en viktiga hemma plans favör genom 
hela slutspelet.”
 

ÅRETS COACH  

Jörgen Jönsson, Växjö Lakers HC

Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, 
efter omröstning bland föreningens medlemmar, 
som tillsammans med resebyrån Björk & Boström 
delar ut priset Årets Coach – Arne Strömbergs 
Minne i svensk ishockey. Priset har delats ut 
sedan säsongen 1991/1992. Förutom, diplom och 
statyett följer också ett stipendium på 10 000 
kronor med utmärkelsen Årets Coach – Arne 
Strömbergs Minne. Det är insatser i grundserie, 
slutspel och landslag som premieras.

Motivering:
’”Jörgen Jönsson är också en stor vinnare 
som huvudcoach.”
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SICO:S GULDPIPA
Linus Öhlund

Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares 
Centralorganisation) uppsatt pris att tilldelas 
årets domare i SHL efter omröstning. 
Priset utdelat sedan 1981/1982. 

DAMERNAS STORA 
MÄRKE FÖR DOMARE

Anna Hammar
För tredje gången har Damernas Stora Märke för Domare delats ut. 
Mottagare blev Anna Hammar, som är en av svensk ishockeys mest 
meriterade domare. Så här lyder motiveringen:

”Anna Hammar har under en länge period varit en av Sveriges främsta 
kvinnliga domare. Efter debuten i dåvarande Riksserien säsongen 2009–
2010 har Anna skapat sig en imponerande meritlista med VM-final 2021, 
OS-final i Peking 2022, och ett flertal SM-finaler. Under säsongen 2022–
2023 skapade Anna dessutom historia genom att som första 
kvinnliga domare döma i HockeyAllsvenskan.”

Om Domarnas Stora Märke:

Stora Grabbars Märke för domare och Damernas Stora Märke för Domare 
är Svenska Ishockeyförbundets utmärkelse där Sveriges mest framstående 
domare uppmärksammas, och har delats ut sedan 1957 då Axel Sandö 
mottog det allra första märket. För att tilldelas märket måste en domare 
ha varit aktiv på högsta nationella och internationella nivå och även 
deltagit på internationella turneringar såsom OS och VM.

FINALDOMARE 
I TV-PUCKEN 
FÖR POJKAR 
2022 Huvuddomare: David Bornehag. 
Linjemän: Joel Norum, William Lindfors.
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets 
finaldomare i TV-pucken.

FINALDOMARE 
I TV-PUCKEN 
FÖR FLICKOR
 2022 Huvuddomare: Ida Henriksson.
 Linjedomare: Maren Frohaug, Elva 
Hjálmarsdóttir.
Elitdomarföreningen EDF:s pris till 
årets finaldomare i TV-pucken.
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET 100 ÅR 
TIDERNAS HOCKEYGALA PRISTAGARE

En jury hade utsett en rad vinnare och svenska folket röstade 
fram Tidernas Ögonblick och Tidernas All-Star Team. Dessutom 
delade NHL ut ett hederspris.

TIDERNAS SPELARE
Kim Martin Hasson
Nicklas Lidström

TIDERNAS MÅLVAKt
Kim Martin Hasson
Henrik Lundqvist

TIDERNAS BACK 
Gunilla Andersson Stampes
Nicklas Lidström

TIDERNAS FORWARD 
Erika Holst
Peter Forsberg

TIDERNAS LAG 
Tre Kronor OS 2006

TIDERNAS COACH 
Tommy Sandlin

TIDERNAS DOMARE 
Katarina Timglas
Dag Olsson

TIDERNAS KLUBBLAG 
Nacka HK 1988–1998
Brynäs IF 1966–1972

TIDERNAS ÖGONBLICK
Tittaromröstning  
Börje Salmings ovationer   
Canada Cup 1976

TIDERNAS ALL-STAR TEAM 
Svenska folkets röst
 
DAMER
Målvakt: Kim Martin Hasson 
Back: Jenni Asserholt
Back: Emma Eliasson
Forward: Maria Rooth
Forward: Erika Holst
Forward: Danijela Rundqvist

HERR 
Målvakt: Henrik Lundqvist
Back: Börje Salming
Back: Nicklas Lidström
Forward: Peter Forsberg
Forward: Mats Sundin
Forward: Håkan Loob

NHL:S HEDERSPRIS
Börje Salming
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LANDSLAGS
STATISTIK

2022/2023

Tre Kronor under hemmaturneringen Beijer Hockey Games
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TABELLKOLUMNER

A=Ranking
B=Lag, 
C=Matcher
D=Vunna=
E=Förlorade 
F= Vunna i Overtime 
G=Förlorade i Overtime
H=Vunna på straffar 
I=Förlorade på straffar
J=Gjorda-Insläppta mål
K=Målskillnad
L=Poäng.

TRE KRONOR

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Assisterande General Manager: Josef Boumedienne
Team Manager: Martin Lundby
Headcoach: Sam Hallam
Assisterande coach: Stefan Klockare, Nicklas Rahm, 
Mikael Karlberg, Bert Robertsson, Tobias Thermell
Scoutingcoach: Johan Andersson
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Adam Almqvist, Janne Öhman
Läkare: Jonas Kalman, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Henrik Nilsson, Oscar Björsfält, Fredrik Carls, 
Dennis Schirmer, Timmy Lönnberg
Materialförvaltare: Anders Kellerstam, Frederik Andersen, Mikael Petersson
Media: Linus Hugosson
Team Staff: Mari Bohman

Euro Hockey Tour – Karjala Tournament 
ÅBO, FINLAND & BUDEJOVICE, TJECKIEN

10 november Tjeckien – Tre Kronor   1–4 (0–0, 0–2, 1–2)
12 november Tre Kronor – Schweiz   3–2 (1–0, 0–1, 1–1, 1–0)

14 november Finland - Tre Kronor   4–1 (1–0, 0–1, 3–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 3 1 1 1 0 0 0 8–7 1 5
2 Schweiz 3 0 0 1 1 1 0 8–7 1 5
3 Tjeckien 3 1 1 0 1 0 0 8–9 -1 4
4 Finland 3 1 1 0 0 0 1 8–9 -1 4

Euro Hockey Tour – Swiss Hockey Games
FRIBOURG, SCHWEIZ 

15 december Tre Kronor – Schweiz   3–2 (0–0, 2–1, 0–1, 1–0)
17 december Finland - Tre Kronor   3–4 (0–0, 1–2, 2–1, 0–0, 0–1)

18 december Tjeckien – Tre Kronor   0–4 (0–1, 0–2, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 3 1 0 1 0 1 0 11–5 6 7
2 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 5–7 -2 6
3 Finland 3 1 1 0 0 0 1 9–8 1 4
4 Schweiz 3 0 2 0 1 0 0 4–9 -5 1

Euro Hockey Tour – Beijer Hockey Games
MALMÖ, SVERIGE 

9 februari Tjeckien – Tre Kronor 2–1 (1–0, 0–0, 0–1, 1–0)
11 februari Tre Kronor – Schweiz 2–0 (1–0, 0–0, 1–0)

12 februari Tre Kronor – Finland 3–1 (1–0, 2–0, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 3 2 0 0 1 0 0 6–3 3 7
2 Finland 3 1 1 0 0 1 0 13–9 4 5
3 Tjeckien 3 0 1 2 0 0 0 5–8 -3 4
4 Schweiz 3 0 1 0 1 0 1 6–10 -4 2

Nordic Cup
VOJENS & ESBJERG, DANMARK

12 april Danmark – Tre Kronor   2–4 (1–1, 1–1, 0–2)

13 april Danmark – Tre Kronor  0–3 (0–0, 0–2, 0–1)
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Nordic Cup
ÖSTERSUND, SVERIGE

19 april Tre Kronor – Norge    4–3 (2–1, 1–1, 0–1, 1–0)

20 april Tre Kronor – Norge    5–0 (1–0, 3–0, 1–0)

Nordic Cup
UMEÅ, SVERIGE

27 april Tre Kronor – Finland    1–2 (1–0, 0–2, 0–0)

29 april Tre Kronor – Finland    6–2 (1–0, 3–2, 2–0)

Euro Hockey Tour – Czech Hockey Games
BRNO, TJECKIEN & GÖTEBORG, SVERIGE 

4 maj Tre Kronor – Schweiz    3–0 (1–0, 0–0, 2–0)
6 maj Tjeckien – Tre Kronor    4–3 (0–1, 3–0, 1–2)

7 maj Tre Kronor – Finland    4–3 (1–0, 1–2, 1–1, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Schweiz 3 2 1 0 0 0 0 5–6 -1 6
2 Tre Kronor 3 1 1 1 0 0 0 10–7 3 5
3 Tjeckien 3 1 1 0 0 0 1 8–9 -1 4
4 Finland 3 0 1 0 1 1 0 7–8 -1 3

Euro Hockey Tour

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 12 5 2 3 1 1 0 35–22 13 24
2 Tjeckien 12 4 4 2 1 0 1 26–33 -7 18
3 Finland 12 3 4 0 1 2 2 37–34 3 16
4 Schweiz 12 2 4 1 3 1 1 23–32 -9 14

2023 IIHF Ice Hockey World Championship 
RIGA, LETTLAND & TAMMERFORS, FINLAND

GRUPPSPEL
12 maj Tre Kronor – Tyskland  1–0 (0–0, 0–0, 1–0)
14 maj Tre Kronor – Österrike 5–0 (1–0, 2–0, 2–0)
15 maj Finland – Tre Kronor  1–2 (0–0, 0–1, 1–0, 0–0, 0–1)
18 maj Ungern – Tre Kronor  1–7 (1–3, 0–3, 0–1)
20 maj Tre Kronor – Frankrike 4–0 (4–0, 0–0, 0–0)
22 maj Danmark – Tre Kronor 1–4 (1–1, 0–1, 0–2)
23 maj Tre Kronor – USA  3–4 (1–1, 0–2, 2–0, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 7 6 0 1 0 0 0 34–8 26 20
2 Tre Kronor 7 5 0 0 1 1 0 26–7 19 18
3 Finland 7 5 1 0 0 0 1 28–15 13 16
4 Tyskland 7 4 3 0 0 0 0 27–16 11 12
5 Danmark 7 2 4 1 0 0 0 19–26 -7 8
6 Frankrike 7 0 4 1 2 0 0 10–31 -21 4
7 Österrike 7 0 5 0 1 1 0 11–27 -16 3
8 Ungern 7 0 5 1 0 0 1 12–37 -25 3

Slutspel
25 maj Kvartsfinal Tre Kronor – Lettland   1–3 (0–1, 1–0, 0–2)

Tre Kronor slutade sexa i 2023 IIHF Ice Hockey World Championship.
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DAMKRONORNA

Team Manager: Louise Dahl, Hasse Edlund
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Andreas Spångberg
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Adam Albelin
Styrke- och konditionscoach: Ida Kyrilis
Fysioterapeut: Erica Svensson, Elin Stenberg, Susanna Johansson
Idrottspsykolog: Cecilia Åkesdotter
Material: Rickard Regnell, Benny Andersson 
Media Manager: Gustaf Douhan

Skövde, Sverige
26 juli Damkronorna – Olympisk Offensiv   3–1
28 juli Damkronorna – Olympisk Offensiv   3–0

Landskamp
23 augusti Damkronorna – Schweiz   1–2 efter straffar

2022 IIHF Ice Hockey Womens World Championship
HERNING & FREDERIKSHAVN, DANMARK

GRUPPSPEL
25 augusti Danmark – Damkronorna   2–5 (1–1, 0–2, 1–2)
27 augusti Damkronorna – Tyskland   4–3 (0–0, 2–0, 1–3, 0–0, 1–0)
29 augusti Ungern – Damkronorna   2–3 (1–1, 0–1, 1–0, 0–0, 0–1)

30 augusti Damkronorna – Tjeckien   0–3 (0–0, 0–1, 0–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 4 0 0 0 0 0 21–2 19 12
2 Damkronorna 4 1 1 0 0 2 0 12–10 2 7
3 Ungern 4 1 2 0 0 0 1 7–13 -6 4
4 Tyskland 4 1 2 0 0 0 1 8–16 -8 4
5 Danmark 4 1 3 0 0 0 0 6–13 -7 3

Slutspel
1 september Kvartsfinal Kanada – Damkronorna   3–0 (1–0, 1–0, 1–0)

3 september Placeringsmatch Japan – Damkronorna   5–4 (0–3, 3–0, 2–1)

Damkronorna slutade sjua i 2022 IIHF Ice Hockey Womens World Championship.

Womens Euro Hockey Tour
5-NATIONSTURNERING
VIERUMÄKI & ÅBO, FINLAND
8 november Tyskland – Damkronorna   0–7 (0–3, 0–2, 0–2)
9 november Damkronorna – Tjeckien   0–3 (0–1, 0–1, 0–1)
10 november Finland – Damkronorna   3–1 (1–0, 0–0, 2–1)

12 november Damkronorna – Schweiz   5–0 (2–0, 1–0, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 14–2 12 12
2 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 7–5 2 6
3 Damkronorna 4 2 2 0 0 0 0 13–6 7 6
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 4–12 -8 3
5 Tyskland 3 0 3 0 0 0 0 0–13 -13 0

Womens Euro Hockey Tour
5-NATIONSTURNERING
HELSINGBORG & ÄNGELHOLM, SVERIGE
13 december Damkronorna – Tyskland   4–1 (1–1, 2–0, 1–0)
14 december Damkronorna – Schweiz   2–5 (0–1, 1–1, 1–3)
16 december Damkronorna – Finland  2–7 (1–0, 0–6, 1–1)
17 december Damkronorna – Tjeckien   4–1 (1–0, 2–1, 1–0)
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A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 18–6 12 12
2 Schweiz 4 3 1 0 0 0 0 19–9 10 9
3 Damkronorna 4 2 2 0 0 0 0 12–14 -2 6
4 Tjeckien 4 1 3 0 0 0 0 10–11 -1 3
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 1–20 -19 0

Womens Euro Hockey Tour
5-NATIONSTURNERING
FÜSSEN, TYSKLAND

9 februari Tjeckien – Damkronorna     5–2 (1–1, 2–0, 2–1)
10 februari Schweiz – Damkronorna     0–5 (0–0, 0–2, 0–3)
11 februari Damkronorna – Tyskland     4–1 (2–0, 1–0, 1–1)
12 februari Damkronorna – Finland     1–4 (1–3, 0–1, 0–0)

 
A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 16–3 13 12
2 Tjeckien 4 3 1 0 0 0 0 13–6 7 9
3 Damkronorna 4 2 2 0 0 0 0 12–10 2 6
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 6–17 -11 3
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 3–14 -11 0

Womens Euro Hockey Tour
 
A B C D E F G H I J K L

1 Finland 12 12 0 0 0 0 0 48–11 37 36
2 Tjeckien 11 2 0 0 0 0 0 30–22 8 18
3 Damkronorna 12 2 2 0 0 0 0 37–30 7 18
4 Schweiz 12 1 1 0 0 0 0 29–38 -9 15
5 Tyskland 11 0 11 0 0 0 0 4–47 -43 0

Landskamp
AURORA, KANADA

2 april Damkronorna – Schweiz     1–0

2023 IIHF Ice Hockey Womens World Championship
BRAMPTON, KANADA
GRUPPSPEL

6 april Tyskland – Damkronorna     6–2 (1–1, 3–1, 2–0)
8 april Damkronorna – Ungern     6–2 (4–2, 1–0, 1–0)
9 april Finland – Damkronorna     4–2 (0–0, 0–2, 4–0)
11 april Damkronorna – Frankrike    8–2 (3–0, 4–0, 1–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 26–3 23 12
2 Tyskland 4 3 1 0 0 0 0 11–6 5 9
3 Damkronorna 4 2 2 0 0 0 0 18–14 4 6
4 Ungern 4 1 3 0 0 0 0 7–15 -8 3
5 Frankrike 4 0 4 0 0 0 0 5–29 -24 0

Slutspel

13 april Kvartsfinal Kanada – Damkronorna     3–2 (1–0, 1–1, 0–1, 1–0)
14 april Placeringsmatch Japan – Damkronorna    0–1 (0–1, 0–0, 0–0)
16 april Placeringsmatch Finland – Damkronorna    3–1 (1–1, 1–0, 1–0)

Damkronorna slutade sexa i 2023 IIHF Ice Hockey Womens World Championship.
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OLYMPISK OFFENSIV

Team manager: Hasse Edlund
Huvudcoach: Andreas Karlsson
SOK: Jesper Sjökvist
Målvaktscoach: Johan Ryman
Videocoach: Erik Ladhe
Fysioterapeut: Erica Udén Johansson
Materialförvaltare: Thomas Rydgren

Landskamper
ÄNGELHOLM, SVERIGE

1 juni Olympisk Offensiv – Danmark   4–1 (0–0, 0–0, 4–1)

2 juni Olympisk Offensiv – Danmark   4–2 (2–0, 2–1, 0–1)

SKÖVDE, SVERIGE

26 juli Damkronorna – Olympisk Offensiv   3–1
28 juli Damkronorna – Olympisk Offensiv   3–0

Damlandslaget U18 tog silver i U18-VM 2023
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DAMLANDSLAGET U 18

Team manager: Hasse Edlund
Huvudcoach: Andreas Karlsson
Assisterande coach: Pernilla Winberg
Målvaktscoach: Johan Ryman
Videocoach: Erik Ladhe
Fysioterapeut: Elin Uusitalo
Fysioterapeut: Johanna Olofsson
Doktor: Simon Bygdell
Materialförvaltare: Carina Marnéus, 
Bosse Magnusson, Jim Vennberg

Matcher mot Olympisk Offensiv
FALUN & FURUDAL, SVERIGE

25 augusti Damlandslaget U18 – Olympisk Offensiv   2–1 OT
27 augusti Damlandslaget U18 – Olympisk Offensiv

4-nationsturnering
UPPLANDS VÄSBY, SVERIGE

10 november Damlandslaget U18 – Slovakien   8–0 (1–0, 5–0, 2–0)
11 november Damlandslaget U18 – Tyskland   7–0 (2–0, 3–0, 2–0)
12 november Damlandslaget U18 – Schweiz   3–2 (1–1, 1–0, 1–1)

4-nationsturnering
FÜSSEN, TYSKLAND

15 december Damlandslaget U18 – Schweiz  6–0
16 december Damlandslaget U18 – Österrike  4–3
17 december Tyskland – Damlandslaget U18  0–10

Damlandslaget U18 vann turneringen.

Landskamp
ÖSTERSUND, SVERIGE

4 januari Damlandslaget U18 – USA    1–0 (0–0, 0–0, 1–0)

2023 IIHF Ice Hockey World U18 Women Championship
ÖSTERSUND, SVERIGE

Gruppspel
8 januari USA – Damlandslaget U18    6–3 (1–1, 2–1, 3–1)
9 januari Damlandslaget U18 – Kanada    2–4 (1–1, 1–1, 0–2)
11 januari Finland – Damlandslaget U18   1–6 (0–1, 1–3, 0–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 3 3 0 0 0 0 0 15–3 12 9
2 USA 3 2 1 0 0 0 0 15–7 8 6
3 Damlandslaget U18 3 1 2 0 0 0 0 11–11 0 3
4 Finland 3 0 3 0 0 0 0 2–22 -20 0

Slutspel
12 januari Kvartsfinal Damlandslaget U18 – Slovakien  6–1 (2–1, 2–0, 2–0)
14 januari Semifinal USA – Damlandslaget U18  1–2 (1–0, 0–2, 0–0)
15 januari Final Kanada – Damlandslaget U18  10–0 (5–0, 3–0, 2–0)

Damlandslaget U18 slutade tvåa i 2023 IIHF Ice Hockey World U18 Women Championship.

A B C D E F G H I J K L

1 Damlandslaget U18 3 3 0 0 0 0 0 18–2 16 9
2 Slovakien 3 2 1 0 0 0 0 8–11 -3 6
3 Schweiz 3 1 2 0 0 0 0 6–6 0 3
4 Tyskland 3 0 3 0 0 0 0 1–14 -13 0
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DAMLANDSLAGET U16/U17

Team manager: Oskar Larsson Kilén 
Förbundskapten: Ulf Hall
Assisterande coach: Nizze Landén
Målvaktscoach: Emil Karnatz
Videocoach: Erik Ladhe
Fysioterapeut: Anna Kallin Lundberg
Equipment manager: Magnus Östlund

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 0 0 0 1 0 19–5 14 8
2 Sverige 3 2 0 0 0 0 1 15–5 10 7
3 Italien 3 1 2 0 0 0 0 8–16 -8 3
4 Tyskland 3 0 3 0 0 0 0 5–21 -16 0

BRONSMATCH

27 januari Sverige – Finland     2–3 (0–1, 1–0, 1–1, 0–0, 0–1)

Landskamper mot Finland
KOURTANE, FINLAND

20 april Finland – Sverige     1–2 (1–0, 0–0, 0–1, 0–1)

21 april Finland – Sverige     0–6 (0–1, 0–4, 0–1)

22 april Finland – Sverige     1–3 (0–0, 0–2, 1–1)

European Youth Olympics Festival
SPITTAL, ÖSTERRIKE

22 januari Sverige – Tjeckien     2–3 (0–0, 1–1, 1–1, 0–0, 0–1)

24 januari Sverige – Italien     6–1 (1–1, 2–0, 3–0)

25 januari Sverige – Tyskland     7–1 (1–0, 2–1, 4–0) 

Damkronorna gjorde en stark säsong
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4-nationsturnering
ROVANIEMI, FINLAND

25 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien  5–4 (2–2, 2–0, 1–2)
26 augusti Slovakien – Juniorkronorna/Team 20  1–11 (0–2, 0–4, 1–5)
27 augusti Finland – Juniorkronorna/Team 20  2–3 (0–1, 0–1, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 3 0 0 0 0 0 18–3 15 9
2 Juniorkronorna/
 Team 20 4 3 1 0 0 0 0 16–11 5 9
3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 9–11 -2 3
4 Finland U19 3 0 2 1 0 0 0 7–14 -7 2
5 Tjeckien U19 3 0 2 0 1 0 0 5–16 -11 1

Landskamper inför JVM
MONCTON & HALIFAX, KANADA

21 december Juniorkronorna/Team 20 – USA    1–5 (1–1, 0–3, 0–1)
23 december Juniorkronorna/Team 20 – Schweiz    3–4 (0–1, 2–0, 1–2, 0–1)

3-nationsturnering
OSTRAVA, TJECKIEN

9 november Tjeckien U19 – Juniorkronorna/Team 20   15 (1–0, 0–4, 0–1)
10 november Tjeckien – Juniorkronorna/Team 20    3–4 (0–1, 1–3, 2–0)
12 november Juniorkronorna/Team 20 – Finland    1–6 (0–3, 0–2, 1–1)
13 november Juniorkronorna/Team 20 – Finland U19   6–1 (2–0, 3–0, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 3 0 0 0 0 0 18–3 15 9
2 Juniorkronorna/
 Team 20 4 3 1 0 0 0 0 16–11 5 9
3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 9–11 -2 3
4 Finland U19 3 0 2 1 0 0 0 7–14 -7 2
5 Tjeckien U19 3 0 2 0 1 0 0 5–16 -11 1

Filip Bystedt jublar efter mål 
i bronsmatchen mot USA

JUNIORKRONORNA/                               
TEAM 20

Team Manager: Hampus Sjöström, Hasse Edlund
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Gereon Dahlgren, Pierre Jonsson
Målvaktscoach: Mikael Gerdén, Alexander Millner
Videocoach: Adam Almqvist, Kristoffer Lindgren
Läkare: Robin Juhlin, Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Axel Söderlund, Oscar Björsfält, 
Krister Olsson
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Jonas Landström, 
Tommi Söderkvist
Media Manager (endast JVM): Linus Hugosson
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2023 IIHF World Junior Championship
MONCTON & HALIFAX, KANADA

GRUPPSPEL

26 december Juniorkronorna/Team 20 – Österrike   11–0 (2–0, 6–0, 3–0)
27 december Tyskland – Juniorkronorna/Team 20   0–1 (0–1, 0–0, 0–0)
29 december Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien   3–2 (0–0, 2–1, 0–1, 1–0)
1 januari Kanada – Juniorkronorna/Team 20   5–1 (3–1, 0–0, 2–0)

Småkronorna tog silver i U18-VM 

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 3 0 0 1 0 0 24–  6 18 10
2 Kanada 4 3 1 0 0 0 0 29–  8 21 9
3 Juniorkronorna/
 Team 20 4 2 1 1 0 0 0 16–  7 9 8
4 Tyskland 4 1 3 0 0 0 0 7–22 -15 3
5 Österrike 4 0 4 0 0 0 0 2–35 -33 0

Slutspel
Kvartsfinal 2 januari Finland – Juniorkronorna/Team 20   2–3 (1–1, 0–0, 1–2)
Semifinal 4 januari Tjeckien – Juniorkronorna/Team 20   2–1 (0–0, 0–1, 1–0, 1–0)
Bronsmatch 5 januari USA – Juniorkronorna/Team 20    8–7 (1–0, 4–5, 2–2, 1–0)

Juniorkronorna/Team 20 slutade fyra i 2023 IIHF World Junior Championship

5-nationsturnering
POPRAD, SLOVAKIEN

13 april Juniorkronorna/Team 20 – Schweiz    5–1 (1–0, 2–0, 2–1)
14 april Tjeckien – Juniorkronorna/Team 20    1–5 (1–3, 0–0, 0–2)
15 april Slovakien – Juniorkronorna/Team 20    3–5 (1–1, 1–3, 1–1)
16 april Juniorkronorna/Team 20 – Finland    4–2 (1–0, 1–1, 2–1)

 
A B C D E F G H I J K L

1 Juniorkronorna/
 Team 20 4 4 0 0 0 0 0 19–  7 12 12
2 Finland 4 3 1 0 0 0 0 14–  6 8 9
3 Slovakien 4 2 2 0 0 0 0 10–12 -2 6
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 7–11 -4 3
5 Tjeckien 4 0 4 0 0 0 0 2–16 -14 0
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TEAM 19

Team Manager: Joakim Petersson, Hasse Edlund, Jan Ingman
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Max Bohlin, Gereon Dahlgren, Robin Jonsson, 
Jonas Jönsson, Oscar Dahlgren, Emil Svelander, Serhan Cicek
Målvaktscoach: Calle Brattenberger
Videocoach: Kristoffer Lindgren, Jacob Strandberg
Läkare: Ryan Allenby, Erik Köhler
Fysioterapeut: Krister Olsson, Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Peter Sahlin, Bosse 
Magnusson, Erik Robinsson

5-nationsturnering
ÄNGELHOLM, SVERIGE

7 februari Sverige – Tyskland  8–2 (4–0, 3–1, 1–1)
8 februari Sverige – Schweiz  4–1 (0–0, 1–1 , 3–0)
10 februari Sverige – Finland  2–3 (0–2, 2–0, 0–1)
11 februari Sverige – Tjeckien  2–5 (0–2, 1–1, 1–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 19–3 16 12
2 Tjeckien 4 2 2 0 0 0 0 12–11 1 6
3 Sverige 4 2 2 0 0 0 0 16–11 5 6
4 Schweiz 4 2 2 0 0 0 0 7–11 -4 6
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 4–22 -18 0

SMÅKRONORNA/TEAM 18

Team Manager: Jan Ingman
Huvudcoach: Anders Eriksén
Assisterande coach: Johan Rosén
Målvaktscoach: Daniel Hansen
Videocoach: Matheus Vieweg
Fystränare: Jonas Franzén
Läkare: Ryan Allenby
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Erik Robinsson, Tomas Blomkvist

Matcher mot Team 18/Småkronorna
NYKÖPING & LINKÖPING, SVERIGE

13 april Team 18/Småkronorna – Team  19 6–3 (0–0, 3–1, 3–2)
14 april Team 18/Småkronorna – Team  19 2–1 (0–0, 0–1, 2–0)
16 april Team 18/Småkronorna – Team  19 4–3 (2–1, 2–0, 0–2)

Hlinka Gretzky Cup
RED DEER, KANADA

FÖRTURNERING

29 juli Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  2–4 (0–1, 1–1, 1–2)

GRUPPSPEL

1 augusti Småkronorna/Team 18 – Slovakie 4–1 (0–0, 1–0, 3–1)
2 augusti Schweiz – Småkronorna/Team 18  3–9 (1–3, 1–3, 1–3)
4 augusti Kanada – Småkronorna/Team 18  3–0 (1–0, 2–0, 0–0)
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A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 3 3 0 0 0 0 0 26–1 25 9
2 Småkronorna/
 Team 18 3 2 1 0 0 0 0 13–7 6 6
3 Slovakien 3 0 2 1 0 0 0 5–26 -21 2
4 Schweiz 3 0 2 0 1 0 0 5–15 -10 1

SLUTSPEL
Semifinal 6 augusti Tjeckien – Småkronorna/Team 18  2–6 (0–1, 1–2, 1–3)
Final 7 augusti Kanada – Småkronorna/Team 18  4–1 (2–1, 1–0, 1–0)

5-natio nsturnering
PLYMOUTH, USA

9 november Småkronorna/Team 18 – Schweiz  5–2 (1–1, 2–1, 2–0)
10 november Småkronorna/Team 18 – Finland  4–2 (2–0, 0–1, 2–1)
11 november Tjeckien – Småkronorna/Team 18  3–5 (2–2, 1–2, 0–1)
13 november USA – Småkronorna/Team 18  5–1 (1–1, 3–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 4 4 0 0 0 0 0 29–8 21 12
2 Småkronorna/
 Team 18 4 3 1 0 0 0 0 15–12 3 9
3 Finland 4 1 2 1 0 0 0 13–12 1 5
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 7–22 -15 3
5 Tjeckien 4 0 3 0 1 0 0 6–16 -10 1

World Junior A Challenge
CORNWALL, KANADA

TRÄNINGSMATCH

9 december Barrie Colts – Småkronorna/Team 18  0–12 (0–6, 0–2, 0–4)

GRUPPSPEL

12 december Småkronorna/Team 18 – Lettland  2–3 (2–0, 0–0, 0–2, 0–1)
14 december USA – Småkronorna/Team 18  3–0 (0–0, 2–0, 1–0)
16 december Småkronorna/Team 18 – Kanada Väst  5–3 (3–2, 2–0, 0–1)
17 december Kanada Öst – Småkronorna/Team 18 1–4 (1–1, 0–2, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada Väst 4 3 1 0 0 0 0 24–11 13 9
2 USA 4 3 1 0 0 0 0 24–7 17 9
3 Småkronorna/
 Team 18 4 2 1 0 1 0 0 11–10 1 7
4 Kanada Öst 4 1 3 0 0 0 0 9–18 -9 3
5 Lettland 4 0 3 1 0 0 0 4–24 -20 2

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 2 1 0 0 0 0 11–8 3 6
2 USA 3 2 1 0 0 0 0 15–7 8 6
3 Småkronorna/
 Team 18 3 2 1 0 0 0 0 8–7 1 6
4 Tjeckien 3 0 3 0 0 0 0 4–16 -12 0

Slutspel
Semifinal 18 december USA – Småkronorna/Team 18  4–3 (1–0, 2–3, 1–0)
Bronsmatch 7 augusti Kanada Väst – Småkronorna/Team 18  2–3 (1–1, 0–1, 1–0, 0–0, 0–1)

4-nationsturnering
RAUMA, FINLAND

10 februari USA – Småkronorna/Team 18  4–1 (1–1, 2–1, 1–0)
11 februari Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  3–1 (1–0, 2–1, 0–0)
12 februari Finland – Småkronorna/Team 18  2–4 (0–1, 1–1, 1–2)
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TEAM 17

Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Johan Rosén
Assisterande coach: Almen Bibic
Målvaktscoach: Peter Iversen, Gustav Griborn 
Videocoach: Malte Jakobsson, Anthon Hansson
Fysioterapeut: Christoffer Brickarp
Equipment Manager: Erik Robinsson, Jonas Elofsson 

Matcher mot Team 19
NYKÖPING & LINKÖPING, SVERIGE

13 april Team 18/Småkronorna – Team 19  6–3 (0–0, 3–1, 3–2)
14 april Team 18/Småkronorna – Team 19  2–1 (0–0, 0–1, 2–0)
16 april Team 18/Småkronorna – Team 19 4–3 (2–1, 2–0, 0–2)

2023 IIHF Ice Hockey U18 World Championship 
BASEL & AJOIE, SCHWEIZ

20 april Kanada – Småkronorna/Team 18  0–8 (0–5, 0–1, 0–2)
21 april Slovakien – Småkronorna/Team 18  3–5 (1–3, 0–0, 0–2)
23 april Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  2–0 (0–0, 0–0, 2–0)
25 april Småkronorna/Team 18 – Tyskland  3–0 (0–0, 0–0, 3–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Småkronorna/
 Team 18 4 4 0 0 0 0 0 18–3 15 12
2 Kanada 4 3 1 0 0 0 0 20–14 6 9
3 Slovakien 4 1 2 1 0 0 0 15–15 0 5
4 Tjeckien 4 1 2 0 1 0 0 12–14 -2 4
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 5–24 -19 0

A B C D E F G H I J K L

1 USA 6 6 0 0 0 0 0 50–15 35 18
2 Kanada Röd 6 3 2 1 0 0 0 29–31 -2 11
3 Kanada Svart 6 3 2 0 1 0 0 22–33 -11 10
4 Finland 6 3 3 0 0 0 0 31–27 4 9
5 Sverige 6 2 3 1 0 0 0 21–29 -8 8
6 Kanada Vit 6 1 3 1 1 0 0 24–27 -3 6
7 Tjeckien 6 0 5 0 1 0 0 16–31 -15 1

World Under 17 Hockey Challenge
LANGLEY & DELTA, KANADA

4 november Sverige – Kanada Vit  3–2 (0–1, 1–0, 2–1)
6 november Sverige – USA  3–8 (2–2, 0–4, 1–2)
7 november Sverige – Kanada Svart  4–3 (0–0, 2–3, 1–0, 1–0)
8 november Sverige – Finland  3–6 (1–3, 1–2, 1–1)
10 november Sverige – Tjeckien  5–4 (2–1, 1–3, 2–0)
12 november Sverige – Kanada Röd  3–6 (2–2, 1–2, 0–2)

Slutspel
Kvartsfinal 27 april Småkronorna/Team 18 – Lettland  6–1 (2–0, 2–1, 2–0)
Semifinal 29 april Småkronorna/Team 18 – Kanada  7–2 (2–2, 4–0, 1–0)
Final 1 maj Småkronorna/Team 18 – USA   2–3 (1–0, 1–0, 0–2, 0–1)

Småkronorna/Team 18 slutade tvåa i 2023 IIHF Ice Hockey U18 World 

Championship i Basel & Ajoie, Schweiz.

Landskamper mot Finland
NYKÖPING, SVERIGE

26 augusti Sverige – Finland 5–3 (1–2, 3–0, 1–1)
27 augusti Sverige – Finland  3–4 (1–0, 2–3, 0–1)
28 augusti Sverige – Finland 5–1 (1–1, 1–0, 3–0) 
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TEAM 16

Team manager: Anders Lundqvist
Huvudcoach: Markus Korpinen
Assisterande coach: Christian Carlsson, Anders Ottosson
Målvaktscoach: Tim Alfredsson
Videocoach: Taro Nihei 
Fysioterapeut: Jesper Thörn, Victor Anderberg
Equpiment Manager: Mats Modén

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 0 0 1 0 15–9 6 11
2 Sverige 4 1 2 0 0 0 1 9–11 -2 4
3 Tjeckien 4 1 3 0 0 0 0 6–10 -4 3

Landskamper mot Finland
OULU, FINLAND

16 december Finland – Sverige  1–4 (0–1, 1–1, 0–2)
17 december Finland – Sverige  2–9 (0–1, 1–5, 1–3)
18 december Finland – Sverige  3–2 (1–0, 1–1, 1–1)

3-nationsturnering
NOVY JICIN OCH KOPRIVNICE, TJECKIEN

7 februari Tjeckien – Sverige 1–2 (1–0, 0–0, 0–2)
8 februari Finland – Sverige  4–3 (0–1, 2–1, 1–1, 0–0, 1–0)
10 februari Tjeckien – Sverige  2–1 (1–0, 1–0, 0–1)
11 februari Finland – Sverige  4–3 (0–1, 1–0, 3–2)

4-nationsturnering
TRANÅS, SVERIGE

14 april Sverige – Slovakien  3–1 (2–0, 1–0, 0–1)
15 april Sverige – Tjeckien  5–0 (3–0, 1–0, 1–0)
16 april Sverige – Finland  4–3 (2–2, 1–0, 0–1, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Sverige 3 2 0 1 0 0 0 12–4 8 8
2 Finland 3 2 0 0 1 0 0 9–5 4 7
3 Slovakien 3 1 2 0 0 0 0 4–8 -4 3
4 Tjeckien 3 0 3 0 0 0 0 3–11 -8 0

4-nationsturnering
ROMANSHORN, SCHWEIZ

15 december Sverige – USA  2–8 (1–2, 0–2, 1–4)
16 december Schweiz – Sverige  4–3 (2–2, 0–0, 2–1)
17 december Slovakien – Sverige  3–9 (2–2, 0–2, 1–5)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 3 3 0 0 0 0 0 21–5 16 9
2 Schweiz 3 2 1 0 0 0 0 11–8 3 6
3 Sverige 3 1 2 0 0 0 0 14–15 -1 3
4 Slovakien 3 0 3 0 0 0 0 5–23 -18 0

5-nationsturnering
PLZEN, TJECKIEN
12 april Finland – Sverige 4–3 (1–1, 2–1, 1–1)
14 april Slovakien – Sverige  0–6 (0–4, 0–0, 0–2)
15 april Schweiz – Sverige  1–4 (0–0, 0–2, 1–2)
16 april Tjeckien – Sverige  2–5 (0–3, 1–1, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 19–6 13 12
2 Sverige 4 3 1 0 0 0 0 18–7 11 9
3 Tjeckien 4 1 2 0 0 1 0 11–11 0 5
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 10–17 -7 3
5 Slovakien 4 0 3 0 0 0 1 7–24 -17 1
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Tre Kronor vann tre av fyra Euro Hockey Tour turneringar
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FÖRBUNDS
SERIERNA

2022/2023

Växjö Lakers SM-guld 2023
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A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 32 27 2 2 0 1 0 140–39 101 87
2 Brynäs IF 32 24 4 2 1 1 0 136–66 70 79
3 Djurgårdens IF 32 17 10 0 2 1 2 83–69 14 57
4 MODO Hockey 32 15 10 4 1 0 2 91–74 17 56
5 SDE HF 32 10 13 1 4 1 3 74–88 -14 41
6 Leksands IF 32 9 15 2 4 0 2 60–89 -29 37
7 Linköping HC 32 6 17 5 1 2 1 69–97 -28 34
8 HV71 32 4 21 1 2 4 0 67–115 -48 24

9 AIK 32 4 24 1 3 0 0 44–127 -83 17

SDHL GRUNDSERIE

SDHL SM-SLUTSPEL

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher

HV 71 – Luleå HF 1–5 (0–3, 1–1, 0–1) 170

Linköping HC – Brynäs IF 0–2 (0–0, 0–1, 0–1) 226

Leksands IF – Djurgårdens IF 3–0 (0–0, 0–0, 3–0) 184

SDE HF – MoDo Hockey 0–4 (0–1, 0–3, 0–0) 75

Luleå HF – HV 71 6–3 (2–1, 1–1, 3–1) 674

Brynäs IF – Linköping HC 7–4 (2–1, 3–3, 2–0) 1651

Djurgårdens IF – Leksands IF 3–1 (2–0, 0–0, 1–1) 231

MoDo Hockey – SDE HF 5–2 (2–2, 0–0, 3–0) 190

Djurgårdens IF – Leksands IF 3–2 (0–1, 1–1, 1–0, 0–0, 1–0) 231

PLAY OFF TILL SDHL 2022/2023

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher

IF Troja-Ljungby – Frölunda HC 0–12 (0–4, 0–4, 0–4) 169

Haninge Anchors HC – Södertälje SK 1–4 (1–1, 0–3, 0–0) 53

Falu IF – IF Björklöven 2–0 (2–0, 0–0, 0–0) 178

Skellefteå AIK – Färjestad BK 1–0 (0–0, 1–0, 0–0) 332

Frölunda HC – IF Troja-Ljungby 7–0 (2–0, 3–0, 2–0) 592

Södertälje SK – Haninge Anchors HC 7–0 (4–0, 2–0, 1–0) 352

IF Björklöven – Falu IF 5–1 (1–1, 2–0, 2–0) 171

Färjestad BK – Skellefteå AIK 1–2 (0–0, 0–1, 1–1) 217

IF Björklöven – Falu IF 3–2 (2–0, 0–1, 0–1, 1–0) 224

TABELLKOLUMNER

A=Ranking
B=Lag
C=Matcher
D=Vunna=
E=Förlorade
F= Vunna i Overtime,
G=Förlorade i Overtime
H=Vunna på straffar
I=Förlorade på straffar
J=Gjorda-Insläppta mål
K=Målskillnad
L=Poäng

FINALER

Kvalserien 

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 4 3 0 1 0 0 0 19–6 13 11
2 AIK 4 2 1 0 1 0 0 14–14 0 7

3 Skellefteå AIK 0 0 4 0 0 0 0 6–19 -13 0

Not: 2022-11-02 meddelade Göteborg HC att de drar sig ur seriespelet.

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher

MoDo Hockey – Luleå HF 2–4 (1–1, 1–1, 0–2) 893

Djurgårdens IF – Brynäs IF 0–1 (0–0, 0–0, 0–0, 0–1) 112

Luleå HF – MoDo Hockey 4–0 (0–0, 4–0, 0–0) 802

Brynäs IF – Djurgårdens IF 4–2 (1–1, 3–0, 0–1) 1612

Luleå HF – MoDo Hockey 5–0 (2–0, 1–0, 2–0) 1024

Brynäs IF – Djurgårdens IF 6–3 (1–2, 2–1, 3–0) 1942

FINALER

Bäst av fem matcher

Brynäs IF – Luleå HF 1–6 (1–0, 0–1, 0–5) 3571

Luleå HF – Brynäs IF 5–3 (0–0, 3–2, 2–1) 2617

Luleå HF – Brynäs IF 3–0 (1–0, 0–0, 2–0) 4828

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher

IF Björklöven – Frölunda HC 0–7 (0–1, 0–3, 0–3) 492

Skellefteå AIK – Södertälje SK 2–1 (0–0, 0–1, 1–0, 1–0) 485

Frölunda HC – IF Björklöven 7–0 (1–0, 5–0, 1–0) 511

Södertälje SK – Skellefteå AIK 1–4 (0–0, 1–1, 0–3) 418
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SHL PLAY OUT  

Bäst av sju matcher

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks    2–5 (1–1, 1–2, 0–2)   6207

IF Malmö Redhawks – Brynäs IF    5–2 (2–2, 1–0, 2–0)   7264

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks    3–4 (1–0, 1–3, 1–1)   7034

IF Malmö Redhawks – Brynäs IF    3–4 (1–3, 2–0, 0–0, 0–0, 0–1)  12600

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks    0–1 (0–0, 0–0, 0–1   7909

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 52 27 11 6 3 1 4 153–111 42 102
2 Skellefteå AIK 52 27 13 2 4 4 2 165–118 47 99
3 Färjestad BK 52 24 17 3 3 4 1 154–139 15 90
4 Örebro HK 52 21 18 4 5 3 1 155–141 14 83
5 Timrå IK 52 22 21 3 1 3 2 137–130 7 81
6 Frölunda HC 52 21 18 4 5 1 3 140–139 1 81

7 IK Oskarshamn 52 20 22 7 0 1 2 165–159 6 78
8 Leksands IF 52 22 24 3 1 2 0 131–136 -5 77
9 Rögle BK 52 17 22 3 3 5 2 149–159 -9 72
10 Luleå HF 52 18 21 4 2 0 7 117–130 -13 71

11 HV 71 52 15 21 4 8 3 1 138–151 -13 68
12 Linköping HC 52 16 21 2 7 2 4 133–165 -32 67

10 Brynäs IF 52 16 26 2 6 2 0 134–171 -37 62
12 IF Malmö Redhawks 52 14 25 4 3 2 4 133–156 -23 61
 

SHL GRUNDSERIE

SHL SM-SLUTSPEL
 

ÅTTONDELSFINALER 

Bäst av tre matcher 

Luleå HF – IK Oskarshamn  5–4 (1–2, 4–1, 0–1)   5868

Rögle BK – Leksands IF   1–2 (0–1, 1–0, 0–0, 0–1)   5534

IK Oskarshamn – Luleå HF  4–3 (1–2, 1–1, 1–0, 1–0)   3275

Leksands IF – Rögle BK   2–3 (2–1, 0–1, 0–1)   6391

IK Oskarshamn – Luleå HF  2–3 (1–1, 0–1, 1–0, 0–1)   3275

Leksands IF – Rögle BK   2–4 (1–2, 0–1, 1–1)   4626 

 

KVARTSFINALER 

Bäst av sju matcher 

Växjö Lakers HC – Luleå HF  2–0 (0–0, 1–0, 1–0)   5077

Färjestad BK – Frölunda HC  3–2 (1–1, 1–1, 1–0)   8250

Skellefteå AIK – Rögle BK  2–3 (0–1, 1–0, 1–2)   4723

Örebro HK – Timrå IK   4–1 (2–0, 1–1, 1–0)   5500

Luleå HF – Växjö Lakers HC  1–0 (0–0, 1–0, 0–0)   6150

Frölunda HC – Färjestad BK  3–2 (0–1, 2–0, 1–1)   12044

Rögle BK – Skellefteå AIK  0–2 (0–0, 0–0, 0–2)   6310

Timrå IK – Örebro HK   3–4 (1–0, 1–2, 1–2)   5800

Växjö Lakers HC – Luleå HF   7–2 (0–0, 3–1, 4–1)   4643

Färjestad BK – Frölunda HC   3–1 (0–1, 2–0, 1–0)   8250

Skellefteå AIK – Rögle BK   5–0 (2–0, 0–0, 3–0)   5513

Örebro HK – Timrå IK   3–4 (1–1, 2–0, 0–2, 0–0, 0–1)  5453

Luleå HF – Växjö Lakers HC   2–3 (0–0, 2–1, 0–1, 0–1)   6150

Frölunda HC – Färjestad BK   5–0 (1–0, 2–0, 2–0)   12044

Rögle BK – Skellefteå AIK   5–2 (1–1, 1–1, 3–0)   6310

Timrå IK – Örebro HK   2–4 (1–2, 1–2, 0–0)   5800

Växjö Lakers HC – Luleå HF   0–1 (0–0, 0–0, 0–1)   5750

Färjestad BK – Frölunda HC   1–2 (1–0, 0–1, 0–1)   8250

Skellefteå AIK – Rögle BK   3–2 (0–1, 0–1, 2–0, 1–0)   5801

Örebro HK – Timrå IK   2–3 (1–1, 1–0, 0–1, 0–1)   5500

Luleå HF – Växjö Lakers HC   2–1 (2–1, 0–0, 0–0)   6150

Frölunda HC – Färjestad BK   2–4 (0–1, 1–1, 1–2)   12044

Rögle BK – Skellefteå AIK   1–5 (0–1, 1–1, 0–3)   6310

Timrå IK – Örebro HK   4–3 (1–1, 1–1, 2–1)   5800

Växjö Lakers HC – Luleå HF   2–1 (1–1, 1–0, 0–0)   5750

Färjestad BK – Frölunda HC   1–3 (0–2, 1–0, 0–1)   8250

Örebro HK – Timrå IK   3–2 (1–0, 2–0, 0–2)   5500 

SEMIFINALER 

Bäst av sju matcher 

Växjö Lakers HC – Frölunda HC   6–2 (1–1, 1–1, 4–0)   5122

Skellefteå AIK – Örebro HK   2–5 (1–1, 1–1, 0–3)   5801

Frölunda HC – Växjö Lakers HC   4–2 (0–1, 2–1, 2–0)   12044

Örebro HK – Skellefteå AIK   3–2 (2–0, 0–0, 0–2, 1–0)   5500

Växjö Lakers HC – Frölunda HC   0–1 (0–1, 0–0, 0–0)   5750

Skellefteå AIK – Örebro HK  3–0 (0–0, 2–0, 1–0)   5801

Frölunda HC – Växjö Lakers HC   0–2 (0–1, 0–1, 0–0)   12044

Örebro HK – Skellefteå AIK  0–1 (0–0, 0–1, 0–0)   5500

Växjö Lakers HC – Frölunda HC   3–2 (1–1, 0–1, 2–0)   5750

Skellefteå AIK – Örebro HK  3–2 (1–1, 1–1, 0–0, 0–0, 1–0)   5801

Frölunda HC – Växjö Lakers HC  1–2 (0–0, 1–0, 0–1, 0–1)   12044

Örebro HK – Skellefteå AIK  0–1 (0–0, 0–1, 0–0)   5500 
 
FINALER 

Bäst av sju matcher 

Växjö Lakers HC – Skellefteå AIK 3–2 (0–2, 2–0, 0–0, 0–0, 1–0)  5750

Skellefteå AIK – Växjö Lakers HC 0–1 (0–1, 0–0, 0–0)   5801

Växjö Lakers HC – Skellefteå AIK 2–3 (0–0, 0–0, 2–2, 0–0, 0–1)  5750

Skellefteå AIK – Växjö Lakers HC 1–4 (0–2, 1–1, 0–1)   5801

Växjö Lakers HC – Skellefteå AIK 3–0 (0–0, 1–0, 2–0)   5750 
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A B C D E F G H I J K L

1 MoDo Hockey 52 31 9 3 3 1 5 178–124 54 109
2 IF Björklöven 52 29 11 4 4 3 1 189–124 65 106
3 Mora IK 52 27 15 3 3 2 2 162–122 40 96
4 Djurgårdens IF 52 25 13 3 3 3 5 161–121 41 95
5 Södertälje SK 52 24 14 6 2 3 3 159–122 37 95
6 BIK Karlskoga 52 21 17 5 4 4 1 155–141 14 86

7 Almtuna IS 52 19 22 3 3 4 1 123–125 -2 75
8 HC Vita Hästen 52 18 20 0 6 1 7 135–146 -11 69
9 Västerås IK 52 17 24 3 1 2 5 143–168 -25 67
10 AIK 52 17 25 2 4 2 2 146–174 -28 65

11 Kristianstads IK 52 15 25 3 4 3 2 128–152 -24 63
12 Östersunds IK 52 16 29 2 1 2 2 112–165 -53 59

13 Tingsryds AIF 52 13 26 4 6 2 1 119–169 -50 58
14 Västerviks IK 52 9 31 5 2 5 0 113–171 -58 49

HOCKEYALLSVENSKAN PLAY OUT

Bäst av sju matcher
Tingsryds AIF – Västerviks IK 0–1 (0–0, 0–1, 0–0) 1367
Tingsryds AIF – Västerviks IK 4–1 (1–0, 1–1, 2–0) 1445
Västerviks IK – Tingsryds AIF 0–2 (0–0, 0–0, 0–2) 1385
Västerviks IK – Tingsryds AIF 3–2 (1–0, 2–0, 0–2) 1097
Tingsryds AIF – Västerviks IK 4–0 (3–0, 0–0, 1–0) 1616
Västerviks IK – Tingsryds AIF 0–2 (0–0, 0–2, 0–0) 1333

HOCKEYALLSVENSKAN GRUNDSERIE

Riley Woods och Josh Dickinson med pokalen som 
visar att MoDo Hockey vann HockeyAllsvenskan 
och tar steget upp till SHL

MoDo vann HockeyAllsvenskan slutspel och uppflyttning till SHL 



47

HOCKEYETTAN

Hockeyettan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Hudiksvalls HC 18 15 0 0 1 0 2 93–41 52 48
2 Bodens HF 18 14 2 1 1 0 0 74–38 36 45
3 Piteå HC 18 11 4 1 1 1 0 77–43 34 38
4 IF Sundsvall Hockey 18 8 6 1 2 1 0 55–50 5 30
5 Kiruna IF 18 7 8 1 1 1 0 44–66 -22 26

6 Tegs SK Hockey 18 6 7 1 2 1 1 47–53 -6 25
7 Kalix HC 18 6 9 2 0 0 1 63–64 -1 23
8 Vännäs HC 18 2 12 2 0 1 1 38–71 -33 13
9 Kiruna AIF 18 3 13 1 1 0 0 39–76 -37 12
10 Örnsköldsvik HF 18 3 14 0 1 0 0 35–63 -28 10

Hockeyettan Östra

A B C D E F G H I J K L

1 Väsby IK HK 18 13 3 1 0 1 0 71–36 35 43
2 Visby/Roma HK 18 11 5 0 1 0 1 63–36 27 35
3 Nyköpings SK 18 9 4 1 1 1 2 53–42 11 34
4 Strömsbro IF 18 8 7 1 0 2 0 57–53 4 30
5 Hanvikens SK 18 8 6 0 2 1 1 63–53 10 29

6 Wings HC Arlanda 18 8 8 0 0 2 0 71–61 10 28
7 Huddinge IK 18 6 8 1 1 0 2 48–50 -2 23
8 Vallentuna Hockey 18 6 9 0 1 1 1 43–58 -15 22
9 Enköpings SK HK 18 4 13 0 0 0 1 31–67 -36 13
10 Segeltorps IF 18 3 13 2 0 0 0 34–78 -44 13

Hockeyettan Västra

A B C D E F G H I J K L

1 HC Dalen 18 11 2 1 2 0 2 64–44 20 39
2 Skövde IK 18 10 4 2 1 1 0 64–49 15 37
3 Lindlövens IF 18 10 5 2 0 1 0 65–47 18 36
4 Tranås AIF 18 10 5 1 0 1 1 68–37 31 35
5 Mariestad BoIS HC 18 8 7 1 2 0 0 67–55 12 28

6 Surahammars IF 18 8 7 0 2 1 0 45–51 -6 28
7 Eskilstuna Linden Hockey 18 5 10 0 0 2 1 47–60 -13 20
8 Borlänge HF 18 4 8 0 2 2 2 51–73 -22 20
9 Forshaga IF 18 4 10 2 1 0 1 44–59 -15 18
10 Köping HC 18 2 14 1 0 0 1 45–85 -40 9

Hockeyettan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Kalmar HC 18 11 2 2 2 0 1 70–34 36 40
2 Karlskrona HK 18 12 5 1 0 0 0 63–37 26 38
3 IF Troja-Ljungby 18 11 5 0 0 0 2 53–35 18 35
4 Halmstad Hammers HC 18 8 6 2 0 2 0 52–44 8 32
5 Nybro Vikings IF 18 8 6 3 1 0 0 59–43 16 31

6 Borås HC 18 9 6 1 2 0 0 53–48 c5 31
7 Mörrums GoIS IK 18 4 11 2 0 1 0 46–83 -37 18
8 Vimmerby HC 18 4 10 0 3 0 1 43–54 -11 16
9 KRIF Hockey 18 3 10 1 3 1 0 39–64 -25 16
10 Tyringe SoSS 18 4 13 0 1 0 0 39–75 -36 13

HOCKEYALLSVENSKAN                                     
SLUTSPEL

ÅTTONDELSFINALER 
Bäst av tre matcher

AIK – Almtuna IS  5–2 (4–0, 0–1, 1–1) 2216
Västerås IK – HC Vita Hästen 4–3 (1–1, 1–1, 2–1) 2983
Almtuna IS – AIK  2–5 (1–0, 1–4, 0–1) 1923
HC Vita Hästen – Västerås IK 1–2 (0–0, 1–0, 0–2) 2519

KVARTSFINALER 
Bäst av sju matcher

MoDo Hockey – AIK  3–1 (2–1, 0–0, 1–0) 4203
IF Björklöven – Västerås IK 4–1 (1–0, 1–0, 2–1) 4710
Mora IK – Södertälje SK  4–2 (2–0, 2–1, 0–1) 3817
Djurgårdens IF – BIK Karlskoga 4–1 (1–0, 2–1, 1–0) 6449
MoDo Hockey – AIK  3–4 (1–1, 1–0, 1–2, 0–1) 3812
IF Björklöven – Västerås IK 3–4 (2–1, 1–2, 0–0, 0–1) 4614
Mora IK – Södertälje SK  2–0 (0–0, 0–0, 2–0) 3412
Djurgårdens IF – BIK Karlskoga 4–1 (1–0, 2–1, 1–0) 5716
AIK – MoDo Hockey  3–4 (2–2, 0–1, 1–1) 6018
Västerås IK – IF Björklöven 1–2 (0–0, 0–2, 1–0) 4113
Södertälje SK – Mora IK  3–1 (0–0, 0–0, 3–1) 4289
BIK Karlskoga – Djurgårdens IF 0–3 (0–1, 0–1, 0–1) 2410
AIK – MoDo Hockey  5–4 (1–2, 3–0, 1–2) 5421
Västerås IK – IF Björklöven 2–6 (1–2, 0–1, 1–3) 3898
Södertälje SK – Mora IK  3–2 (0–0, 1–2, 2–0) 5128
BIK Karlskoga – Djurgårdens IF 3–6 (2–2, 0–1, 1–3) 2688
MoDo Hockey – AIK  8–3 (1–1, 3–0, 4–2) 5029
IF Björklöven – Västerås IK 5–0 (1–0, 2–0, 2–0) 5076
Mora IK – Södertälje SK  4–3 (3–2, 0–1, 1–0) 3213
AIK – MoDo Hockey  2–4 (0–0, 1–2, 1–2) 7297
Södertälje SK – Mora IK  2–3 (0–1, 2–1, 0–0, 0–1) 5007

SEMIFINALER 
Bäst av sju matcher

MoDo Hockey – Mora IK  4–2 (1–1, 1–1, 2–0) 5617
IF Björklöven – Djurgårdens IF 3–2 (1–0, 1–1, 0–1, 1–0) 4710
MoDo Hockey – Mora IK  3–0 (1–0, 2–0, 0–0) 4509
IF Björklöven – Djurgårdens IF 1–4 (0–1, 1–1, 0–2) 5145
Mora IK – MoDo Hockey  2–3 (1–1, 1–0, 0–1, 0–1) 3903
Djurgårdens IF – IF Björklöven 1–3 (1–1, 0–2, 0–0) 8094
Mora IK – MoDo Hockey  0–3 (0–2, 0–0, 0–1) 4303
Djurgårdens IF – IF Björklöven 5–4 (2–3, 2–1, 1–0) 8094
IF Björklöven – Djurgårdens IF 3–5 (0–2, 2–2, 1–1) 5174
Djurgårdens IF – IF Björklöven 6–4 (0–1, 3–1, 3–2) 8094

FINALER 
Bäst av sju matcher

MoDo Hockey – Djurgårdens IF 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 1–0) 7075
MoDo Hockey – Djurgårdens IF 2–3 (0–0, 0–1, 2–1, 0–1) 7037
Djurgårdens IF – MoDo Hockey 1–2 (0–0, 0–1, 1–0, 0–1) 8094
Djurgårdens IF – MoDo Hockey 6–7 (1–1, 0–3, 5–3) 8094
MoDo Hockey – Djurgårdens IF 4–6 (1–2, 1–2, 2–2) 7215
Djurgårdens IF – MoDo Hockey 3–2 (1–0, 0–1, 1–1, 0–0, 1–0) 8094
MoDo Hockey – Djurgårdens IF 4–0 (2–0, 2–0, 0–0) 7265
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Allettan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Väsby IK HK 18 13 3 1 0 0 1 67–42 25 42
2 Hudiksvalls HC 18 10 4 0 2 2 0 57–41 16 36

3 Piteå HC 18 8 5 1 0 2 2 55–45 10 32
4 Hanvikens SK 18 8 6 1 1 2 0 51–41 10 31
5 Bodens HF 18 9 7 0 1 0 1 58–42 16 29
6 Strömsbro IF 18 8 8 1 1 0 0 46–45 1 27
7 IF Sundsvall Hockey 18 7 9 1 1 0 0 52–62 -10 24
8 Nyköpings SK 18 6 8 1 2 0 1 38–52 -14 23

9 Lindlövens IF 18 3 9 3 1 0 2 44–60 -16 18
10 Kiruna IF 18 1 14 1 1 1 0 48–86 -38 8

Allettan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Kalmar HC 18 12 4 1 1 0 0 72–45 27 39
2 Nybro Vikings IF 18 11 4 2 0 0 1 61–41 20 38

3 IF Troja-Ljungby 18 9 4 2 2 1 0 65–47 18 35
4 Mariestad BoIS HC 18 10 4 0 3 0 1 56–56 0 34
5 HC Dalen 18 7 7 2 0 2 0 46–48 -2 29
6 Visby/Roma HK 18 6 8 2 0 0 2 47–52 -5 24
7 Halmstad Hammers HC 18 5 8 2 2 0 1 47–50 -3 22
8 Karlskrona HK 18 3 7 1 3 4 0 45–57 -12 22

9 Tranås AIF 18 5 10 1 1 0 1 42–48 -6 19
10 Skövde IK 18 2 14 0 1 0 1 41–78 -37 8

Nybro gick upp till HockeyAllsvenskan

Kalmar HC, här Markus Palmberg, 
vann Allettan Södra
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Hockeyettan Norra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Borlänge HF 16 11 4 1 0 0 0 58–38 20 35

2 Kalix HC 16 10 5 0 0 1 0 60–45 15 32
3 Vallentuna Hockey 16 9 5 1 1 0 0 62–50 12 30

4 Wings HC Arlanda 16 8 5 1 1 0 1 57–45 12 28
5 Tegs SK Hockey 16 8 6 1 1 0 0 43–34 9 27
6 Surahammars IF 16 8 6 1 1 0 0 46–46 0 27
7 Enköpings SK HK 16 6 9 1 0 0 0 55–61 -5 20
8 Örnsköldsvik HF 16 2 12 1 1 0 0 32–67 -35 9

9 Vännäs HC 16 2 12 0 2 0 0 32–59 -27 8

Hockeyettan Södra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Vimmerby HC 18 12 1 3 2 0 0 81–34 47 44

2 KRIF Hockey 18 12 3 2 0 1 0 61–25 36 42
3 Borås HC 18 10 2 1 4 1 0 62–37 25 38

4 Huddinge IK 18 9 5 1 2 1 0 63–44 19 33
5 Eskilstuna Linden Hockey 18 9 7 2 0 0 0 56–55 1 31
6 Tyringe SoSS 18 7 9 0 1 1 0 42–57 -15 24
7 Mörrums GoIS IK 18 5 8 1 2 0 2 51–52 -1 21
8 Segeltorps IF 18 5 12 1 0 0 0 41–76 -35 17

9 Forshaga IF 18 3 13 1 0 0 1 27–70 -43 12
10 Köping HC 18 2 14 0 1 0 1 35–69 -34 8

Kvalserie Norra till Hockeyettan 2023/2024

HOCKEYETTAN

A B C D E F G H I J K L

1 Clemensnäs HC 6 4 2 0 0 0 0 30–15 15 12

2 Vännäs HC 6 4 2 0 0 0 0 23–15 8 12
3 Kovlands IshF 6 4 2 0 0 0 0 25–21 4 12
4 Brunflo IK 6 0 6 0 0 0 0 13–40 -27 0

Kvalserie Östra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

 1 Köping HC 6 5 1 0 0 0 0 24–13 11 15

2 Sollentuna HC 6 4 2 0 0 0 0 17–17 0 12
3 Järfälla HC 6 2 4 0 0 0 0 22–28 -6 6
4 Nacka HK 6 1 5 0 0 0 0 16–21 -5 3

Kvalserie Västra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Forshaga IF 6 4 1 0 1 0 0 17–9 8 13

2 Falu IF 6 4 2 0 0 0 0 23–13 0 12
3 Orsa IK 6 2 2 1 0 0 1 11–14 -3 9
4 Grums IK 6 0 5 0 0 1 0 11–26 -15 2
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Kvalserie Södra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Alvesta SK 6 5 1 0 0 0 0 23–10 13 5

2 Mjölby HC 6 4 2 0 0 0 0 21–14 7 12
3 IK Pantern 6 2 4 0 0 0 0 20–22 -2 6
4 Bäcken HC 6 1 5 0 0 0 0 15–33 -18 3 

Nybros Eero Savilahti hade 
all anledning att jubla efter 
avancemanget till Hockey
Allsvenskan
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A B C D E F G H I J K L

1 Nybro Vikings IF 10 6 3 0 1 0 0 29–22 7 19

2 Kalmar HC 10 5 3 1 0 1 0 31–26 5 19
3 Väsby IK HK 10 5 4 0 1 0 0 33–26 7 16
4 IF Troja-Ljungby 10 5 4 0 0 0 1 25–22 3 16
5 Hudiksvalls HC 10 3 3 2 1 1 0 29–28 1 16
6 Piteå HC 10 1 8 0 0 0 1 16–39 -23 4

SLUTSPEL HOCKEYETTAN

PLAY IN TILL KVARTSFINALER  
Bäst av tre matcher

Vallentuna Hockey – Kalix HC 2–3 (0–1, 2–0, 0–1, 0–1) 407

Borås HC – KRIF Hockey 3–1 (1–1, 2–0, 0–0) 912

Kalix HC – Vallentuna Hockey 2–3 (0–2, 1–0, 1–1) 684

KRIF Hockey – Borås HC 2–3 (0–0, 0–2, 2–1) 821

Kalix HC – Vallentuna Hockey 3–2 (0–1, 0–1, 2–0, 1–0) 305

KVARTSFINALER  
Bäst av fem matcher

IF Troja-Ljungby – Nyköpings SK 6–1 (2–1, 4–0, 0–0) 1216

Piteå HC – Kalix HC 2–1 (2–0, 0–0, 0–1) 535

Mariestad BoIS HC – Borlänge HF 4–1 (1–0, 1–0, 2–1) 1016

Hanvikens SK – IF Sundsvall Hockey 1–3 (0–0, 0–0, 1–3) 307

Bodens HF – Borås HC 4–1 (0–0, 3–0, 1–1) 765

HC Dalen – Vimmerby HC 0–2 (0–1, 0–0, 0–1) 276

Strömsbro IF – Halmstad Hammers HC 3–2 (1–1, 1–1, 1–0) 125

Visby/Roma HK – Karlskrona HK 3–0 (1–0, 0–0, 2–0) 735

IF Troja-Ljungby – Nyköpings SK 6–1 (0–0, 3–1, 3–0) 1305

Piteå HC – Kalix HC 3–2 (0–0, 1–1, 1–1, 1–0) 610

Mariestad BoIS HC – Borlänge HF 7–1 (1–1, 3–0, 3–0) 1063

Hanvikens SK – IF Sundsvall Hockey 5–4 (1–0, 3–2, 0–2, 1–0) 287

Bodens HF – Borås HC 6–5 (1–3, 1–1, 3–1, 0–0, 1–0) 822

HC Dalen – Vimmerby HC 3–5 (1–2, 1–1, 1–2) 382

Strömsbro IF – Halmstad Hammers HC 2–5 (0–1, 0–2, 2–2) 252

Visby/Roma HK – Karlskrona HK 2–4 (0–2, 0–0, 2–2) 812

Nyköpings SK – IF Troja-Ljungby 2–3 (1–2, 1–0, 0–0, 0–1) 582

Kalix HC – Piteå HC 1–6 (0–1, 1–2, 0–3) 655

Borlänge HF – Mariestad BoIS HC 3–9 (0–3, 1–5, 2–1) 352

IF Sundsvall Hockey – Hanvikens SK 3–0 (1–0, 1–0, 1–0) 688

Borås HC – Bodens HF 4–3 (0–1, 3–1, 1–1) 1054

Vimmerby HC – HC Dalen 3–2 (1–1, 0–0, 1–1, 1–0) 932

Halmstad Hammers HC – Strömsbro IF 4–2 (3–1, 1–1, 0–0) 830

Karlskrona HK – Visby/Roma HK 5–2 (0–1, 1–0, 4–1) 2226

IF Sundsvall Hockey – Hanvikens SK 3–1 (1–0, 1–0, 1–1) 726

Borås HC – Bodens HF 2–1 (0–0, 2–0, 0–1) 1103

Halmstad Hammers HC – Strömsbro IF 2–1 (1–1, 1–0, 0–0) 1111

Karlskrona HK – Visby/Roma HK 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 1–0) 2226

Bodens HF – Borås HC 3–0 (1–0, 2–0, 0–0) 1052

SEMIFINALER  

Bäst av fem matcher

Väsby IK HK – Halmstad Hammers HC 3–1 (1–0, 1–0, 1–1) 851

Kalmar HC – IF Sundsvall Hockey 4–0 (0–0, 2–0, 2–0) 1504

Nybro Vikings IF – Vimmerby HC 3–0 (0–0, 1–0, 2–0) 2209

Hudiksvalls HC – Bodens HF 4–0 (2–0, 2–0, 0–0) 817

IF Troja-Ljungby – Karlskrona HK 3–0 (0–0, 1–0, 2–0) 1678

Piteå HC – Mariestad BoIS HC 3–1 (0–1, 1–0, 2–0) 487

Väsby IK HK – Halmstad Hammers HC 4–3 (1–2, 0–0, 2–1, 1–0) 692

Kalmar HC – IF Sundsvall Hockey 6–1 (1–0, 4–1, 1–0) 1470

Nybro Vikings IF – Vimmerby HC 2–1 (0–1, 1–0, 1–0) 2049

Hudiksvalls HC – Bodens HF 4–3 (0–0, 1–0, 3–3) 793

IF Troja-Ljungby – Karlskrona HK 1–0 (0–0, 0–0, 1–0) 1463

Piteå HC – Mariestad BoIS HC 2–7 (0–1, 1–3, 1–3) 595

Halmstad Hammers HC – Väsby IK HK 2–3 (0–0, 1–1, 1–2) 1002

IF Sundsvall Hockey – Kalmar HC 4–2 (1–0, 1–1, 2–1) 612

Vimmerby HC – Nybro Vikings IF 2–1 (1–1, 1–0, 0–0) 1026

Bodens HF – Hudiksvalls HC 2–4 (1–1, 1–1, 0–2) 786

Karlskrona HK – IF Troja-Ljungby 6–4 (1–2, 3–1, 2–1) 1902

Mariestad BoIS HC – Piteå HC 3–4 (0–1, 0–1, 3–1, 0–0, 0–1) 1611

IF Sundsvall Hockey – Kalmar HC 0–5 (0–1, 0–3, 0–1) 446

Vimmerby HC – Nybro Vikings IF 3–2 (2–0, 0–1, 1–1) 916

Karlskrona HK – IF Troja-Ljungby 5–6 (2–0, 2–2, 1–3, 0–0, 0–0, 0–1) 1912

Mariestad BoIS HC – Piteå HC 2–0 (0–0, 0–0, 2–0) 1307

Nybro Vikings IF – Vimmerby HC 4–3 (0–1, 3–1, 1–1) 2242

Piteå HC – Mariestad BoIS HC 5–0 (1–0, 2–0, 2–0) 654

KVALSERIE HOCKEYETTAN TILL 
HOCKEYALLSVENSKAN 2023/2024S

Bild från HE-slutspel
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J 20 NATIONELL
Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Mora IK 27 14 4 3 3 0 3 102–84 18 54
2 Luleå HF 27 15 6 1 1 1 3 105–77 28 53
3 Djurgårdens IF 27 15 9 1 0 2 0 86–72 14 51
4 Leksands IF 27 15 9 1 2 0 0 110–83 27 49
5 Skellefteå AIK 27 12 10 3 0 1 1 104–83 21 45

6 MoDo Hockey 27 11 11 1 1 2 1 96–108 -12 41
7 Brynäs IF 27 7 13 3 1 1 2 87–101 -14 32
8 Timrå IK 27 8 14 1 4 0 0 77–93 -16 30
9 AIK 27 6 16 1 2 2 0 77–101 -24 26
10 Almtuna IS 27 5 16 1 2 2 1 66–108 -42 24
 

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 30 17 5 3 0 1 4 111–81 30 63
2 Örebro HK 30 17 7 1 2 1 2 115–78 37 59
3 Växjö Lakers HC 30 16 7 1 2 3 1 101–72 29 59
4 HV71 30 15 8 5 1 1 0 104–80 24 58
5 Rögle BK 30 16 8 3 1 0 2 110–78 32 57

6 Färjestad BK 30 13 11 1 4 0 1 97–98 -1 46
7 Linköping HC 30 11 16 0 3 0 0 78–104 -26 36
8 IF Malmö Redhawks 30 9 16 3 2 0 0 74–97 -23 35
9 Södertälje SK 30 6 16 2 2 2 2 82–117 -35 30
10 Västerås IK 30 7 18 0 2 3 0 89–110 -21 29
11 IK Oskarshamn 30 6 21 1 1 1 0 80–126 -46 23 
 

Top 10

A B C D E F G H I J K L

1 Mora IK 18 9 3 2 2 0 2 60–48 12 35
2 Luleå HF 18 9 5 2 1 1 0 68–47 21 34
3 Leksands IF 18 10 7 0 1 0 0 61–47 14 31
4 Växjö Lakers HC 18 8 6 3 0 0 1 51–43 8 31
5 Djurgårdens IF 18 8 7 1 2 0 0 57–59 -2 28
6 HV71 18 7 8 1 1 1 0 51–62 -11 26
7 Frölunda HC 18 8 9 0 1 0 0 56–58 -2 25
8 Skellefteå AIK 18 7 9 1 0 1 0 66–71 -5 25
9 Rögle BK 18 7 9 0 2 0 0 52–61 -9 23
10 Örebro HK 18 4 14 0 0 0 0 38–64 -26 12
 

Fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Linköping HC 20 12 7 1 0 0 0 68–58 10 38
2 Västerås IK 20 9 4 3 3 0 1 72–61 11 37
3 IF Malmö Redhawks 20 9 6 3 2 0 0 67–49 18 35
4 Timrå IK 20 11 8 1 0 0 0 84–71 13 35
5 Färjestad BK 20 10 7 0 0 1 2 76–56 20 34
6 AIK 20 9 7 0 1 3 0 66–63 3 34

7 MoDo Hockey 20 10 8 0 0 0 2 62–55 7 32
8 Brynäs IF 20 9 10 0 1 0 0 67–75 -8 28

9 Södertälje SK 20 6 9 1 2 0 2 62–74 -12 24
10 Almtuna IS 20 3 10 3 2 1 1 55–79 -24 20
11 IK Oskarshamn 20 2 14 0 1 3 0 56–94 -38 13

Play Off till J20 Nationell 2022/2023
Bäst av tre matcher

Nacka HK – IF Björklöven   0–6 (0–0, 0–3, 0–3) 211
Karlskrona HK – BIK Karlskoga  3–2 (1–1, 1–0, 1–1) 352
IF Björklöven – Nacka HK   1–2 (0–0, 1–0, 0–1, 0–1) 155
BIK Karlskoga – Karlskrona HK  4–3 (1–0, 2–2, 1–1) 565
IF Björklöven – Nacka HK   5–2 (3–1, 0–0, 2–1) 154
BIK Karlskoga – Karlskrona HK  5–1 (2–0, 0–1, 3–0) 610
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J 20 SM  
 
ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher

Timrå IK – Mora IK   4–1 (0–0, 1–1, 3–0)   92
AIK – Luleå HF   4–0 (1–0, 0–0, 3–0)  123
Färjestad BK – Leksands IF   2–3 (0–2, 1–0, 1–1)  274
Västerås IK – Växjö Lakers HC  2–3 (0–2, 1–0, 1–0, 0–0, 0–1)  205
Örebro HK – Djurgårdens IF   3–4 (1–2, 0–1, 2–0, 0–0, 0–1)  132
IF Malmö Redhawks – HV 71   0–2 (0–0, 0–1, 0–1)  42
Rögle BK – Frölunda HC   6–2 (1–1, 1–1, 4–0)  56
Linköping HC – Skellefteå AIK  2–1 (0–0, 0–0, 1–1, 1–0)  500
Mora IK – Timrå IK   1–2 (1–1, 0–0, 0–0, 0–0, 0–1)  88
Luleå HF – AIK   7–2 (2–2, 3–0, 2–0)  370
Leksands IF – Färjestad BK   6–2 (2–1, 2–0, 2–1)  181
Växjö Lakers HC – Västerås IK  2–3 (1–1, 0–0, 1–1, 0–1)  127
Djurgårdens IF – Örebro HK   5–1 (0–0, 2–0, 3–1)  100
HV 71 – IF Malmö Redhawks   3–4 (1–2, 1–1, 1–1)  178
Frölunda HC – Rögle BK   3–4 (1–1, 1–1, 1–1, 0–1)  244
Skellefteå AIK – Linköping HC  3–4 (1–3, 0–0, 2–1)  194
Luleå HF – AIK   3–1 (0–0, 1–0, 2–1)  419
Växjö Lakers HC – Västerås IK  0–1 (0–0, 0–0, 0–0, 0–1)  125
HV 71 – IF Malmö Redhawks   2–1 (1–0, 1–0, 0–1)  107

Kvalserien till J20 Nationell 2022/2023

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 8 5 1 2 0 0 0 28–14 14 19

2 Almtuna IS 8 5 1 0 2 0 0 35–17 18 17
3 IF Björklöven 8 4 2 1 0 0 1 28–28 0 15
4 BIK Karlskoga 8 1 6 0 0 1 0 20–36 -16 5
5 IK Oskarshamn 8 1 6 0 1 0 0 24–40 -16 4
 

KVARTSFINALER
Bäst av tre matcher

Timrå IK – Luleå HF   0–1 (0–1, 0–0, 0–0)  102
Västerås IK – Leksands IF   2–5 (1–1, 1–2, 0–2)  1048
Linköping HC – Djurgårdens IF  2–3 (0–0, 1–1, 1–2)  1852
Rögle BK – HV 71   4–2 (1–1, 1–1, 2–0)  340
Luleå HF – Timrå IK   3–5 (1–0, 2–3, 0–2)  750
Leksands IF – Västerås IK   2–3 (1–1, 0–1, 1–0, 0–0, 0–1)  815
Djurgårdens IF – Linköping HC  3–2 (1–0, 0–2, 1–0, 0–0, 1–0)  340
HV 71 – Rögle BK   2–3 (0–0, 0–1, 2–1, 0–0, 0–1)  203
Luleå HF – Timrå IK   2–5 (0–1, 0–1, 2–3)  300
Leksands IF – Västerås IK   6–3 (2–0, 2–1, 2–2)  673

SEMIFINALER
Bäst av en match

Leksands IF – Timrå IK   3–0 (1–0, 1–0, 1–0)  1031
Djurgårdens IF – Rögle BK   2–3 (1–1, 0–0, 1–1)  814

BRONSMATCH
Bäst av en match

Djurgårdens IF – Timrå IK   2–5 (0–1, 2–1, 0–3)  627

FINAL
Bäst av en match

Leksands IF – Rögle BK   2–6 (0–1, 1–1, 1–4)  1857

Bild från J20-slutspel
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Norra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Östersunds IK 14 11 1 0 0 2 0 64–27 37 37

2 Örnsköldsvik HF 14 6 1 1 3 1 2 51–36 15 27
3 Vännäs HC 14 8 5 0 0 0 1 56–39 17 25
4 IF Sundsvall Hockey 14 6 5 0 1 1 1 47–45 2 22
5 Clemensnäs HC 14 4 6 2 1 1 0 43–51 -8 19
6 Piteå HC 14 4 8 0 1 0 1 34–47 -13 14

7 Bodens HF 14 3 9 2 0 0 0 40–60 -20 13
8 SK Lejon 14 3 10 1 0 0 0 44–74 -30 11
  
  

Kvalserie till Norra 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Bodens HF 4 2 1 0 0 1 0 11–6 5 8

2 Sunderby SK 4 2 1 0 1 0 0 10–9 1 7
3 Sollefteå HK 4 0 2 1 0 0 1 9–15 -6 3

Östra

A B C D E F G H I J K L

1 AIK 22 18 2 1 0 1 0 98–46 52 58
2 Djurgårdens IF 22 18 2 1 0 0 1 110–41 69 57
3 Almtuna IS 22 15 7 0 0 0 0 82–52 30 45
4 Nacka HK 22 12 7 2 1 0 0 74–67 7 41
5 IFK Täby HC 22 11 7 1 2 1 0 74–67 7 39

6 Södertälje SK 22 10 7 1 2 2 0 80–47 33 38
7 Lidingö Vikings HC 22 7 10 0 1 2 2 55–75 -20 28
8 Huddinge IK 22 7 12 1 2 0 0 61–81 -20 25
9 SDE HF 22 6 12 0 1 1 2 51–70 -19 23
10 Flemingsbergs IK 22 5 15 2 0 0 0 50–80 -30 19
11 Sollentuna HC 22 4 16 2 0 0 0 49–91 -42 16
12 Värmdö HC 22 1 17 0 2 0 2 41–108 -67 7

 

J 18 REGIONAL

Kval till Norra fortsättningsserie
Bäst av två matcher

SK Lejon – Sollefteå HK  2–1 (1–0, 1–1, 0–0)  304
Sollefteå HK – SK Lejon  3–6 (1–2, 1–3, 1–1)  165

Norra grundserie

A B C D E F G H I J K L

1 Skellefteå AIK 22 17 2 1 1 0 1 104–46 58 55
2 Luleå HF 22 17 4 1 0 0 0 119–48 71 53
3 MODO Hockey 22 16 3 0 1 1 1 131–43 88 52
4 IF Björklöven 22 15 6 0 0 1 0 97–50 47 47
5 Timrå IK 22 13 5 0 0 2 0 89–55 34 45

6 Östersunds IK 22 10 10 1 0 0 1 84–80 4 33
7 Örnsköldsvik HF 22 8 12 0 2 0 0 57–84 -27 26
8 IF Sundsvall Hockey 22 4 13 4 0 0 1 59–108 -49 21
9 Vännäs HC 22 6 15 1 0 0 0 60–99 -39 20
10 Clemensnäs HC 22 4 16 1 0 1 0 47–99 -52 16
11 Bodens HF 22 5 16 0 1 0 0 52–118 -66 16
12 Piteå HC 22 2 15 0 4 1 0 39–108 -69 12
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Östra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 12 11 1 0 0 0 0 60–16 44 33

2 SDE HF 12 11 1 0 0 0 0 46–26 20 33
3 Flemingsbergs IK 12 5 4 0 3 0 0 37–34 3 18
4 Lidingö Vikings HC 12 5 7 0 0 0 0 38–47 -9 15
5 Sollentuna HC 12 2 7 2 0 0 1 35–46 -11 11

6 Huddinge IK 12 3 8 0 0 0 1 37–59 -22 10
7 Värmdö HC 12 0 9 1 0 2 0 29–54 -25 6

Kvalserie till Östra 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Huddinge IK 10 7 1 0 0 2 0 53–28 25 25
2 Värmdö HC 10 6 2 0 1 1 0 36–25 11 21

3 IFK Tumba IK Vit 10 5 3 0 0 0 2 39–29 10 17
4 Hammarby IF 10 3 6 1 0 0 0 32–42 -10 11
5 Göta Traneberg IK 10 3 7 0 0 0 0 32–56 -24 9
6 Wings HC Arlanda 10 2 7 0 0 0 1 23–35 -12 7
  
  

Västra

A B C D E F G H I J K L

1 Färjestad BK 22 18 2 1 1 0 0 116–37 79 57
2 Örebro HK 22 17 2 2 1 0 0 129–41 88 56
3 Brynäs IF 22 13 4 4 1 0 0 104–55 49 48
4 Leksands IF 22 11 5 5 1 0 0 105–57 48 44
5 Mora IK 22 12 6 1 3 0 0 94–72 22 41

6 Västerås IK 22 12 7 2 1 0 0 86–64 22 41
7 Grums IK 22 9 9 1 2 1 0 48–61 -13 33
8 Valbo HC 22 5 12 0 1 1 3 54–84 -30 21
9 Bofors IK Karlskoga 22 4 13 0 1 2 2 57–98 -41 19
10 Borlänge HF 22 4 15 0 1 2 0 52–103 -51 17
11 Strömsbro IF 22 5 15 0 2 0 0 59–113 -54 17
12 Falu IF 22 0 20 0 1 0 1 48–167 -119 2

Västra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Västerås IK 12 10 1 0 0 0 1 61–25 36 37

2 Grums IK 12 7 3 1 0 1 0 49–29 20 30
3 Valbo HC 12 7 3 0 1 1 0 45–34 11 28
4 Bofors IK Karlskoga 12 4 6 1 0 1 0 39–37 2 19
5 Borlänge HF 12 4 5 0 1 1 1 29–38 -9 18

6 Strömsbro IF 12 2 9 0 0 0 1 33–61 -28 8
7 Falu IF 12 2 9 0 0 0 1 31–63 -32 7

Kvalserie till Västra 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Strömsbro IF 6 4 2 0 0 0 0 33–23 10 12
2 Falu IF 6 4 2 0 0 0 0 24–21 3 12

3 Hudiksvalls HC 6 2 4 0 0 0 0 23–27 -4 6
4 Lindlövens IF 6 2 4 0 0 0 0 20–29 -9 6  
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Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Rögle BK 22 17 3 1 0 0 1 78–39 39 54
2 Frölunda HC 22 15 4 1 1 1 0 92–45 47 50
3 Växjö Lakers HC 22 13 3 3 2 1 0 75–41 34 49
4 IF Malmö Redhawks 22 14 6 1 0 1 0 93–63 30 46
5 HV 71 22 14 7 1 0 0 0 112–53 59 44

6 Linköping HC 22 12 7 2 0 0 1 88–67 21 41
7 Karlskrona HK 22 8 9 0 3 1 1 59–73 -14 30
8 Tingsryds AIF 22 7 11 0 2 1 1 56–89 -33 26
9 Borås HC 22 4 13 2 1 1 1 62–93 -31 20
10 IF Troja/Ljungby 22 3 14 1 1 1 2 38–76 -38 16
11 Kungälvs IK 22 3 17 0 1 0 1 45–94 -49 11
12 HC Vita Hästen 22 1 17 0 1 2 1 43–108 -65 9

Södra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Linköping HC 12 8 0 0 1 0 3 53–26 27 28

2 Karlskrona HK 12 5 3 0 1 2 1 34–29 5 21
3 Tingsryds AIF 12 6 4 0 1 0 1 45–37 8 20
4 Kungälvs IK 12 5 6 1 0 0 0 37–46 -9 17
5 IF Troja/Ljungby 12 2 6 3 0 1 0 30–40 -10 14

6 Borås HC 12 3 7 0 0 2 0 31–39 -8 13
7 HC Vita Hästen 12 4 7 0 1 0 0 32–45 -13 13

Kvalserie A till Södra 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Olofströms IK 4 2 1 1 0 0 0 14–7 7 8

2 Borås HC 4 2 1 0 0 0 1 14–11 3 7
3 Halmstad 
 Hammers HC 4 0 2 0 1 1 0 7-17 -10 3

Kvalserie B till Södra 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

 1 HC Vita Hästen 4 3 0 0 1 0 0 28–8 20 10

2 IK Oskarshamn 4 2 1 1 0 0 0 21–15 6 8
3 Västerviks IK 4 0 4 0 0 0 0 4–30 -26 0

Nationell Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 18 13 3 2 0 0 0 81–39 42 43
2 Skellefteå AIK 18 11 2 3 0 1 1 84–53 31 42
3 AIK 18 11 5 1 0 1 0 66–42 24 37
4 Luleå HF 18 10 6 0 1 1 0 73–53 20 33

5 MoDo Hockey 18 10 7 0 0 0 1 62–53 9 31
6 IFK Täby HC 18 7 9 1 1 0 0 60–76 -16 24
7 Almtuna IS 18 4 7 3 3 0 1 59–77 -18 22
8 Timrå IK 18 3 11 3 1 0 0 54–71 -17 16

9 IF Björklöven 18 2 10 0 4 1 1 41–74 -33 13
10 Nacka HK 18 2 13 0 3 0 0 41–83 -42 9

Örebro lyfter pokal 
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SM-SLUTSPEL

16-DELSFINALER
Bäst av tre matcher

Östersunds IK – MoDo Hockey  3–4 (2–2, 1–1, 0–0, 0–1)  288
IF Björklöven – IFK Täby HC   1–3 (0–0, 0–1, 1–2)  50
Nacka HK – Almtuna IS   2–5 (1–2, 0–2, 1–1)  110
Södertälje SK – Timrå IK   3–0 (0–0, 2–0, 1–0)  147
Rögle BK – IF Malmö Redhawks   4–1 (0–0, 3–1, 1–0) 80
Mora IK – Växjö Lakers HC   0–4 (0–1, 0–2, 0–1)  120
Västerås IK – Leksands IF   3–4 (2–0, 0–2, 1–1, 0–1)  107
Linköping HC – HV 71   3–7 (1–4, 2–1, 0–2)  213
MoDo Hockey – Östersunds IK  1–2 (0–1, 0–0, 1–1)  62
IFK Täby HC – IF Björklöven   4–3 (1–1, 1–2, 1–0, 1–0)  145
Almtuna IS – Nacka HK   4–1 (1–1, 1–0, 2–0)  109
Timrå IK – Södertälje SK   1–2 (1–1, 0–1, 0–0)  76
IF Malmö Redhawks – Rögle BK  4–3 (0–0, 1–1, 3–2)  10
Växjö Lakers HC – Mora IK   3–2 (2–0, 0–2, 1–0)  120
Leksands IF – Västerås IK   0–2 (0–0, 0–1, 0–1)  217
HV 71 – Linköping HC   7–3 (4–0, 1–0, 2–3)  121
MoDo Hockey – Östersunds IK  4–3 (1–1, 2–1, 0–1, 1–0)  82
IF Malmö Redhawks – Rögle BK  1–3 (0–1, 1–0, 0–2)  134
Leksands IF – Västerås IK   4–2 (2–0, 0–1, 2–1)  165

ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher

IFK Täby HC – Djurgårdens IF  3–5 (2–1, 1–1, 0–3)  238
Almtuna IS – Skellefteå AIK   4–5 (1–0, 1–3, 2–2)  103
Södertälje SK – AIK   4–5 (2–2, 1–2, 1–0, 0–1)  187
MoDo Hockey – Luleå HF   4–2 (0–1, 3–1, 1–0)  200
HV 71 – Brynäs IF   1–6 (1–1, 0–2, 0–3)  80
Rögle BK – Frölunda HC   0–3 (0–1, 0–1, 0–1)  60
Växjö Lakers HC – Örebro HK  1–5 (0–1, 0–2, 1–2)  110
Leksands IF – Färjestad BK   4–1 (0–0, 3–1, 1–0)  114
Djurgårdens IF – IFK Täby HC  8–1 (2–0, 3–1, 3–0)  205
Skellefteå AIK – Almtuna IS   3–4 (1–2, 1–0, 1–1, 0–1)  101
AIK – Södertälje SK   3–2 (0–0, 1–1, 2–1)  71
Luleå HF – MoDo Hockey   5–1 (1–1, 1–0, 3–0)  124
Brynäs IF – HV 71   1–2 (0–1, 0–1, 1–0)  182
Frölunda HC – Rögle BK   2–4 (0–1, 2–1, 0–2)  170
Örebro HK – Växjö Lakers HC  4–3 (2–0, 1–2, 1–1)  78
Färjestad BK – Leksands IF   2–7 (0–3, 1–2, 1–2)  196
Skellefteå AIK – Almtuna IS   8–1 (2–1, 2–0, 4–0)  232
Luleå HF – MoDo Hockey   3–2 (2–1, 0–1, 1–0)  134
Brynäs IF – HV 71   2–3 (1–1, 1–0, 0–2)  303
Frölunda HC – Rögle BK   5–1 (3–0, 0–0, 2–1)  150

KVARTSFINALER
Bäst av tre matcher

Leksands IF – Djurgårdens IF  4–6 (2–3, 1–2, 1–1)  217
Luleå HF – Skellefteå AIK   5–2 (1–1, 1–1, 3–0)  423
HV 71 – Örebro HK   1–5 (0–1, 0–1, 1–3)  123
Frölunda HC – AIK   5–8 (0–2, 3–1, 2–5)  205
Djurgårdens IF – Leksands IF  3–2 (1–1, 0–0, 2–1)  208
Skellefteå AIK – Luleå HF   2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 1–0)  258
Örebro HK – HV 71   4–2 (1–1, 1–1, 2–0)  140
AIK – Frölunda HC   5–4 (0–1, 2–3, 2–0, 1–0)  143
Skellefteå AIK – Luleå HF   2–3 (0–0, 0–1, 2–1, 0–1)  250

SEMIFINALER
Bäst av en match
Djurgårdens IF – Luleå HF   6–2 (1–0, 3–0, 2–2)  381
Örebro HK – AIK   6–0 (2–0, 2–0, 2–0)  292

BRONSMATCH
Bäst av en match
AIK – Luleå HF   6–4 (1–1, 3–2, 2–1)  241

FINAL
Bäst av en match
Djurgårdens IF – Örebro HK   1–4 (1–1, 0–2, 0–1)  510

Nationell Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Färjestad BK 18 11 2 1 2 1 1 86–54 32 40
2 Örebro HK 18 11 5 0 1 1 0 72–50 22 36
3 Frölunda HC 18 11 6 0 1 0 0 68–53 15 34
4 Brynäs IF 18 9 5 2 1 0 1 75–68 7 33

5 HV 71 18 10 7 0 0 1 0 79–52 27 32
6 Leksands IF 18 6 7 4 1 0 0 66–62 4 27
7 Växjö Lakers HC 18 7 7 2 2 0 0 55–61 -5 27
8 IF Malmö Redhawks 18 6 10 0 0 1 1 46–75 -29 21

9 Rögle BK 18 3 14 0 1 0 0 39–66 -27 10
10 Mora IK 18 3 14 0 0 0 1 39–84 -45 10



58

SLUTSPEL

SEMIFINALER
IFK Täby HC – Växjö Lakers HC  4–3 (2–1, 1–1, 1–1) 242
Brynäs IF – MoDo Hockey   6–2 (2–0, 0–0, 4–2) 159

BRONSMATCH
Växjö Lakers HC – MoDo Hockey  3–6 (1–3, 1–1, 1–2) 128

Final
Brynäs IF – IFK Täby HC   7–2 (1–0, 3–1, 3–1) 257

U16 SM GRUPPSPEL

Åttondelsgrupp A

A B C D E F G H I J K L

1 MoDo Hockey 3 3 0 0 0 0 0 16–6 10 9
2 Nacka HK 3 2 1 0 0 0 0 13–13 0 6

3 Djurgårdens IF 3 1 2 0 0 0 0 15–10 5 3
4 Skellefteå AIK 3 0 3 0 0 0 0 7–22 -15 0

Åttondelsgrupp B

A B C D E F G H I J K L

1 IFK Täby HC 3 2 1 0 0 0 0 16–6 10 6
2 Södertälje SK 3 2 1 0 0 0 0 15–6 9 6

3 Luleå HF 3 1 2 0 0 0 0 7–11 -4 3
4 Timrå IK 3 1 2 0 0 0 0 4–19 -15 3

Åttondelsgrupp C

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 3 0 0 0 0 0 13-4 9 9
2 IFK Täby HC 3 2 1 0 0 0 0 14-9 5 6

3 Färjestad BK 3 1 2 0 0 0 0 9–12 -3 3
4 Västerås IK 3 0 3 0 0 0 0 10–21 -11 0

Åttondelsgrupp D

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF IF 3 3 0 0 0 0 0 12–6 6 9
2 HV 71  3 2 1 0 0 0 0 17–12 5 6

3 Örebro HK 3 1 2 0 0 0 0 6–9 -3 3
4 Frölunda HC 3 0 3 0 0 0 0 8–16 -8 0

Kvartsfinalgrupp E

A B C D E F G H I J K L

1 IFK Täby HC 3 3 0 0 0 0 0 12–7 5 9
2 MoDo Hockey 3 2 1 0 0 0 0 11–9 2 6

3 Nacka HK 3 1 2 0 0 0 0 16–10 6 3
4 Södertälje SK 3 0 3 0 0 0 0 4–17 -13 0

Kvartsfinalgrupp F

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 3 3 0 0 0 0 0 22–10 12 9
2 Växjö Lakers HC 3 2 1 0 0 0 0 19–14 5 6

3 IF Malmö Redhawks 3 1 2 0 0 0 0 14–21 -7 3
4 HV 71  3 0 3 0 0 0 0 11–21 -10 0
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A

1 Göteborg 5 5 0 0 0 0 0 18–3 15 15
2 Småland 5 4 1 0 0 0 0 18–4 14 12

3 Skåne  5 2 2 0 1 0 0 16–11 5 7
4 Blekinge 5 2 3 0 0 0 0 14–15 -1 6
5 Västergötland 5 1 3 1 0 0 0 17–10 7 5
6 Bohuslän/Dal 5 0 5 0 0 0 0 1–41 -40 0

B

1 Stockholm 5 5 0 0 0 0 0 25–1 24 15
2 Södermanland 5 2 1 1 1 0 0 13–14 -1 9
3 Värmland 5 1 1 1 1 1 0 13–15 -2 8

4 Örebro/Östergötland/
 Gotland 5 1 2 2 0 0 0 8–6 2 5
5 Uppland 5 1 2 0 2 0 0 8–11 -3 5
6 Västmanland 5 0 4 0 0 0 1 9–29 -20 1

C

1 Dalarna 5 5 0 0 0 0 0 39–4 35 15
2 Västerbotten 5 4 1 0 0 0 0 38–9 29 12
3 Medelpad/
 Ångermanland 5 2 2 1 0 0 0 10–15 -5 8

4 Gästrikland 5 1 2 0 1 1 0 13–17 -4 6
5 Norrbotten 5 1 3 0 0 0 1 8–21 -13 4
6 Jämtland/Härjedalen 5 0 5 0 0 0 0 2–44 -42 0

SLUTSPEL

KVARTSFINALER
Dalarna – Medelpad/Ångermanland  5–0 (4–0, 1–0) 851
Västerbotten – Småland   0–1 (0–0, 0–0, 0–1) 1035
Göteborg – Södermanland   2–1 (1–1, 1–0) 955
Stockholm – Värmland   5–0 (2–0, 3–0) 877

PLACERING 5-8
Medelpad/Ångermanland – Västerbotten 0–5 (0–3, 0–2) 128
Södermanland – Värmland   5–1 (4–0, 1–1) 124

SEMIFINALER
Dalarna – Småland   0–1 (0–1, 0–0) 1314
Göteborg – Stockholm   0–2 (0–2, 0–0) 1580

MATCH OM 7:E PLATS
Medelpad/Ångermanland – Värmland 0–1 (0–0, 0–1) 67

MATCH OM 5:E PLATS
Västerbotten – Södermanland  0–1 (0–0, 0–1) 117

BRONSMATCH
Dalarna – Göteborg   5–0 (1–0, 4–0) 1222

FINAL
Småland – Stockholm 0  –2 (0–2, 0–0) 1581

SLUTSTÄLLNING
1 Stockholm
2 Småland
3 Dalarna
4 Göteborg
5 Södermanland
6 Västerbotten
7 Värmland
8 Medelpad/Ångermanland

TV-PUCKEN FLICKOR   Gruppspel

Stockholm vann TV-pucken för flickor 2023
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TV-PUCKEN POJKAR  Gruppspel SLUTSPEL

Stockholm Nord – Västerbotten  3 –2 (2–1, 1–1)  2222
Småland – Norrbotten   0–3 (0–2, 0–1) 1571
Ångermanland – Göteborg   4–1 (1–0, 3–1)  1935
Gästrikland – Stockholm Syd  2–3 (1–2, 1–1)  1416

PLACERING 5-8
Västerbotten – Småland   1–6 (0–4, 1–2) 286
Göteborg – Gästrikland   4–5 (2–1, 2–3, 0–1) 192

SEMIFINALER
Stockholm Nord – Norrbotten  0–1 (0–1, 0–0) 1926
Ångermanland – Stockholm Syd  3–6 (0–2, 3–4) 2094

MATCH OM 7:E PLATS
Västerbotten – Göteborg   1–3 (1–2, 0–1)  274

MATCH OM 5:E PLATS
Småland – Gästrikland   0–2 (0–0, 0–2) 167

BRONSMATCH
Stockholm Nord – Ångermanland   1–3 (1–1, 0–2)  1439

FINAL
Norrbotten – Stockholm Syd   2–1 (2–0, 0–1) 2305

SLUTSTÄLLNING

1 Norrbotten
2 Stockholm Syd
3 Ångermanland
4 Stockholm Nord
5 Gästrikland
6 Småland
7 Göteborg
8 Västerbotten

A

1 Stockholm Nord 5 4 0 1 0 0 0 30–6 24 14
2 Stockholm Syd 5 4 1 0 0 0 0 39–10 29 12

3 Södermanland 5 2 1 0 2 0 0 32–15 17 8
4 Uppland 5 2 3 0 0 0 0 30–16 14 6
5 SIF-laget 5 1 3 1 0 0 0 19–16 3 5
6 Gotland 5 0 5 0 0 0 0 0–87 -87 0

B

1 Ångermanland 5 5 0 0 0 0 0 29–8 21 15
2 Norrbotten 5 4 1 0 0 0 0 30–8 22 12
3 Västerbotten 5 3 2 0 0 0 0 28–16 12 9

4 Medelpad 5 1 4 0 0 0 0 14–25 -11 3
5 Jämtland/Härjedalen 5 1 4 0 0 0 0 15–28 -13 3
6 Hälsingland 5 1 4 0 0 0 0 13–44 -31 3

C

1 Småland 5 5 0 0 0 0 0 41–10 31 15
2 Göteborg 5 3 1 0 0 1 0 20–15 5 11

3 Västergötland 5 2 2 0 0 1 0 16–  8 8 8
4 Skåne  5 2 2 0 0 0 1 14–16 -2 7
5 Blekinge 5 1 3 0 0 0 1 9–24 -15 4
6 Bohuslän/Dal 5 0 5 0 0 0 0 4–31 -27 0

D

1 Gästrikland 5 5 0 0 0 0 0 28–8 20 15

2 Dalarna 5 3 2 0 0 0 0 22–10 12 9
3 Värmland 5 2 2 1 0 0 0 20–13 7 8
4 Örebro län 5 2 3 0 0 0 0 11–23 -12 6
5 Västmanland 5 1 3 0 1 0 0 11–21 -10 4
6 Östergötland 5 1 4 0 0 0 0 11–28 -17 3

Norrbotten vann TV-pucken för pojkar 2023
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Förvaltningsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, ut-
veckla och administrera idrotten ishockey i Sverige. Detta 
skall ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmel-
se med idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbunds stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda idrotten i relationen med 
andra länder. Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs 
den kommersiella verksamheten i det helägda dotterbola-
get AB Svensk Ishockey, i enlighet med det regelverk som 
råder för idrottsrörelsens kommersiella verksamheter. 

Genom nuvarande fördelning mellan AB Svensk Ishockey 
och den ideella föreningen Svenska Ishockeyförbundet är 
de kommersiella och legala förutsättningarna tydliga och 
transparenta. Bolagets styrelse består av samma ledamöter 
i båda verksamheterna. Svenska Ishockeyförbundets gene-
ralsekreterare är tillika VD i aktiebolaget. Verksamheten i 
AB Svensk Ishockey redovisas i koncernredovisningen.

I koncernen ingår följande bolag, moderföreningen Svens-
ka Ishockeyförbundet 802001-6070, AB Svensk Ishockey 
556295-3033, Ishockey VM – Stockholm 2025 AB 556398-
7766, Svensk Hockey TV AB 559250-6983, U-20 VM 2024 
AB samt de två vilande bolagen Dam-VM 2015 AB 556398-
7774 samt Hockeydata i Stockholm AB 556398-7782.
I bolagen Ishockey VM – Stockholm 2025 AB och U-20 VM 
2024 AB bedrivs verksamhet rörande de publika arrange-
mangen VM 2025 i Stockholm och JVM 2024 i Göteborg. 
Svensk Hockey TV AB säljer prenumerationstjänster av 
livestreamade matcher från över 260 hallar i Sverige,  
junior- och ungdomsserier, TV-pucken och ett urval av 
regionala och nationella matcher. Affärsmodellen är 
utformad så att även en s.k. kickback går till föreningarna. 
Bolaget är i en uppbyggnads- och utvecklingsfas där det 
bl.a. satsas på AI-teknik.

Förbundsmötet har beslutat om en gemensam vision 
för svensk ishockey samt fyra övergripande strategier/
fokusområden som ska bidra till att nå visionen. Dessa 
fokusområden är; tillgänglig för fler, sportslig utveck-
ling, ökad samverkan och varumärket svensk ishockey. 
Strategierna är nedbrutna i sju konkreta löften som är 
formulerade så att varje förening, distrikt eller organisa-
tion själv ska kunna välja vilket eller vilka löften man vill 
prioritera. Det gör att även om inte alla arbetar med alla 
löften så gör tillräckligt många tillräckligt mycket för att 
vi gemensamt närmar oss visionen – att bli Sveriges mest 
engagerande idrott. En ny strategi, Strategi 2030, ska 
beslutas på förbundsmötet 2023 och gäller från och med 
verksamhetsåret 2023/2024.

Nedan kommenteras det sportsliga och ekonomiska 
utfallet av verksamheten för 2022/2023.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
UNDER RÄKENSKAPSÅRET
Efter två verksamhetsår av stor påverkan av den globala 
pandemin och dess restriktioner var verksamhetsåret 
2022/2023 det första verksamhetsåret där verksamheten 
kunde återgå till normal verksamhet. Planerade aktiviteter 
och arrangemang har kunnat genomföras.

På hemmaplan har det bl.a. arrangerats ett VM för U 18 
Damer samt turneringen Beijer Hockey Games (en del av 
Euro Hockey Tour). 

Den 17 november anordnade Svenska Ishockeyförbundet 
en jubileumsgala i Avicii Arena inför en publik på 3 000 
personer, varav 1 000 middagsgäster, för att uppmärk-
samma att det var 100 år sedan förbundet bildades.

Som en del av den strategiska förändringen av arbetet 
med sportslig utveckling påbörjades en avveckling av 
verksamheten med hockeykonsulenter. Processen inled-
des i februari 2023. 

SPORTSLIGT RESULTAT 
I ELITVERKSAMHETEN
Den nationella tävlingsverksamheten 2022/2023 har 
genomförts enligt plan. Växjö blev svenska mästare på 
herrsidan och Luleå/MSSK på damsidan. MoDo är tillbaka 
till SHL och från Hockeyettan tar Nybro klivet upp i Hockey-
Allsvenskan. På damsidan tar Frölunda klivet upp i SDHL.

Den internationella hockeyn har spelats utan deltagande av 
Ryssland och Belarus. Nye förbundskaptenen Sam Hallam 
ledde Tre Kronor till totalseger i Euro Hockey Tour efter 
delsegrar i Karjala Tournament i Åbo och tjeckiska Ceska 
Budejovice den 10-13 november, i Swiss Hockey Games i 
Fribourg, Schweiz, den 15-18 december och i Beijer Hockey 
Games i Malmö den 9-12 februari. Tre Kronor slutade tvåa i 
Carlson Hockey Games i Göteborg och Brno, Tjeckien, den 
4-7 maj. I Nordic Cup mötte Tre Kronor Danmark, Norge och 
Finland i tre dubbellandskamper: den 12-13 april mot Dan-
mark i Vojens och Esbjerg, den 19-20 april mot Norge i Öst-
ersund och mot Finland i Umeå den 25-29 april. Tre Kronor 
vann fem av de sex matcherna. I VM i Tammerfors och Riga 
nådde Tre Kronor kvartsfinal, där laget föll mot Lettland.

På grund av coronapandemin spelades inget VM för damer 
säsongen 2021/2022. Det innebar dubbla VM-turneringar 
under 2022/2023. Förbundskapten Ulf Lundberg ledde 
Sverige till kvartsfinal och en sjunde plats i 2022 års VM 
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i Fredrikshavn, Danmark, den 25 augusti-4 september. 
2023 års VM-turnering genomfördes i Brampton, Kanada, 
den 5-16 april. Efter att ha pressat Kanada till förlängning 
i kvartsfinalen slutade Damkronorna på sjätte plats. Dam-
kronorna spelade tre 5-nationsturneringar: i Ängelholm 
och Helsingborg den 13-17 december, Women’s Euro  
Hockey Tour den 8-12 november i Vierumäki och Åbo,  
Finland, och den 9-12 februari i Füssen, Tyskland.

Även Juniorkronorna/Team J20 spelade två VM, det från 
förra säsongen uppskjutna JVM 2021/2022 genomfördes 
i Edmonton, Kanada, den 9-20 augusti. Juniorkronorna 
tog brons. Den 26 december till den 5 januari spelades 
Junior-VM 2022/2023 i Halifax och Moncton i Kanada. 
Juniorkronorna föll i semifinalen i förlängning mot Tjeck-
ien, och sedan också i bronsmatchen mot USA efter en ny 
förlängning. Juniorkronorna avslutade säsongen med seger 
i en 5-nationsturnering i slovakiska Poprad den 13-16 april. 
Den 25-27 augusti spelade J20-laget en 4-nationsturnering 
i Rovaniemi i Finland och den 9-13 november spelade laget 
en 4-nationsturnering i Ostrava, Tjeckien.

På nivån närmast under senior och J20-verksamheten 
slutade Team 18/Småkronorna tvåa i U18-VM i Basel och 
Porrentruy i Schweiz den 20-30 april. Damlandslaget U18 
spelade den från december 2021 uppskjutna VM-turnering-
en i Madison, USA, den 6-13 juni 2022. Laget slutade på en 
fjärde plats. U18-VM 2023 spelades i Östersund den 8-15 
januari. Sverige tog VM-silver efter finalförlust mot Kanada.

BREDDVERKSAMHETEN
Den modell som formar den svenska spelarutvecklingen 
bygger på att denna äger rum i de olika föreningarna runt 
om i landet. Grunden för att skapa en livskraftig hockey 
och ett livslångt intresse för vår idrott på breddnivå, är 
en god föreningsverksamhet, ett sunt och kompetent 
ledarskap och en framgångsrik rekrytering. Säsongen 
2022/2023 har det tålmodiga arbetet med detta fortsatt. 
Den så kallade Hemmaplansmodellen bygger på modern 
idrottsforskning och beprövad erfarenhet, och arbetet 
med den kräver tålamod även under åren framöver. I 
Hemmaplansmodellen känner svensk hockey trygghet i 
skapandet av fler goda utvecklingsmöjligheter för de flick-
or och pojkar i Sverige som valt vår sport.

Etableringen av Hockeykontoren har tagit ytterligare steg 
under verksamhetsperioden. De är ett viktigt stöd i utveck-
lingen svensk ishockeys föreningar genom att bl.a. arbeta 
för att dessa bedriver en verksamhet i samma riktning som 
svenska ishockeys utvecklingsmodell, Hemmaplansmodel-
len. De fem geografiskt spridda kontoren är nu alla operati-
va i regionerna Norr, Öst (Stockholm/Gotland och Uppland/
Södermanland), Väst, Syd. Verksamhetsledare har varit 
Zakarias Granlund i Region Norr, Henrik Löfsäter (väst), 
Timmy Cox (Uppland-Södermanland), Rune Johansson 
(syd) samt Carina Oddsberg (Stockholm/Gotland).

Under perioden har anpassningen av tränings- och match-
verksamheten för barn på U12-nivå och yngre fortsatt och 
etablerat sig i Hockeysverige. Antalet distrikt som deltagit 
i arbetet med dessa tränings- och spelformer har ökat 

från elva till samtliga 22 distrikt. Förbundet har underl-
ättat genomförandet av de nya spelformerna. I samverkan 
med Tress AB har vi distribuerat 260 avskiljare/sarger till 
föreningar och ishallar.

Tre Kronors hockeyskola har fortsatt varit en viktig och 
prioriterad verksamhet. Den ökning av verksamheten som 
inleddes i fjol har fortsatt: 279 föreningar arrangerade 
hockeyskolor, cirka 500 hockeyintresserade människor 
utbildades sig till ledare, varav 55 kvinnor.

Det långsiktigt strategiska arbetet med dam- och flick-
hockeyn mot 2030 har fortsatt enligt riktlinjerna tillväxt 
(med målet fler homogena flickserier i varje distrikt), 
utveckling (juniorplattformar med bra matchmiljö i alla 
regioner) och prestation (att öka den internationella 
konkurrens kraften). De flickor som valt vår sport ska 
redan från de första skären i Tre Kronors hockeyskolor och 
framöver kunna erbjudas bra möjligheter till utveckling, 
grundad på de konkreta behoven.

På uppdrag av förbundsstämman 2021 påbörjades ett 
utvecklingsarbete kring TV-pucken, vilket fortsatt under 
året. Arbetet hade två uppdragsdelar: att slå fast ett 
syfte med TV-pucken samt att komma med förslag om 
hur TV-pucken ska kunna göras mer ekonomiskt hållbar. 
Utredningen landade i ett antal rekommenderade åtgärder 
som förbundet ska arbeta vidare med. Rapporten lades 
fram för ordförandekonferensen den 14 april 2023.

VERKSAMHETENS RESULTAT 
OCH STÄLLNING
Koncernens huvudsakliga intäkter består av intäkter från 
försäljning av biljetter, prenumerationstjänster, sponsring, 
reklam och rättigheter samt turneringspremier, transfer-
avgifter, kursavgifter, NHL-medel och bidrag, bl.a. från 
Riksidrottsförbundet.
Ytterligare statliga återstartstöd har erhållits via Riks-
idrottsförbundet under verksamhetsåret 2022/2023. För 
Svenska Ishockeyförbundet har det statliga återstarts-
stödet stärkt det ekonomiska resultatet med 10 341 tkr. 
Utöver detta så har Svenska ishockeyförbundet tilldelats 
ordinarie bidrag i form av organisationsbidrag, bidrag till 
barn- och ungdomsidrott, elitidrott och vuxenidrott.

Övriga bidrag som erhållits kommer främst från Interna-
tionella ishockeyförbundet (IIHF) och Sveriges Olympiska 
Kommitté (SOK).

Den största delen av biljettförsäljningen härrör arrange-
manget Beijer Hockey Games.

Koncernens intäkter från prenumerationstjänster kommer 
uteslutande från dotterbolaget Svensk Hockey TV AB.

Svenska ishockeys huvudsponsor är Svenska Spel. Avtal 
mellan parterna sträcker sig fram till och med 2025.  
Vidare har Svenska Ishockeyförbundet ytterligare tre 
avtalade huvudsponsorer: Lidl, Beijer och Gjensidige. Ett 
avtal om mediarättigheter finns mellan SVT och Svenska 
Ishockeyförbundet, vilket gäller till och med 2026. 



64

Under verksamhetsåret uppgick koncernens totala intäk-
ter från sponsring, reklam och rättigheter till 75 537 tkr 
(64 687 tkr).

Internationella ishockeyförbundet (IIHF) har under året 
genomfört herrturneringarna VM U18, VM U20 och A-VM. 
I VM 2022 slutade Tre Kronor på en sjätte plats vilket gav 
en placeringspremie på 5 785 tkr från IIHF. 

Transferavgifter avser intäkter från både internationella 
och nationella spelarövergångar.

Svenska Ishockeyförbundet bedriver utbildningsverksam-
het för föreningar, domare och ledare inom ishockeyn, 
dessa intäkter härrör kursavgifter.

Andra övriga intäkter av väsentlig betydelse är intäkter 
från verksamheten kring säkerhet och anläggningar.  
Denna verksamhet övertogs från Svenska Hockeyligan 
(SHL) 1 maj 2021. 

Under övriga poster ingår intäkter från NHL.

De största kostnadsposterna avser stöd till regioner, 
konsult- och personalkostnader samt kostnader för resor 
och arrangemang. 

Under den senare delen av verksamhetsåret 2022/2023 
avvecklades verksamhetsdelen med hockeykonsulenter 
vilket resulterade i uppsägningar av totalt 10 tjänster. 
Kostnaden för avvecklingen av denna verksamhet uppgick 
till 4 000 tkr och belastade resultatet 2022/2023.

Koncernens intäkter har ökat med 23% från föregående 
verksamhetsår och uppgår till 229 976 tkr (186 406 tkr). 
I linje med de ökade intäkterna har även kostnaderna för 
koncernen ökat med 26% jämfört med föregående verk-
samhetsår, och uppgår till totalt 235 758 tkr (187 601 tkr).

Årets resultat för koncernen uppgår till -5 782 tkr (- 1 195 
tkr), resultatet efter finansiella poster uppgår till -6 651 
tkr (185 tkr). Budgeterat resultat för koncernen var 4 700 
tkr (0 tkr) vilket innebär en avvikelse jämfört med budget 
på -11 351 tkr. Avvikelsen beror till stor del på det negativa 
resulatet från Svensk Hockey TV AB, vidare bidrar ökade 
kostnader för resor, kost och logi, avveckling av verksam-
het samt ökade kostnader för säkerhetsarbetet.

Svensk Hockey TV AB som ägs till 90,4% av Svenska Is-
hockeyförbundet redovisade under 2022/2023 ett resultat 
om -4 865 tkr varav -4 124 tkr är hänförliga till koncernen.

Sammantaget redovisar koncernen ett nettoresultat om 
-6 654 tkr (185 tkr). Ett positivt finansnetto har förbättrat 
resultatet med 150 tkr (2 104 tkr). 

Skillnaden mellan bokfört värde och marknadsvärde på 
förbundets placeringar i finansiella instrument är -379 tkr 
(-2 089 tkr).

Externa faktorer som har haft indirekt påverkan på 
verksamheten under verksamhetsåret var bl.a. kriget 
mellan Ukraina och Ryssland. Dels eftersom Ryssland blev 

avstängt från att delta i turneringar och mästerskap, men 
till största del på grund av krigets effekt på omvärlden 
och den globala ekonomin som gett hög inflation, en svag 
krona och i och med det stora kostnadsökningar för verk-
samheten, främst för resor, kost och logi.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER
Under pandemin effektiviserades verksamheten inom 
flertalet administrativa områden i och med en generell 
digitalisering. Detta skapade mervärden som gagnade 
verksamheten under året och resulterade i nya och mer 
moderna arbetssätt. Vidare kommer dessa att fortsätta 
ge mervärde samtidigt som en fortsatt digitalisering och 
administrativ effektivisering fortgår.

Koncernen kommer under kommande verksamhetsår att ge-
nomföra flertalet större arrangemang, såsom JVM 2024 samt 
VM 2025. Dessa arrangemang omsätter tillsammans närmare 
200 mkr, och förväntas att generera positiva finansiella resul-
tat likväl som andra mervärden för svensk ishockey. 
Att arrangera stora arrangemang såsom JVM och VM 
innebär en viss finansiell risk för koncernen. Dock utformas 
avtal med samarbetspartners på sådant sätt så att risken 
fördelas mellan parterna. Respektive arrangemang är för-
säkrade för att minimera ev. förluster vid tillfälle av inställt 
eller avbrutet arrangemang. Både JVM 2024 och VM 2025 
bedrivs i separata aktiebolag med en väl sammansatt och 
erfaren organisation. Utestående osäkerhetsfaktorer har 
analyserats och organisationen har arbetat för att begränsa 
de ekonomiska riskerna med arrangemangen.

Dotterbolaget Svensk Hockey TV AB förväntas öka intäk-
terna under kommande år samt ge positiva finansiella 
resultat framåt.

Koncernens intäkter bedöms vid upprättandet av denna 
årsredovisning vara stabila trots de omvärldsfaktorer som 
föreligger. Väsentliga sponsor-, reklam- och rättighetsavtal är 
avtalade fram till 2025/2026, med möjlighet till förlängning.  
Att notera är att det inte finns något beslut om ytterligare 
återstartsstöd för svensk ishockey från Riksidrottsförbundet, 
dock finns beslut om ordinarie bidrag för 2023, vilka betalas 
ut löpande under året. Med anledning av att de uteblivna 
extra bidrag i form av återstartsstöd försvinner, behöver 
ledningen göra en översyn av befintliga kostnader och priori-
teringar för att säkerställa en finansiellt hållbar organisation 
framgent. Koncernens kostnader är i hög grad kontrollerba-
ra, men kan påverkas av de omvärldsfaktorer som föreligger, 
främst gällande kostnader för resor, kost och logi.

Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar 
bedöms som låga. Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov. 

De finansiella placeringarna sker till en medelrisk totalt, där 
mindre än 50% placerats i aktier och resterande del place-
rats till lägre risk i exempelvis räntebärande värdepapper, 
alternativa placeringar och på fasträntekonto. Placeringar-
na följer den placeringspolicy som styrelsen har beslutat.
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KONCERNEN 

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen. 

 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019

Verksamhetens intäkter, tkr 229 976 186 406 128 705 150 425 148 090
Kassalikviditet 95% 90% 114% 85% 86%
Soliditet 34% 35% 40% 45% 37%
Eget kapital, tkr 41 616 43 450 38 848 34 148 37 946
Antal anställda 58 52 49 51 51

FÖRBUNDET 
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet. 

 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019

Verksamhetens intäkter, tkr 157 880 140 226 99 585 109 352 99 044
Kassalikviditet 95% 88% 109% 74% 73%
Soliditet 50% 47% 44% 51% 47%
Eget kapital, tkr 39 102 40 808 38 198 33 504 37 337
Antal anställda 46 42 37 40 40
Antal registrerade spelare och domare 77 024 76 331 67 247 70 938 69 728
Antal föreningar 408 396 386 390 392

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 22. 

Förslag till disposition av förbundets vinst     KR

Från föregående år balanserat kapital     6 599 323  
Årets resultat     -2 059 632  

Vinstmedel till förfogande     4 539 691  

Styrelsens förslag till disposition 
Balanseras i ny räkning     4 539 691 

Summa     4 539 691 
 

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, 
kassaflödesanalyser samt tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat 
anges.

FLERÅRSÖVERSIKTER  
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Verksamhetens intäkter    
Nettomsättning  2 121 145 97 711 46 804 49 561
Erhållna statliga bidrag 3 35 950 32 467 35 950 32 467
Övriga bidrag 3 15 784 15 483 14 929 15 483
Medlemsavgifter  84 77 84 77
Övriga intäkter 4 57 013 40 668 61 177 42 638
    
  229 976 186 406 158 944 140 226
    
Verksamhetens kostnader    
Direkta verksamhetskostnader 5 -111 247 -91 583 -65 451 -66 798
Övriga externa kostnader 6, 7 -46 593 -30 322 -28 713 -21 628
Personalkostnader 8 -73 797 -62 035 -58 552 -47 521
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -4 121 -3 661 0 0
  -235 758 -187 601 -152 716 -135 947

Verksamhetsresultat  -5 782 -1 195 6 228 4 279
    
Resultat från finansiella poster    
Resultat från andelar i koncernföretag  0 0 -8 213 -4 226
Resultat från övriga värdepapper  9 150 2 104 150 2 104
Ränteintäkter och liknande poster  137 499 122 386
Räntekostnader och liknande poster  -1 156 -1 219 -347 -298
     
Resultat efter finansiella poster  -6 651 189 -2 060 2 245

Årets skatt  -3 -4 0 0

  -3 -4 0 0

Årets resultat   -6 654 185 -2 060 2 245

Hänförligt till moderföreningen  -6 187 185  
Hänförligt till minoritet  -467 -290  

Fördelning av årets resultat    
    
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  -6 654 185 -2 060 2 245
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  850 0 850 0
Reservering av ändamålsbestämda medel  -1 204 0 -1 204 0

Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  -7 008 185 -2 414 2 245

2022-05-01

- 2023-04-30

2021-05-01

- 2022-04-30

2022-05-01

- 2023-04-30

2021-05-01

- 2022-04-30

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

RESULTATRÄKNINGAR 
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TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 10 10 538 14 985 0 0

  10 538 14 985 0 0
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 11 0 0 2 177 2 177
Långfristiga värdepappersinnehav 12 39 108 44 187 38 993 44 187
Kapitalförsäkringar 13 5 820 5 820 795 795

  44 928 50 007 41 965 47 159

Summa anläggningstillgångar  55 466 64 992 41 965 47 159

Omsättningstillgångar    
Varulager  71 120 59 95

Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  15 648 16 199 9 939 11 827
Fordringar hos koncernföretag  0 0 1 596 2 240
Aktuell skattefordran  1 210 162 1 106 0
Övriga fordringar  7 820 8 256 7 588 7 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 7 410 3 793 1 436 1 441

  32 088 28 410 21 665 23 126

Kassa och bank  33 891 26 991 14 249 16 898

Summa omsättningstillgångar  66 050 55 521 35 973 40 119

Summa tillgångar  121 516 120 513 77 938 87 278

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

BALANSRÄKNINGAR 
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

BALANSRÄKNINGAR 

Eget kapital och skulder    
Eget kapital 15   
Grundkapital  25 000 25 000 25 000 25 000
Ändamålsbestämda medel  9 563 10 139 9 563 9 209
Balanserat resultat  13 577 6 297 6 599 4 354
Årets resultat efter förändring av 
ändamålsbestämda medel  -6 541 185 -2 060 2 245

Eget kapital hänförligt till moderföreningen  41 599 41 621 39 102 40 808
Minoritetsintresse  17 1 829 
Summa eget kapital  41 616 43 450 

Avsättningar 
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5 820 5 820 795 795
Avsättning för löneskatt  1 412 1 412 193 193

Summa avsättningar  7 232 7 232 988 988

Långfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut  2 897 5 654 0 0
Övriga skulder  0 2 408 0 0

Summa långfristiga skulder  2 897 8 062 0 0

Kortfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut  1 839 2 439 0 0
Leverantörsskulder  12 688 13 824 5 595 8 718
Skulder till koncernföretag  0 0 0 949
Skatteskulder  3 546 0 542
Övriga skulder 16 19 622 13 866 15 111 11 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 35 619 31 094 17 142 23 896

Summa kortfristiga skulder  69 771 61 769 37 848 45 482

Summa eget kapital och skulder  121 516 120 513 77 938 87 278
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets Minoritets- 
Koncernen kapital bestämt kapital resultat andel Summa
      
Belopp vid årets ingång 25 000 10 139 6 297 185 1 829 43 450
Beslut årsmöte    185 -185  0
Justering ingående balans  -930 2 737  -1 807 0
Aktieägartillskott    4 358  462 4 820
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -850    -850
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 204    1 204
Årets resultat     -6 541 -467 -7 008

Belopp vid årets utgång 25 000 9 563 13 577 -6 541 17 41 616

Minoriteten har tillskjutit villkorade aktieägartillskott för förlusttäckning om totalt 9 921 tkr i Svensk Hockey TV AB.  
I Svensk Hockey TV AB har minoriteten har rätt till återbetalning före Svenska Ishockeyförbundet i mån av utdelningsbara medel.

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets  
Förbundet kapital bestämt kapital resultat  Summa

Belopp vid årets ingång 25 000 9 209 4 354 2 245  40 808
Beslut årsmöte   2 245 -2 245  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -850    -850
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 204    1 204
Årets resultat     -2 060  -2 060

Belopp vid årets utgång 25 000 9 563 6 599 -2 060  39 102

Specifikation  Ingående Utnyttjade Tillförda Upplösning  Utgående
ändsmålsbestämda medel balans medel   medel medel  balans

Budgetutjämningsfond 6 283 0 0 0  6 283
Stadgeenlig bötesfond 2 925 -850 1 204 0  3 280

 9 209 -850 1 204 0  9 563
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2022-05-01

- 2023-04-30

2021-05-01

- 2022-04-30

2022-05-01

- 2023-04-30

2021-05-01

- 2022-04-30

KASSAFLÖDESANALYSER

Den löpande verksamheten 
Verksamhetsresultat  -5 782 -1 195 6 228 4 279
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 21 4 475 2 715 354 365

  -1 307 1 520 6 582 4 644

Erhållen ränta  137 499 122 386
Erlagd ränta  -1 156 -1 219 -347 -298
Betald skatt  -1 594 153 -1 648 300

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  -3 920 953 4 709 5 032

Förändring av rörelsekapital 
Ökning -/Minskning + av varulager  49 146 36 140
Ökning -/Minskning + av kortfristiga fordringar  -3 126 -20 295 -6 752 -25 114
Ökning +/Minskning - av leverantörsskulder  -1 136 4 753 -3 123 1 341
Ökning +/Minskning´- av övriga kortfristiga skulder  9 691 2 243 -2 862 -3 450

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 558 -12 200 -7 992 -22 051

Investeringsverksamhet 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -29 -1 015 0 0
Förvärv/försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  4 879 -11 623 4 649 -11 623
Erhållna utdelningar  694 2 104 694 2 104

Kassaflöde från investeringsverksamheten  5 544 -10 534 5 343 -9 519

Finansieringsverksamhet 
Erhållet aktieägartillskott från minoritet  4 820 2 101 0 0
Amortering av lån  -5 022 -3 815 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -202 -1 714 0 0

Ökning/Minskning av likvida medel  6 900 -24 448 -2 649 -31 570
Likvida medel vid årets början  26 991 51 439 16 898 48 468
Likvida medel vid årets slut  33 891 26 991 14 249 16 898
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NOTER

Not 1 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Koncernens och förbundets finansiella rapporter har upprät-
tats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
(K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregå-
ende år. Dock har klassificering för jämförelsetalen i resultat-
räkningen förändrats från föregående år.
De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som 
har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna 
sammanfattas nedan. I de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbundets redovisnings-
principer” nedan.

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras förbundet och samtliga 
dotterföretags verksamheter fram till och med den 30 april 
2023. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen uppnår 
och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över 
hälften av rösterna. Resultat för dotterföretag som förvärvats 
eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet 
skett respektive till det datum avyttringen träder i kraft.

Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget kapital, 
representerar den andel av ett dotterföretags resultat och 
nettotillgångar som inte innehas av Koncernen. Koncernen 
fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moder-
företagets ägare och minoriteten baserat på deras respektive 
ägarandelar. Då minoriteten under året tillskjutit ett villkorat 
aktieägartillskott med rätt till återbetalning ingår även det 
beloppet i minoritetsandelen.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i 
sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 
förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall 
orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs 
vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens 
nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

RESULTATRÄKNINGEN

Nettoomsättning
Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits 
eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster 
som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabat-
ter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdes-
skatt.

Reklam- och sponsorintäkter redovisas i den period reklamen 
och sponsringen avser. I de fall reklam- och sponsoravtalet 
sträcker sig över flera perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.

Intäkter från prenumerationstjänster redovisas i den period 
prenumerationen avser.

Biljettintäkter och andra matchrelaterade inkomster intäkts-
förs i den period arrangemanget äger rum.  

Kursavgifter redovisas i den period kursen hålls. 

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens 
intäkter. 

Bidrag
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när bindande beslut 
finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser bestämd tids-
period periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter periodiseras över löptiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av intäkter avseende ersätt-
ningar för säkerhet och utveckling, serideadministration samt 
transferavgifter.

Finansiella intäkter
Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla be-
talning fastställts.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning 
av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgång-
ens avkastning enligt effektivräntemetoden.

BALANSRÄKNINGEN

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaff-
ningsvärde. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra 
direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hante-
ring, installation, montering och konsulttjänster. 

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av till-
gångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess 
nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas 
i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier: 5 år

Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående anting-
en som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de 
ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med 
att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren 
till leasetagaren. När Koncernen är leasetagare i den här typen 
av avtal redovisas rättigheter och skyldigheteter som tillgång 
och skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden 
redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den 
leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimilea-
singavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och 
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amortering. Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella 
leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden. 
Variabla avgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de 
uppkommer.

Operationell leasing
Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operatio-
nella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs 
leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över 
leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och 
försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Finansiella instrument 
Finansiella tillgångar och skulder har upptagits till anskaff-
ningsvärde. Om det verkliga värdet har minskat och denna 
värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta 
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens 
kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas 
i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende 
rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta re-
dovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelse-
kostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas 
under rubriken Resultat från finansiella poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaff ningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av grundkapital, ändamålsbestämda medel 
samt balanserat resultat. Balanserat  resultat omfattar vad 
som kvarstår av tidigare års överskott/underskott.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, 
semester ersättningar och bonus, är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade belop-
pet som koncernen förväntas betala till följd av den outnyttja-
de rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställ-
ning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer och 
pensionsutfästelser.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar pensionsförsäkringspremier enligt avtal 
med de anställda. Koncernen har inga legala eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar 
av den fastställda premien som redovisas som en kostnad i 
den period där pensionsförmånen intjänats.

Övriga pensionsutfästelser
Koncernen har kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka 
pensionsåtaganden gentemot anställda. 
Kapitalförsäkringar redovisas som tillgång under Finansiella 
anläggningstillgångar. Förpliktelsen värderas till kapitalförsäk-
ringens marknadsvärde med tillägg för löneskatt.

Redovisnings- och värderingsprinciper – Förbundet
Förbundet tillämpar samma värderingsprinciper som koncer-
nen med tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventu-
ellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföre-
tag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieägartillskott som en ökning 
av värdet på andelarna i dotterföretaget såvida de inte avser 
att täcka förlust i vilket fall de belastar förbundets resultat. 

Leasing
Förbundet klassificerar samtliga leasingavtal som operatio-
nella.
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Not 4    Övriga intäkter

Not 5   Direkta verksamhetskostnader

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2     Nettomsättning

Not 3     Erhållna bidrag

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Reklam- och sponsorintäkter 75 537 64 687 40 598 38 239
    Prenumerationstjänster 17 682 14 192 0 0
    Turneringspremier 5 785 8 882 0 6 380
    Biljettintäkter 4 495 2 624 0 178
    Arrangemangsintäkter 5 976 836 0 0
    Kursavgifter och kursmaterial 3 822 2 396 3 822 2 396
    Övriga intäkter 7 848 4 093 2 384 2 368

     121 145 97 711 46 804 49 561

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Erhållna bidrag från Riksidrottsförbundet 33 516 26 059 33 516 26 059
    Bidrag med anledning av Covid-19 2 434 6 408 2 434 6 408
    Övriga erhållna bidrag  15 784 15 483 14 929 15 483

     51 734 47 950 50 879 47 950

   Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från Internationella Ishockeyförbundet (IIHF) och Sveriges Olympiska Kommitté (SOK).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Serieadministration 3 169 2 519 3 169 2 519
    Transferavgifter 15 074 16 147 15 074 16 147
    Utvecklingsersättning 18 662 11 901 18 662 11 901
    Säkerhetsersättning 3 935 3 800 3 935 3 800
    Övriga poster 16 173 6 301 20 337 8 271

     57 013 40 668 61 177 42 638

   I övriga poster ingår bland annat utbildningsersättning, anläggningsintäkter och provisioner. 

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Materialkostnader 12 446 14 501 8 934 12 271
    Resekostnader 54 805 36 190 37 446 27 364
    Inhyrd personal 1 866 3 513 1 303 1 140
    Lämnade anslag och bidrag 15 685 21 676 15 679 21 495
    Licensavgifter 874 2 604 768 2 604
    Övriga landslags- och evenemangskostnader 14 601 6 228 1 321 1 924
    Övriga verksamhetskostnader 10 970 6 871 0 0

     111 247 91 583 65 451 66 798
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Not 6     Ersättningar till revisor 

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Grant Thornton  
    Revisionsuppdrag 453 429 321 262
    Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 0 0 0 0
    Skatterådgivning 0 54 0 49
    Övriga tjänster 76 261 76 254

     529 744 397 565

 Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar, kontorslokaler och diverse kontorsinventarier.  
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Förfallotidpunkt: 
    Inom ett år 3 864 3 324 3 523 3 236
    Senare än ett år men inom fem år 5 395 7 868 4 937 7 723
    Senare än fem år 0 0 0 0

    Summa 9 259 11 192 8 460 10 959
    
     I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 5 230 tkr (3 323 tkr) varav hyra av lokal  

3 509 tkr (3 196 tkr) och med 4 603 tkr (3 236 tkr) i förbundet varav hyra lokal 3 324 tkr (3 196 tkr).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

    Kvinnor 13 11 11 10
    Män 45 41 35 32

    Totalt  58 52 46 42

    Löner och ersättningar* 
    Styrelseordförande 1 094 1 226 1 094 1 226
    Styrelseledamöter 731 690 731 690
    Generalsekreterare 1 403 1 355 1 052 1 016
    Övriga anställda 37 832 30 418 28 903 23 029

     41 060 33 689 31 780 25 961

    *Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön.

     Löner och ersättningar spelare  
och funktionärer 8 863 7 257 7 799 6 257

    49 923 40 946 39 579 32 218

    Sociala kostnader 
    Pensionskostnader för styrelseordförande 471 255 471 255
    Pensionskostnader för Generalsekreterare 442 450 442 450
    Pensionskostnader övriga anställda 5 099 4 850 3 362 3 043
    Övriga sociala kostnader 16 165 13 349 12 660 9 932

     22 177 18 904 16 935 13 680

Not 7    Operationella leasingavtal

Not 8    Personal

    Medelantalet anställda
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Not 8     Personal fortsättning

    Könsfördelning i styrelse och ledning
    Styrelse
    Kvinnor 36% 36% 36% 36%
    Män 64% 64% 64% 64%

    Ledning inklusive generalsekreterare
    Kvinnor 14% 0% 14% 0%
    Män 86% 100% 86% 100%

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Aktieutdelningar 695 2 203 695 2 203
    Realisationsresultat försäljning aktier -545 -99 -545 -99
    Upp-/nedskrivning andra aktier 0 0 0 0

     150 2 104 150 2 104

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Ingående anskaffningsvärde 23 037 4 239 21 21
    Justerad ingående balans 0 4 080 0 0
    Inköp 29 1 015 0 0
    Omklassificering finansiell leasing 0 13 703 0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 23 066 23 037 21 21

    Ingående avskrivningar -8 052 -4 186 -21 -21
    Justerad ingående balans 0 -205 0 0
    Årets avskrivningar -4 121 -3 661 0 0

    Utgående ackumulerade avskrivningar -12 173 -8 052 -21 -21

    Utgående planenligt restvärde 10 893 14 985 0 0

       FÖRBUNDET

   2022/2023 2021/2022
 

    Ingående anskaffningsvärde   62 403 57 228
    Lämnat aktieägartillskott   8 213 5 175
    Förvärv   0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   70 616 62 403

    Ingående nedskrivningar   -60 226 -56 000
    Årets nedskrivningar   -8 213 -4 226

    Utgående ackumulerade nedskrivningar   -68 439 -60 226

    Utgående bokfört värde   2 177 2 177

Not 9      Resultat från övriga värdepapper

Noter till balansräkningen
Not 10     Inventarier

Not 11    Andelar i koncernföretag
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Not 11    Andelar i koncernföretag fortsättning

Not 13    Kapitalförsäkringar

 Organisations- Företagets Antal Kapital- Bofört
 nummer säte andelar andel värde

    AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 700
    Ishockey - VM Stockholm 2025 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
    Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 400
    Svensk Hockey TV AB 559250-6983 Stockholm 226 90,4% 972

     2 177

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Ingående anskaffningsvärde 44 532 32 909 44 187 32 564
    Inköp 18 498 23 644 18 498 23 644
    Försäljningar -23 922 -12 021 -23 692 -12 021

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 39 108 44 532 38 993 44 187

    Ingående nedskrivningar 0 0 0 0
    Återförda nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående bokfört värde 39 108 44 532 38 993 44 187

    Marknadsvärdet uppgår till  38 729 42 443 38 614 42 098

    Differens mellan bokfört värde 
    och marknadsvärde -379 -2 089 -379 -2 089

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022
  
    Ingående värde 5 820 5 820 795 795
    Inbetalda premier under året 0 0 0 0

    Utgående värde 5 820 5 820 795 795

    Utgående bokfört värde 5 820 5 820 795 795

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022
  
    Förutbetalda hyreskostnader 588 546 588 546
    Förutbetalda kostnader VM 4 542 59 0 0
    Övriga förutbetalda kostnader 2 221 1 247 789 754
    Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 59 141 59 141
    Övriga upplupna intäkter 0 1 800 0 0

     7 410 3 793 1 436 1 441

Not 12    Långfristiga värdepappersinnehav

Not 14    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
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    FÖRBUNDET

    2023-04-30

 
    Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr):  
    Från föregående år balanserat kapital    6 599
    Årets resultat    -2 060

        4 539

    Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas: 
    Balanseras i ny räkning    4 539

        4 539

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
     Skuldförda bidrag avseende  

återstartsstöd från RF 12 770 6 919 12 770 6 919
    Övriga skulder 6 852 6 947 2 341 4 458

     19 622 13 866 15 111 11 377

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Upplupna personalrelaterade kostnader 15 014 9 787 12 052 7 507
    Övriga upplupna kostnader 2 597 11 188 1 443 6 270
    Förutbetalda sponsorintäkter  0 2 000 0 2 000
    Övriga förutbetalda intäkter 18 008 8 119 3 647 8 119

     35 619 31 094 17 142 23 896

    FÖRBUNDET

   2022/2023 2021/2022

    Andel av intäkterna som avser koncernföretag   1,7% 1,4%
    Andel av inköpen som avser koncernföretag   3,5% 5,8%

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
     Kapitalförsäkringar pantsatta  

för pensionsförpliktelser 5 820 5 820 795 795

Not 15    Resultatdisposition

Not 16    Övriga skulder

Not 17    Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

ÖVRIGA NOTER

Not 18    Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Not 19    Ställda säkerheter
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Not 22    Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser som inträffat efter räkenskapsårets slut finns att rapportera.

Not 23    Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm 2023-06-01

Anders Larsson Peter Forsberg Johan Stark
Förbundsordförande Vice förbundsordförande Adjungerad 
  generalsekreterare

Cecilia Hager Göran Tidström Pia Törnqvist

Jonas Sandberg Lars Nilsson Michael Persson

Maria Wilen Eva Werkelin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01  

Grant Thornton Sweden AB  

Peter Ek  
Auktoriserad revisor  

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

  
    Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 4 121 3 661 0 0
    Justering av ingående balans 0 -1 311 0 0
    Upp-/nedskrivningar av aktier 0 0 0 0
    Förändring ändamålsbestämda medel 354 365 354 365

     4 475 2 715 354 365

Not 20    Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 21    Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
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Revisionsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG.NR. 802001-6070

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGEN 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Svenska Ishockeyförbundet för räken-
skapsåret 2022-05-01 -- 2023-04-30. Förbundets årsredo-
visning och koncernredovisning ingår på sidorna 62-78 i 
dokumentet Verksamhetsberättelse 2022/2023. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisnings-
lagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av förbundets och koncernens finansiella ställning per 
den 30 april 2023 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att förbundsmötet fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen för förbundet och för 
koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet ”Revi-
sorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 
Verksamhetsberättelsen innehåller även annan informa-
tion än årsredovisningen, och koncernredovisningen. Det 
är styrelsen som har ansvaret för denna andra information 
som återfinns på sidorna 1-61 samt 81-92. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande med bestyrk-
ande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende den-
na information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rappor-
tera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen an-
svarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncern-
redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen för bedömningen av förbun-
dets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera förbundet, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalan-
den. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen och koncern-
redovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga fel-
aktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, efter som 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
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hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar 
i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använ-
der antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av års-
redovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsat-
sen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slut-
satser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett förbund och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, struk-
turen och innehållet i årsredovisningen och koncern-
redovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions-
bevis avseende den finansiella informationen i enheterna 
eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar 
för styrning, övervakning och utförande av koncern-
revisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagel-
ser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyförbundet för räkenskaps-
året 2022-05-01 -- 2023-04-30 samt av förslaget till dispo-
sitioner beträffande förbundets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet  
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till för-

bundet och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande förbundets vinst eller förlust, och det är 
styrelsen som ansvarar för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kun-
na bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt 
avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldig-
het mot förbundet. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi-
tioner av förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med stadgarna. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot förbundet, eller att ett förslag till 
dispositioner av förbundets vinst eller förlust inte är 
förenligt med stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professi-
onellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-
ningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksam-
heten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för förbundets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalan-
de om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med stadgarna. 

Stockholm den 2 juni 2023 

Grant Thornton Sweden AB 

Peter Ek 
Auktoriserad revisor
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FÖRBUNDSSTYRELSE

FÖRBUNDSMÖTE

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDETS
ORGANISATION 2022/2023

DISTRIKT

REGIONFÖRBUND

FÖRENINGAR

FÖRBUNDSKANSLI

HOCKEYKONTOR

NÄMNDER

KOMITTÉER
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FÖRENINGAR OCH LICENSER

DISTRIKT

Blekinge

Bohuslän/Dal

Dalarna

Gotland

Gästrikland

Göteborg

Hälsingland

Jämtland/Härjedalen

Medelpad

Norrbotten

Skåne

Småland

Stockholm

Södermanland

Uppland

Värmland

Västerbotten

Västergötland

Västmanland

Ångermanland

Örebro Län

Östergötland

 

TOTALT

ANTAL

2020/2021

10

8

21

4

13

26

8

10

6

30

21

27

62

12

20

18

25

20

9

15

10

11

 

386

ANTAL

2020/2021

10

8

22

4

13

28

8

14

8

30

21

27

60

12

19

18

25

21

9

15

10

14

 

396 

ANTAL

2020/2021

1205

1351

3461

229

2118

4894

1065

1076

1282

3865

3952

6100

14431

2002

2684

3010

3815

3806

1742

1985

1344

1830

 

67 247

ANTAL

2021/2022

1408

1597

3591

50

2599

6067

1037

1413

1694

4102

5156

6534

15653

2515

3079

3513

4203

4269

1840

1975

1423

2218

 

76 399

ANTAL FÖRENINGAR ANTAL LICENSER

LICENS PER 
KATEGORI

20
04

/ 
20

05

20
05

/ 
20

06

20
06

/ 
20

07

20
07

/ 
20

08

20
08

/ 
20

09

20
09

/ 
20

10

20
10

/ 
20

11

20
11/

 
20

12

20
12

/ 
20

13

20
13

/ 
20

14

20
14

/ 
20

15

20
15

/ 
20

16

20
16

/ 
20

17

20
17

/ 
20

18

20
18

/ 
20

19

20
19

/ 
20

20
   

20
20

/
20

21

20
21

/
20

22

20
22

/
20

23

A-LICENSER 20 022

B-LICENSER 32 784

C-LICENSER 2 359

D-LICENSER 6 641

R-LICENSER 7 338

VERKSAMHETENS 
UTVECKLING I SIFFROR

ANTAL

2022/2023

1385

1673

3735

570

2967

5913

1012

1604

1672

4478

5391

6891

15814

2600

3078

3880

4365

4909

2000

2040

1755

1949
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ANTAL

2021/2022

10

7

22

4

16

29

10

11

7

32

19

29

68

11

20

18

25

21

11

15

10

13

 

408

A-licenser (för spelare från 16 år och äldre.) 20 022

B-licenser (för spelare 10-15 år.) 32 784

C-licenser (för veteranspelare över 35 år.) 2 359

D-licenser(för domare.)  7 338

Yngre än 9 år  14 365

R-licens(för rekreationsspelare.) 2851

Totalt   79719

45

40

35

30

25

20

15

10

5
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LAG PER DISTRIKT 

DISTRIKT

Blekinge Ishockeyförbund

Bohuslän Dals Ishockeyförbund

Dalarnas Ishockeyförbund

Gotlands Ishockeyförbund

Gästriklands Ishockeyförbund

Göteborgs Ishockeyförbund

Hälsinglands Ishockeyförbund

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund

Medelpads Ishockeyförbund

Norrbottens Ishockeyförbund

Skånes Ishockeyförbund

Smålands Ishockeyförbund

Stockholms Ishockeyförbund

Södermanlands Ishockeyförbund

Upplands Ishockeyförbund

Värmlands Ishockeyförbund

Västerbottens Ishockeyförbund

Västergötlands Ishockeyförbund

Västmanlands Ishockeyförbund

Ångermanlands Ishockeyförbund

Örebro läns Ishockeyförbund

Östergötlands Ishockeyförbund

SHL/HA

0

0

2

0

1

1

0

1

1

1

3

5

2

1

1

2

2

0

1

1

1

2

DIV 1

3

0

1

1

1

0

1

0

1

5

2

6

5

2

2

1

2

3

2

1

1

0

DIV 2

1

1

6

1

2

4

2

1

2

7

2

5

14

1

3

6

8

6

3

4

4

2

DIV 3

1

6

0

0

8

8

0

5

1

6

6

9

11

1

1

6

5

7

2

2

4

3

DIV 4

0

0

0

1

0

12

0

0

0

0

0

1

9

2

6

0

0

1

0

0

0

3

DIV 5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

DAM

2

0

4

0

3

2

0

1

2

3

1

4

10

1

2

2

5

2

2

3

2

3

TOTAL

51

35

126

5

86

150

27

39

54

159

116

248

123

87

119

125

135

150

71

66

84

91

ANTAL ARENOR     
    

DISTRIKT

Blekinge Ishockeyförbund

Bohuslän Dals Ishockeyförbund

Dalarnas Ishockeyförbund

Gotlands Ishockeyförbund

Gästriklands Ishockeyförbund

Göteborgs Ishockeyförbund

Hälsinglands Ishockeyförbund

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund

Medelpads Ishockeyförbund

Norrbottens Ishockeyförbund

Skånes Ishockeyförbund

Smålands Ishockeyförbund

Stockholms Ishockeyförbund

Södermanlands Ishockeyförbund

Upplands Ishockeyförbund

Värmlands Ishockeyförbund

Västerbottens Ishockeyförbund

Västergötlands Ishockeyförbund

Västmanlands Ishockeyförbund

Ångermanlands Ishockeyförbund

Örebro läns Ishockeyförbund

Östergötlands Ishockeyförbund

ANTAL

7

7

19

3

11

22

8

9

7

20

24

32

59

14

19

17

19

22

12

14

10

11

366

ISHALLSNR

8

8

20

3

11

23

8

10

7

24

25

32

63

13

18

17

19

22

12

16

10

11

380

JUNIOR

8

6

22

2

14

25

4

4

9

20

26

36

56

8

12

19

14

22

5

6

8

9

U11-U16

29

22

84

0

57

98

20

27

38

116

75

178

0

71

92

89

99

109

56

49

64

53
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STYRELSE, NÄMNDER 
OCH KOMMITTÉER

FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: Anders Larsson

Vice ordförande: Peter Forsberg

Ledamöter: Pia Carlsson Thörnqvist, Cecilia Hager, Lars Nilsson, 
Michael Persson, Jonas Sandberg, Göran Tidström, Eva Werkelin, 
Maria Wilén, Roger Ekström, adjungerad
Johan Stark, adjungerad generalsekreterare, Marcus Bojling, 
adjungerad sekreterare

Hedersordförande: Christer Englund, Stockholm

Hedersledamöter: Anita Edlund, Örnsköldsvik, Kjell Jönsson, Göteborg, 
Lars G Karlsson, Tyresö, Åke Markström, Skellefteå, Hans Nyberg, Stockholm 

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3 
Postadress: Box 5204, 121 16 
Johanneshov Telefon- och expeditionstider: 
vardagar 08.30-16.30 
Telefon: 08 – 449 04 00 
Postgiro: 16 53 22 – 9 
Bankgiro: 166 – 0885
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70

Anders Larsson, 
Ordförande

Peter Forsberg,
Vice Ordförande

Cecilia Hager Eva Werkelin

Göran Tidström Jonas Sandberg Lars Nilsson Maria Wilén

Michael Persson Pia Carlsson Thörnqvist Roger Ekström, adj. ledamot Johan Stark,
adj. generalsekreterare

Marcus Bojling,
adj. sekreterare
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REVISIONSBOLAG
Revisor:
Peter Ek, 
Grant Thornton

VALBEREDNING
Ordförande: 
Anders Zetterström, 
Region Öst
Ledamöter: 
Claes E Hallqvist, 
Region Väst
Ann-Christin Viklund, 
SHL och SDHL-
föreningarna
Gabrielle Mellqvist, 
Region Syd
Per Håkansson, 
Region Norr

DISCIPLINNÄMND
Ordförande: 
Alexander Ramsay
Vice ordförande: 
Josefin Mallmin
Johan Nordin
Ledamöter: 
Gunilla Andersson 
Stampes
Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Stefan Persson
Katarina Timglas
Fredrik Emvall
Cattis Zethelius, 
adjungerad 
sekreterare

TÄVLINGSNÄMND
Ordförande: 
Jonas Sandberg 
Ledamöter: 
Fredrik von Bothmer 
Jonas Svensson 
Fredrik Molander
Hasse Edlund
Magnus Mårtensson, 
adjungerad
Malin Wihlforsén, 
adjungerad 
sekreterare 

LICENSNÄMND 
FÖR SHL, SDHL 
OCH HOCKEY
ALLSVENSKAN
Ordförande: 
Magnus Karlström
Ledamöter: 
Hans-Göran Frick
Claes Niklasson
Erik Sundström 
Malin Skotte, 
adjungerad 
sekreterare 

LICENSNÄMND
FÖR HOCKEYETTAN
Ordförande: 
Daniel Vargö
Ledamöter: 
Eva Scherl
Bo Hjalmarsson
Cattis Zethelius, 
adjungerad 
sekreterare 

APPELLATIONS-
NÄMND
Ordförande: 
Doris Högne Rydheim 
Ledamöter: 
Anders Ullberg
Sten-Åke Karlsson

SKILJENÄMND  
Samordningskansli
Ordförande: 
Cecilia Hager
Sekreterare: 
Marcus Bojling
Ordförandepool: 
Cecilia Hager
Gunnar Lavett 
Lars Tomth 

ANLÄGGNINGS-
KOMMITTÉ
Ordförande: 
Göran Tidström 
Ledamöter: 
Leif Gustafsson
Bengt Halvardsson
Jörgen Hjert
Peter Mågård
Robert Petrén
Richard Hellmark  
Simon Stigenberg, 
adjungerad 
sekreterare

UVECKLINGS-     
KOMMITTÉ
Ordförande: 
Michael Persson
Ledamöter: 
Mathias Tegnér, 
Region Öst 
Helene Ersson, 
Region Norr 
Sven Antonsson, 
Region Väst 
Göran Stjärnfeldt, 
Region Syd
Jan Ingman, 
SHL-föreningarna
Åsa Elfving
Anders Wahlström, 
adjungerad

ELITKOMMITTÉ/
DAM
Ordförande:  
Cecilia Hager 
Ledamöter:  
Agne Bengtsson, SDHL
Oscar Ahlsenfelt, SDHL
Anders Lundberg, SIF
Magnus Mårtensson, 
adjungerad
Maja Beite, adjungerad 
sekreterare 
 
ELITKOMMITTÉ/ 
HERR
Ordförande:  
Peter Forsberg
Ledamöter:  
Ledamöter: Johan 
Hemlin, SHL
Erik Ryman, 
HockeyAllsvenskan 
Mats Johansson, 
Hockeyettan, adjungerad 
Anders Lundberg, SIF
Magnus Mårtensson, 
adjungerad
Maja Beite, adjungerad 
sekreterare 

FINANSKOMMITTÉ
Ordförande: 
Göran Tidström
Ledamöter: 
Anders Larsson
Johan Stark
Maria Wilén
Lisa Hållars, 
adjungerad sekreterare
 
INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL 
OF FAME 
Ordförande:  
Peter Forsberg 
Ledamöter:  
Hans Andersson 
Malin Fransson
Lars Granqvist
Janne Bengtsson
Lars G Karlsson
Stefan Ladhe, 
adjungerad 
sekreterare 

MARKNADS-          
KOMMITTÉ
Ordförande:
Pia Carlsson                
Thörnqvist
Ledamöter: 
Eva Werkelin
Linnea Leijonklo, 
HockeyAllsvenskan
Peter Allvin, SHL
Christer Plars, 
adjungerad

STYRGRUPP            
STRATEGI 2030
Ordförande: 
Anders Larsson 
Ledamöter:  
Pia Carlsson 
Thörnqvist
Michael Persson 
Johan Stark

STYRGRUPP
STOCKHOLM
VM 2025
Ordförande: 
Anders Larsson
Ledamöter:
Peter Forsberg 
Cecilia Hager
Anders Källström
Göran Tidström 
Johan Stark
Tony Wiréhn, 
adjungerad 
generalsekreterare 

STYRGRUPP               
SPORTKONTOR
Ordförande: 
Lars Nilsson
Ledamöter: 
Jonas Sandberg
Michael Persson
Göran Tidström
Johan Stark, 
adjungerad

HELGE BERGLUNDS 
STIPENDIEFOND
Ordförande: 
Anders Larsson 
Ledamöter: 
Peter Forsberg
Marcus Bojling 
Johan Stark, ¨
adjungerad

LILL-STRIMMAS 
MINNESFOND
SIF-representant: 
Marcus Bojling

REPRESENTATION 
SVENSK HOCKEY TV
Ordförande: 
Maria Wilén
Ledamot: 
Christer Plars

HOCKEY-
JOURNALISTERNAS 
KAMRATFÖRENING 
SIF-representant: 
Linus Hugosson

REPRESENTATION 
INTERNATIONELLA 
ISHOCKEY-
FÖRBUNDET (IIHF)
Anders Larsson – 
IIHF Council, Competi-
tion & Coordination 
Committee, Top Lea-
gues & Clubs Task Force
Christer Englund – 
IIHF Life Member 
Peter Forsberg – 
Event & Champions-
hips Committee, WM 
U18 Task Force
Cecilia Hager – 
Appeal Board
Anders Lundberg – 
Coaching Committee
Alexander Ramsay – 
Disciplinary Board
Tomas Thorsbrink – 
Officiating Committee
Anders Wahlström – 
Top Mentorship
Committee
Johan Stark – 
Women’s Committee
Johan Hemlin - 
Competition & Coordi-
nation Committee

REPRESENTATION 
RIKSIDROTTS-
FÖRBUNDET (RF)
Ola Lundberg – 
Valberedningen

REPRESENTATION 
SVERIGES 
OLYMPISKA 
KOMMITTÉ
Anders Larsson – 
Vice ordförande 
SOK-styrelsen
Jonas Bergqvist – 
Sällskapet 
Svenska Olympier

REPRESENTATION 
ARBETSGIVAR-
ALLIANSEN
Anders Larsson – 
Styrelseordförande 
Johan Hemlin –
 Ledamot Bransch-
kommitté Idrott
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FÖRBUNDSKANSLIET

Johan Stark  Generalsekreterare
 
GENERALSEKRETERARENS STAB 

Marcus Bojling  Stabschef
Lisa Hållars  Ekonomichef
Åsa Nettelbladt  Löne- och 
redovisningsansvarig
Malin Karlsson  Ekonomiassistent
Mia Weimer  Kanslikoordinator

KOMMERSIELLA AVDELNINGEN

Christer Plars  Kommersiell chef
Jesper Björck  Marknadsansvarig
Johanna Helgesson  Eventansvarig
Pär Bergman  Affärsutvecklare
Fredrik Warg  Partneransvarig
Linus Hugosson  Kommunikationsansvarig
Stefan Ladhe  Kommunikatör och webmaster
Gustaf Douhán  Kommunikatör

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Magnus Mårtensson  Tävlingschef
Tibor Gregor  Tävlingsassistent
Cattis Zethelius  Tävlingsassistent
Maja Beite  Tävlingsassistent
Malin Wihlforsén  Tävlingsassistent
Simon Stigenberg  Anläggningsansvarig, från 1.5
Abbe Törsleff  Säkerhetschef
Camilla Bernving  Säkerhetssamordnare
Conny Perving  Säkerhetsdelegat
Björn Karlström  Säkerhetsdelegat

LANDSLAGSAVDELNINGEN 

Anders Lundberg  Landslagschef
Sam Hallam  Förbundskapten Tre Kronor
Stefan Klockare  Assisterande Förbundskapten 
Tre Kronor
Uffe Lundberg  Förbundskapten Damkronorna
Andreas Spångberg  Assisterande 
Förbundskapten Damkronorna
Magnus Hävelid  Förbundskapten Juniorkronorna
Andreas Karlsson  Förbundskapten U18 dam
Johan Rosén  Förbundskapten U17 herr 
Anders Kellerstam  Förbundsmaterialförvaltare
Rickard Regnell  Biträdande 
förbundsmaterialförvaltare, från 27.3
Martin Lundby  Landslagskoordinator
Helena Eriksson  Landslagsassistent
Mari Bohman  Landslagsassistent
Adam Almqvist Andersson  Videoanalytiker
Mikael Rundgren  Ansvarig för NIU och 
Hockeykonsulenter
Oskar Larsson  Hockeykonsulent Västergötland
Anders Eriksén  Hockeykonsulent 
Ångermanland och Jämtland/Härjedalen 

PERSONAL
Linus Fagemo  Hockeykonsulent Göteborg, 
Bohuslän Dal
Ulf Hall  Dalarna, Hockeykonsulent 
Stockholm Syd, Dalarna
Christian Karlsson  Hockeykonsulent 
Skåne, Blekinge
Pär Karlsson  Hockeykonsulent Norrbotten
Markus Korpinen  Hockeykonsulent 
Stockholm Norr, Uppland
Anders Lundqvist  Hockeykonsulent Gästrikland, 
Hälsingland, Medelpad, Västmanland
Anders Ottosson  Hockeykonsulent Småland, 
Östergötland, Södermanland
Nizze Landén  Hockeykonsulent Värmland, 
Örebro Län, Västmanland

UTVECKLINGSAVDELNINGEN

Anders Wahlström  Utvecklingschef
John Lind  Ansvarig ledarutveckling 
Sofie Wallin  Ansvarig föreningsutveckling 
Thomas Magnusson  Ansvarig målvaktsutveckling
David Bergman  Domaransvarig
Ludvig Lundgren  Projektledare domarutveckling
John Alvemyr  Domarassistent 
Sara Ridderlund  Verksamhetsutvecklare
Jonas Wiklund  Verksamhetsutvecklare
Morgan Johansson  Projektledare Spelarsäkerhet

U20 VM 2024 AB

Johan Stark  VD
Mikael Haglund  JVM-Chef
Linn Enckel  Marknads- och kommunikationsansvarig

VM 2025 AB

Tony Wiréhn  Generalsekreterare och VD
Tommy Edin  Ekonomichef
Robert Tham  Evenemangschef 
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Damkronorna.

Hockeyskolan
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Hockeyskolan
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VÅRA SPONSORER

SVENSKA SPEL 
ISHOCKEYNS HUVUDSPONSOR

Vi på Svenska Spel är stolta över att få vara 
huvudsponsor till en idrott som ligger svenska 
folket så varmt om hjärtat. Vi har en lång och 
framgångsrik historia tillsammans med Svenska 
Ishockeyförbundet, där vi varit förbundets 
huvudsponsor i drygt 20 år. 2019 tecknades ett 
nytt avtal som sträcker sig till 2025, ett avtal 
som syftar till att fortsätta utveckla svensk 
ishockey så att Sverige även i framtiden kan 
vara en av de främsta nationerna i världen, hela 
vägen från ungdom till elit.

Under de kommande åren är arbetet med att 
få fler kvinnliga ishockeyspelare fortsatt en 
gemensam prioriterad satsning. Vi är stolta 
över att kunna bidra till Svenska Ishockeyför-
bundets dam- och flicksatsning 2030 som bland 
annat innehåller utökat stöd för Damkronorna, 
riktat stöd till DamEttan, ett juniorslutspel samt 
en satsning på målvaktstalanger.

Genom att ge talangerna förutsättningar att 
utvecklas hoppas vi på Svenska Spel kunna 
bidra till att stärka svensk ishockey, både nu 
och i framtiden. För vi tror att allt hänger ihop. 
Att introducera fler tjejer till sporten och få dem 
att fortsätta spela även högre upp i åldrarna 
är avgörande för att vi ska kunna bygga starka 
inhemska ligor och landslag samt kunna kon-
kurrera internationellt. Det är därför otroligt 
glädjande att vi under året har sett en ökning av 
tjejer som väljer att spela ishockey i Sverige.
Ungdomsidrott ligger Svenska Spel varmt om 

Jimmy Sandberg
Sponsringsansvarig
Svenska Spel 

hjärtat. Vi avsätter därför varje år cirka 100 
miljoner, en tredjedel av våra sponsringsmedel, 
till ungdomar. Tillsammans med Svenska Ishock-
eyförbundet innebär det att vi möjliggör för fler 
unga att hitta glädjen i ishockeyn, få vänner för 
livet och utvecklas, både som individ och som 
en del av ett team. 

Sedan starten på vårt samarbete har vi arbetat 
tillsammans för att skapa ishockeyspelare i 
världsklass. Vi har gjort flera gemensamma 
satsningar för att säkerställa en hög utbildnings- 
och utvecklingsnivå bland svenska ishockeyspe-
lare och tränare. Till exempel har vi tillsatt 
tolv hockeykonsulenter runt om i Sverige för 
att ge klubbarna kunskap och verktyg som ut-
vecklar och uppmuntrar till fortsatt spelande. 
Vi har också digitaliserat en övningsbank för 
ishockeyspelare i blandade åldrar och nivåer för 
att underlätta för spelarna och tränarna att ha 
tillgång till utvecklande och inspirerande trä-
ningsmoment. Tillsammans har vi också skapat 
Hockeyakademin, en samlingssida för ledar- och 
spelarutveckling. 

Kommande säsong längtar vi på Svenska Spel 
lite extra till JVM på hemmaplan. Som både 
huvudsponsor till juniorkronorna och titelspon-
sor till turneringen ser vi fram emot att se nya 
stjärnor tändas, viktiga förebilder hyllas och till-
sammans med resten av Sverige känna stolthet, 
spänning och eufori, allt det som symboliserar 
svensk ishockey. 
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GJENSIDIGE FÖRSÄKRING
Gjensidige Försäkring är stolt huvudsponsor till Tre Kronor, Damkronor-
na och Juniorkronorna. Utöver det så försäkrar vi alla aktiva spelare via 
den obligatoriska olycksfallsförsäkringen. För oss är det fantastiskt att 
sponsra Sveriges populäraste landslag och även bidra till barn- och ung-
domsverksamheten. Vårt idrottsengagemang grundar sig på att vi vill stå 
bakom ett aktivt liv med gemenskap träning och tävling oavsett ålder, kön 
eller nivå.

Gjensidige har som mål att växa och vi vill att fler svenskar får upp ögonen 
för oss. Samarbetet med svensk hockey är ett utmärkt sätt att stärka 
vårt varumärke och samtidigt bidra till stötta och utveckla Sverige som 
hockeynation.
Genom våra samarbeten inom hockeyn vill vi vara med och inspirera 
och uppmuntra fler svenskar till rörelse och fysisk aktivitet. Utifrån det 
perspektivet ligger arbetet inom barn- och ungdomsidrotten oss speciellt 
varmt om hjärtat. Som avsändare till Tre Kronors Hockeyskola och Rörelse-
kurvan kan vi hjälpa barn att få uppleva glädjen och självförtroendet det ger 
att röra på sig. 

Som försäkringsbolag är vi också måna om att skapa trygghet och före-
bygga skador, varför vi fortsatt engagerar oss i Nollvisionen – förbundets 
framgångsrika forskningsprojekt för att förebygga hjärnskador.  
För Gjensidige är svensk hockey helt enkelt en fantastisk fin partner på 
flera plan! 

Henrik Looser, 
Marknadschef 

SCANDIC 
Scandic har varit partner till Svenska Ishockeyförbundet sedan 1997.Det 
innebär att Damkronorna, Tre Kronor och övriga landslag har bott på våra 
hotell tusentals nätter under alla dessa år. Lägger man därtill svensk hock-
eys alla klubblag, elit- som ungdomslag, så innebär det att vi har en bety-
dande erfarenhet av att husera ishockeylag på allra bästa sätt. 

 
Men det är inte bara lagen som behöver en god natts sömn och lite extra 
omtanke, även spelarnas familjer och anhöriga behöver tas om hand på 
bästa sätt. Det gör vi tillsammans med landslagsledningen i ett något som 
vi kallar för Players Family Lounge. Det innebär att på det Scandichotell 
där de anhöriga bor, inreder vi en lounge där de kan hänga, spela spel, ta 
en fika, träffas före och efter matcherna, eller rent av få hjälp med några 
timmars barnpassning av våra värdar och värdinnor på plats. Ett initiativ 
som har varit mycket uppskattat av spelarnas familjer.
 
I år bygger vi bland annat upp Players Family Lounge under VM i Tammer-
fors samt även under JVM i Göteborg.
 
När VM sedan kommer till Sverige och Stockholm i maj 2025 – så ser vi 
fram emot att fylla våra hotell med både spelare, anhöriga, delegater, 
funktionärer och inte minst hockeyfans från hela världen.

Rickard Forsberg,
Sponsorchef
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Elisabet Heinrich, 
Marknads- och 
kommunikationschef

CCM HOCKEY 
Som marknadsledare inom svensk hockey är det självklart att ha ett hu-
vudpartnerskap med Svenska Ishockeyförbundet som etablerat sig som 
ett av världens bästa ishockeylag. Vi förser landslagsorganisationen med 
branschens bästa ishockeyprodukter för att kunna leverera ishockey på 
världsnivå, detta inkluderar både dam/herr samt flick/pojk. För oss på 
CCM Hockey är det viktigt att göra sporten tillgänglig för fler utövare och 
med förbundets satsning på både elit och bredd har vi en partner som 
förstår vikten av detta, säger Lars Blomqvist, Sports marketing Europe 
CCM Hockey.

 

Lars Blomqvist,
Sports Marketing Europé

LIDL SVERIGE
Lidl Sverige är stolt huvudsponsor och Fresh Food Partner till ishockey-
förbundet och landslagen. Sponsorskapet vilar på grunden att bra mat och 
sportsliga resultat är något som går hand i hand. Vårt uppdrag är att ge 
svenska folket mat av högsta kvalitet till branschens bästa pris. Det gör 
vi genom att satsa på mer svenskproducerat och leveranser av frukt och 
grönt varje dag. Genom att vara huvudsponsor för ett av Sveriges största 
idrottsförbund för vi vidare de ambitionerna. 

Bra mat vet vi leder till goda sportsliga resultat och blågul sportglädje för 
oss alla. Det är en del i Lidls arbete för att främja hållbar utveckling samt 
god hälsa inom svensk idrott och i Sverige i stort.

Jakob Josefsson, 
Sverigechef Lidl

BEIJER BYGGMATERIAL 
Vi på Beijer Byggmaterial vill bygga svensk ishockey starkare. Genom att 
vara huvudpartner till Svenska Ishockeyförbundet har vi möjlighet att 
vara med och bygga svensk ishockey från grunden hela vägen upp till den 
högsta nivån. På Beijer älskar vi ishockey och det gör också våra kunder. 
Tillsammans med dem kan vi uppleva och stötta ishockeyn runt om i hela 
Sverige. Många av våra kunder är själva aktiva inom hockeyn som spelare, 
tränare, föräldrar eller fans och med dem bygger vi ett hockey-Sverige att 
vara stolta över. 

Vi är mycket stolta över att vara namnsponsor till Beijer Hockey Games. 
Turneringen gav oss i februari möjligheten att bjuda in 2 500 Beijerkunder till 
en leverantörsmässa med pregames och actionfyllda aktiveringar i mäss-
området. Malmö Arena bjöd på ett evenemang i världsklass. Ett mycket 
uppskattat event hos våra byggkunder. I maj tar vi ett 60-tal kunder till 
Finland och hejar fram Tre Kronor i VM, detta ser vi verkligen fram emot. 
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